



La revue des marchés publics



N° 3663 - Mardi 18 juillet 2023

Quotidien de la Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics
et des Engagements Financiers du Burkina

MINISTRE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES
ET DE LA PROSPECTIVE

**MARCHES
PUBLICS**

La célérité dans la transparence



392 Avenue Ho Chi Minh
01 B.P. 6444 Ouagadougou 01
Tél. 25 32 46 12 - Fax 25 31 20 25
Site web : www.dgcmef.gov.bf

Directeur de publication
Le Ministre Délégué Chargé du Budget

Co-directeur de publication
Le Directeur Général du Contrôle
des Marchés Publics et
des Engagements Financiers
Alfred THIOMBIANO

Directeur de la rédaction
Abdoulaye OUATTARA
E-mail : arattaou68@gmail.com

**Conception graphique
et mise en page**
Xavier TAPSOBA
W. Martial GOUBA
Salamata OUEDRAOGO/COMPAORE
Bintou ILBOUDO
Frédéric Modeste Somwaoga OUEDRAOGO
François d'Assise BALIMA
Zoenabo SAWADOGO
Boinzemwendé Chantal KABORE/YERBANGA
Wend-Lasida Mahamoudou DIARRA

Sommaire

*** Résultats de dépouillements : P. 3 à 30**

- Résultats provisoires des ministères, institutions
et maîtrises d'ouvrages déléguées P. 3 à 17

- Résultats provisoires des régions P. 18 à 30

*** Avis d'Appels d'offres des ministères, institutions**

et maîtrises d'ouvrages déléguées P. 31 à 42

- Marchés de fournitures et services courants P. 31 à 34

- Marchés de travaux P. 35

- Marchés de prestations intellectuelles P. 36 à 42

*** Avis d'Appels d'offres des régions : P. 43 à 52**

- Marchés de fournitures et services courants P. 43 & 44

- Marchés de travaux P. 45 à 47

- Marchés de prestations intellectuelles P. 48 à 52



**Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics et
des Engagements Financiers**

<http://www.dgcmef.gov.bf>



RESULTATS PROVISOIRES DES MINISTÈRES, INSTITUTIONS ET MAITRISES D'OUVRAGES DELEGUEES

CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS ESSENTIELS GENERIQUES ET DES CONSOMMABLES MEDICAUX

Publication des résultats de l'Appel d'offres ouvert N°03/DG/DMG/CAMEG/2023
pour l'optimisation des réseaux locaux (siège et sites distants)

N° d'ordre	Soumissionnaire	Montant TTC de l'offre lu (en FCFA)	Montant TTC de l'offre corrigé (en FCFA)	Observations
1	GROUPEMENT NUMERITEL & IT INTEGRATION	229 647 054	229 647 054	Non conforme Montant proposé hors enveloppe financière
2	MEGANET BURKINA	278 394 757	-	Non conforme - <u>Certification d'installateur reconnu (sur les infrastructures télécommunication et de services connexes)</u> : absence de certificat d'installateur. - <u>Chef de projet</u> : absence d'informations sur l'intéressé en tant que Chef de projet - <u>Equipe d'ingénieurs</u> : seuls deux (02) membres ont le niveau BAC+5 - Chiffre d'affaires annuel moyen des trois dernières années: montant présenté insuffisant par rapport au minimum de montant exigé
3	IP PLUS	428 363 594	-	Non conforme <u>Item 1 (Switch Cœur 48 ports)</u> - Capacité de commutation: 176Gbps proposé au lieu de 3,5Tbps environ - Performance de transfert: 130,95 Mbps proposé au lieu de 3000 Mbps environ - 3 millions de sessions simultanées proposés au lieu de 8 millions minimal <u>Item 2 (Firewall réseau/Applicatif)</u> - IPsec VPN Throughput 13Gbps proposé au lieu de 14Gbps minimal - <u>Firewall</u> Throughput avec Antivirus 3Gbps proposé au lieu de 8Gbps minimal - 3 millions de sessions simultanées proposés au lieu de 8 millions minimal
4	NEURONE TECHNOLOGIES	116 200 229	-	Non Conforme <u>Item 2 (Firewall réseau/Applicatif)</u> - Marque FORTIGATE 100F proposée au lieu de Fortinet - Firewall Throughput IPv4 et IPv6 10 Gbps proposé au lieu de 20 Gbps minimal IPsec VPN Throughput 2,6 Gbps proposé au lieu de 14 Gbps minimal - <u>Firewall</u> Throughput avec Antivirus 1 Gbps proposé au lieu de 8 Gbps minimal - 1,5 millions de sessions simultanées proposés au lieu de 8 millions minimal - 5600 sessions/seconde proposés au lieu de 250 000 minimal - <u>SSL_VPN</u> Throughput 1 Gbps proposé au lieu de 1,5 Gbps <u>Item 5 (Point d'accès WIFI 6)</u> - Point d'accès Wifi bande Premium sans fil non proposé
5	GROUPEMENT TOTAL ACCES & COMAFRIQUE TECHNOLOGIES	120 000 000	-	Non conforme <u>Item 2 (Firewall réseau/Applicatif)</u> - IPsec VPN Throughput 13Gbps proposé au lieu de 14Gbps minimal - <u>Firewall</u> Throughput avec Antivirus 3Gbps proposé au lieu de 8Gbps minimal - 3 millions de sessions simultanées proposés au lieu de 8 millions minimal <u>Item 5 (Point d'accès Wifi 6)</u> - Point d'accès Wifi bande Premium sans fil: Radio 1: 574Mbit/s au lieu de 600Mbit/s; Radio 2: 1,2Mbit/s au lieu de 1,3Mbit/s

Décision: Infructueux pour enveloppe financière insuffisante

Résultats provisoires

MINISTRE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA PROSPECTIVE

Appel d'offres ouvert à commandes N°2023-034/MEFP/SG/DMP du 20/04/2023 pour l'acquisition de consommables informatiques au profit de la Direction Générale des Douanes (DGD). Référence de la publication de l'avis : Quotidien N° 3617 du lundi 15 mai 2023.

Financement : Budget de l'Etat ; Exercice 2023

Date de dépouillement : 13/06/2023 – Date de délibération : 29/06/2023 – Nombre de plis reçus : quatorze (14)

Soumissionnaires	Montant en FCFA HTVA Lu		Montant en FCFA TTC Lu		Montant en FCFA HTVA Corrigé		Montant en FCFA TTC Corrigé		Observations
	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	
Lot unique : acquisition de consommables informatiques au profit de la Direction Générale des Douanes (DGD).									
Groupement AZIZ SERVICE/SOGEDIM BTP-SARL	123 567 500	164 855 000	145 809 650	194 528 900	123 567 500	164 855 000	145 809 650	194 528 900	Conforme
Groupement EZOH SARL /SGE SARL	137 425 000	182 780 000	-	-	137 425 000	182 780 000	-	-	Conforme
Groupement YIENTELLA SARL/RDI SARL	119 378 500	158 895 000	140 866 630	187 496 100	-	-	-	-	Non Conforme : pour avoir proposé un adaptateur USB au lieu d'un hub Ethernet demandé par l'administration à l'item 30
Groupement ADBUTRAD/3D-INFORMATIQUE	150 788 500	202 915 000	177 930 430	239 439 700	120 630 800	162 332 000	142 344 344	191 551 760	Conforme : Le soumissionnaire a soumissionné avec un rabais de 20% sur le montant minimum HTVA et maximum HTVA
PREMIUM TECHNOLOGIE SARL	127 407 500	171 550 000	150 340 850	202 429 000	128 892 500	171 550 000	152 093 150	202 429 000	Conforme : Item 3, erreur sur le montant minimum total de l'item 3, 30 965 000 au lieu de 29 480 000 soit une variation à la hausse du montant total minimum de 1%
Groupement H2S SERVICES/SHALIMAR SARL	139 414 000	186 305 000	164 508 520	219 839 900	119 756 626	160 035 995	141 312 819	188 842 474	Conforme : -Le soumissionnaire a soumissionné avec un rabais de 14,10% sur le montant minimum HTVA et maximum HTVA ; -Offre anormalement basse car le montant maximum HTVA corrigé de la soumission qui est de 160 035 995 FCFA HTVA est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 161 728 489 FCFA HTVA
C.B.CO SARL	133 072 000	177 115 000	157 024 960	208 995 700	133 072 000	177 115 000	157 024 960	208 995 700	Conforme
CO.GEA INTERNATIONAL	152 266 000	202 545 000	179 673 880	239 003 100	152 266 000	202 545 000	179 673 880	239 003 100	Conforme
SOGEK	116 315 500	137 252 290	137 252 290	182 400 270	-	-	-	-	Non Conforme : pour avoir proposé un adaptateur USB au lieu d'un hub Ethernet demandé par l'administration à l'item 30.
Groupement EZO International SARL/EGF SARL	121 732 500	162 005 000	143 644 350	191 165 900	121 732 500	162 005 000	143 644 350	191 165 900	Conforme
Groupement PBI SARL/PLANETE TECHNOLOGIES SARL	123 372 000	164 500 000	145 578 960	194 110 000	121 031 960	161 464 800	142 817 713	190 528 464	Conforme : -Item 13 facturé deux cent mille en lettre et soixante-dix mille en chiffre entraînant une variation à la hausse des montants minimum et maximum de 0,16% ; -Le soumissionnaire a soumissionné avec un rabais de 2% sur le montant minimum HTVA et maximum HTVA ; -Offre anormalement basse car le montant maximum HTVA corrigé de la soumission qui est de 161 464 800 FCFA HTVA est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 161 728 489 CFA HTVA
EKL	120 357 500	160 000 000	142 021 850	188 800 000	-	-	-	-	Non Conforme : pour avoir proposé un adaptateur USB au lieu d'un hub Ethernet demandé par l'administration à l'item 30.

Résultats provisoires

SLCGB SARL	124 338 000	165 312 500	146 718 840	195 068 750	-	-	-	-	Non Conforme : pour avoir proposé un adaptateur USB au lieu d'un hub Ethernet demandé par l'administration à l'item 30.
SBPE SARL	120 492 000	161 190 000	142 180 560	190 204 200	120 492 000	161 190 000	142 180 560	190 204 200	Conforme : Offre anormalement basse car le montant maximum HTVA corrigé de la soumission qui est de 161 190 000 FCFA HTVA est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 161 728 489 CFA HTVA.
ATTRIBUTAIRE :	Lot unique : Groupement ADBUTRAD/3D-INFORMATIQUE pour un montant minimum HTVA de cent vingt millions six cent trente mille huit cents (120 630 800) francs CFA soit un montant minimum TTC de cent quarante-deux millions trois cent quarante-quatre mille trois cent quarante-quatre (142 344 344) francs CFA et un montant maximum HTVA de cent soixante-deux millions trois cent trente-deux mille (162 332 000) francs CFA soit un montant maximum TTC de cent quatre-vingt-onze millions cinq cent cinquante et un mille sept cent soixante (191 551 760) francs CFA TTC avec un délai d'exécution de trente (30) jours par commande.								

Appel d'Offres ouvert N°2023-025/MEPF/SG/DMP du 30/03/2023 pour l'acquisition de consommables informatiques, fournitures de bureau et rames de papier au profit de la Direction de la Gestion des Finances (DGF/MEFP). Référence de la publication de l'avis : Quotidien N° 3597 du lundi 17 avril 2023. Financement : Budget de l'Etat ; Exercice 2023. Date de dépouillement : 17/05/2023 – Date de délibération : 02/06/2023 – Nombre de plis reçus : dix-huit (18)

Soumissionnaires	Montant en FCFA HTVA Lu		Montant en FCFA TTC Lu		Montant en FCFA HTVA Corrigé		Montant en FCFA TTC Corrigé		Observations
	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	
Lot 01 : Acquisition de consommables informatiques au profit de la DGF du MEFP									
Groupement EZO INTERNATIONAL Sarl /EGF Sarl	133 207 000	176 992 000	157 184 260	208 850 560	133 207 000	176 992 000	157 184 260	208 850 560	Non conforme : Offre anormalement basse car le montant de la soumission qui est de 208 850 560 FCFA TTC est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 209 275 375 CFA TTC .
CBCO Sarl	153 480 000	204 155 000	181 106 400	240 902 900	-----	-----	-----	-----	Non conforme : Pour n'avoir pas proposé de prospectus (item 93). Pour avoir proposé des références qui renvoient à un tapis de souris au lieu d'une souris sans fil (Item 93).
Groupement AZIZ SERVICES/SOGE DIM BTP	137 781 000	183 499 000	162 581 580	216 528 820	137 781 000	183 499 000	162 581 580	216 528 820	Conforme
Groupement P.B.I Sarl/ PLANETE TECHNOLOGIE	Sans rabais: 144 001 000 Avec rabais (4%) : 138 240 960	Sans rabais: 193 305 000 Avec rabais (4%) : 185 572 800	169 921 180	228 099 900	138 240 960	185 572 800	163 124 333	218 975 904	Conforme
Groupement ADBUTRAD/ 3D INFORMATIQUE	-----	-----	197 830 540	266 871 750	-----	-----	197 830 540	266 871 750	Non conforme : Pour n'avoir pas précisé la référence des items 6 ; 7 ; 8 ; 10 ; 12 ; 33 ; 34 ; 35 ; 36 ; 37 . Pour n'avoir pas précisé la marque et la référence de l' item 92 . Remise de 20% sur le montant minimum et maximum HTVA.
Groupement YIENTELLA Sarl RDI Sarl	138 958 500	184 943 000	163 971 030	218 232 740	138 958 500	184 943 000	163 971 030	218 232 740	Conforme
EKL	142 109 000	188 530 000	167 688 620	222 465 400	142 109 000	188 530 000	167 688 620	222 465 400	Conforme
Groupement EZOH Sarl HORIZON INFORMATIQUE	122 070 000	182 330 000	144 042 600	215 149 400	137 070 000	182 330 000	161 742 600	215 149 400	Conforme : Erreur sur la quantité minimum à l' item 24 (381 au lieu 181) entraînant une variation à la hausse du montant minimum de 10,94% .
PREMIUM TECHNOLOGIE	132 737 000	176 345 500	156 629 660	208 087 690	132 737 000	176 345 500	156 629 660	208 087 690	Non conforme : Offre anormalement basse car le montant de la soumission qui est de 208 087 690 FCFA TTC est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 209 275 375 CFA TTC .
Groupement NAILA SERVICES	143 197 000	190 040 000	168 972 460	224 247 200	-----	-----	-----	-----	Irrecevable : Pour n'avoir pas fourni l'accord

Résultats provisoires

FASO NOOMA MULTI SERVICE										de groupement conformément à la réglementation en vigueur.
Groupement SBPE/EOAF/CGI-TECH Sarl	132 324 000	179 522 000	156 142 320	211 835 960	132 324 000	179 522 000	156 142 320	211 835 960		Conforme
Lot 02 : Acquisition de fournitures de bureau au profit de la DGF du MEFP.										
Groupement ACD/EAO/ENTREPRISE ALPHA OMEGA	77 835 175	103 245 675	91 846 507	121 829 897	77 119 675	102 925 675	90 786 531	121 060 347		Conforme : Les items 28 à 35 et les items 63 et 64 sont exonérés de la TVA. Les corrections apportées entraînent une variation à la baisse de -1,16% au minimum et de -0,63% au maximum.
Groupement IPCOM/KCS Sarl	74 882 800	99 500 500	88 361 704	117 410 590	74 882 800	99 500 500	87 887 854	116 791 390		Non conforme : Offre anormalement basse car le montant de la soumission est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 117 789 723 CFA TTC. Les items 28 à 35 et les items 63 et 64 sont exonérés de la TVA. Les corrections apportées entraînent une variation à la baisse de -0,53% au minimum et au maximum.
CBCO Sarl	79 747 049	105 863 863	94 101 518	124 919 358	79 747 049	105 863 863	94 101 518	124 919 358		Conforme
Groupement AZIZ SERVICES/SOGE DIM BTP	76 257 525	101 374 600	89 983 880	119 622 028	76 257 525	101 374 600	89 656 023	119 194 798		Conforme : Les items 28 à 35 et les items 63 et 64 sont exonérés de la TVA. Les corrections apportées entraînent une variation à la baisse de -0,36% au minimum et de -0,35% au maximum.
Groupement P.B.I Sarl/ PLANETE TECHNOLOGIE	76 157 414	101 431 468	89 865 749	119 667 892	76 157 414	101 431 468	89 865 749	119 667 892		Conforme
Groupement EKLF/ G.B.S-WEND POUIRE Sarl	76 618 135	102 482 068	90 409 399	120 928 840	76 618 135	102 075 025	90 409 399	120 044 430		Conforme : Erreur sur les quantités maximum à item 5 (371 au lieu de 325) ; à item 16 (1190 au lieu de 1901) ; à l'item 150 (50 au lieu de 51) et à l'item 151 (51 au lieu de 50) entraînant une variation à baisse du montant maximum de -0,73%.
PLANETE SERVICES	Sans rabais: 94 549 500 Avec rabais de 15%: 80 367 075	Sans rabais: 125 247 300 Avec rabais de 15%: 106 460 205	111 332 340	147 482 214	80 367 075	106 460 205	94 597 079	125 313 442		Conforme
SLCGB Sarl	79 813 300	105 832 150	94 179 694	124 881 937	79 813 300	105 832 150	93 876 709	124 485 937		Conforme : Les items 28 à 35 et les items 63 et 64 sont exonérés de la TVA. Les corrections apportées entraînent une variation à la baisse de -0,32% au minimum et de -0,31% au maximum.
EKL	76 888 300	101 932 150	90 728 194	120 279 937	76 888 300	101 932 150	90 425 209	119 883 937		Conforme: Les items 28 à 35 et les items 63 et 64 sont exonérés de la TVA. Les corrections apportées entraînent une variation à la baisse de -0,33% au minimum et au maximum.
Société E.G.F sarl	78 170 740	104 272 957	92 241 473	123 042 089	77 384 460	104 530 830	92 599 013	123 042 089		Conforme: Erreur de sommation au montant minimum entraînant une variation à la hausse de 0,38%.
Lot 03: Fournitures de rames de papiers au profit de la DGF du MEFP										
Groupement ACD/EAO/ENTREPRISE ALPHA OMEGA	38 817 185	51 751 325	45 804 278	61 066 564	38 817 185	51 751 325	45 804 278	61 066 564		Non conforme : Offre anormalement basse car le montant de la soumission qui est de 61 066 564 CFA TTC est inférieur au seuil minimum (0,85M) qui est de 61 989 393 CFA TTC.

Résultats provisoires

Groupement IPCOM/KCS Sarl	40 486 600	53 977 000	47 774 188	63 692 860	40 486 600	53 977 000	47 774 188	63 692 860	Conforme
Groupement P.B.I Sarl/ PLANETE TECHNOLOGIE	41 801 100	55 729 500	49 325 298	65 760 810	41 801 100	55 729 500	49 325 298	65 760 810	Conforme
PLANETE SERVICES	47 979 250	63 966 250	56 615 515	75 480 175	47 979 250	63 966 250	56 615 515	75 480 175	Conforme
SLCGB Sarl	44 035 750	58 708 750	51 962 185	69 276 325	44 035 750	58 708 750	51 962 185	69 276 325	Conforme
EKL	44 693 000	59 585 000	52 737 740	70 310 300	44 693 000	59 585 000	52 737 740	70 310 300	Conforme
STC Sarl	42 852 700	57 131 500	50 566 186	67 415 170	42 852 700	57 131 500	50 566 186	67 415 170	Conforme
ATTRIBUTAIRES:	<p>Lot 01 : Groupement SBPE Sarl/EOAF/CGI-TECH Sarl pour un montant minimum TTC de cent cinquante-six millions cent quarante-deux mille trois cent vingt (156 142 320) francs CFA et un montant maximum TTC de deux cent onze millions huit cent trente-cinq mille neuf cent soixante (211 835 960) francs CFA avec un délai d'exécution de trente (30) jours par commande ;</p> <p>Lot 02 : Groupement AZIZ SERVICES/SOGEDIM BTP pour un montant minimum TTC de quatre-vingt-neuf millions six cent cinquante-six mille vingt-trois (89 656 023) francs CFA et un montant maximum TTC de cent dix-neuf millions cent quatre-vingt-quatorze mille sept cent quatre-vingt-dix-huit (119 194 798) francs CFA avec un délai d'exécution de trente (30) jours par commande ;</p> <p>Lot 03 : Groupement IPCOM/KCS Sarl pour un montant minimum TTC de quarante-sept millions sept cent soixante-quatorze mille cent quatre-vingt-huit (47 774 188) francs CFA et un montant maximum TTC de soixante-trois millions six cent quatre-vingt-douze mille huit cent soixante (63 692 860) francs CFA avec un délai d'exécution de trente (30) jours par commande.</p>								

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PEDIATRIQUE CHARLES DE GAULLE – CHUP-CDG

Rectificatif suite à une erreur sur le nom de l'attributaire

« **KISWENDSIDA UNIVERSELS SERVICES** au lieu de **KISWENDSIDA UNIVERSEL SARL** »

Demande de prix N°2023-12/MSHP/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 05 juin 2023 pour l'acquisition de matériel et mobilier de logement au profit du CHUP-CDG. **Publication** : Quotidien des Marchés Publics N°3638 du mardi 13 juin 2023

Date d'ouverture et d'examen des plis reçus : vendredi 23 juin 2023. **Nombre de plis reçus** : 10. **Financement** : budget CHUP-CDG, Gestion 2023. **Référence de la lettre d'invitation de la CAM** : N°2023-067/MSHP/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 19/06/2023

Soumissionnaires	Montant lu (F CFA)	Montant corrigé (F CFA)	Rang	Observations
Lot unique : Acquisition de matériel et mobilier de logement profit du CHUP-CDG				
A.P.M.A	HT : 13 661 000 TTC :	HT : 13 661 000 TTC : 16 119 980	2è	Conforme
ENTREPRISE NEW TRADING	HT : 13 462 500 TTC :	HT : 13 462 500 TTC : 15 885 750	-	Non conforme : Offre financière anormalement basse : 16 016 040 ≤ X ≤ 21 668 760 F CFA TTC
K.M. DISTRIBUTION	HT : 16 685 000 TTC : 19 688 300	HT : 16 685 000 TTC : 19 688 300	7è	Conforme
JEHO NISSI SARL	HT : 13 997 100 TTC :	HT : 13 997 500 TTC : 16 517 050	3è	Conforme. Discordance entre le montant sur la lettre de soumission en lettre (treize millions neuf cent quatre-vingt-dix-sept mille cent francs CFA) et le montant en chiffre (13 997 500) Variation de 0,0029%
KISWENDSIDA UNIVERSELS SERVICES	HT : 13 332 500 TTC :	HT : 13 632 500 TTC : 16 086 350	1er	Conforme. Discordance entre le montant en chiffre à l'item 21 (320 000) et le montant en lettre (quatre cent vingt mille) du bordereau des prix unitaires ; d'où une variation de 2,25% du montant de l'offre financière lue
AIMANE FAWASE &FRERES	HT : 15 724 000 TTC :	HT : 15 724 000 TTC : 18 554 320	6è	Conforme
SOCOBI	HT : 14 407 000 TTC :	HT : TTC :	-	Non conforme : - Bordereau des prix unitaire inexploitable : les montants en chiffre ne sont pas disponible de l'item 1 à 14 ; - Absence de prix unitaire et prix total de l'item 1 à 24 dans le bordereau estimatif
EXCELLY'S	HT : 14 457 500 TTC :	HT : 14 457 500 TTC : 17 059 850	4è	Conforme
EMS	HT : 15 390 000 TTC :	HT : 15 390 000 TTC : 18 160 200	5è	Conforme
AFRIK METAL GROUP	HT : TTC : 15 883 390	HT : 13 459 500 TTC : 15 882 210	-	Non conforme : Offre financière anormalement basse : 16 016 040 ≤ X ≤ 21 668 760 F CFA TTC
ATTRIBUTAIRE	<p>KISWENDSIDA UNIVERSELS SERVICES pour un montant de quinze millions deux cent quatre-vingt-dix-sept mille cinq cents (15 297 500) F HTVA et d'un montant de dix-huit millions cinquante un mille cinquante (18 051 050) F CFA TTC après une augmentation des quantités aux items 8, 9, 10, 14, 24, 25 et 26 qui passent respectivement de 01, 08, 25, 60, 02, 05, 25 à 02, 13, 30, 70, 04, 15 et 32. D'où une variation de 14,74% du montant de l'offre financière corrigée soit un million six cent soixante-cinq mille (1 665 000) francs CFA HTVA et un million neuf cent soixante-quatre mille sept mille (1 964 700) francs CFA TTC. Le délai d'exécution est de trente (30) jours</p>			

ECOLE NATIONALE D'ADMINISTRATION ET DE MAGISTRATURE (ENAM)

Rectificatif du Quotidien N°3658 – 11 juillet 2023, page 5 portant sur le timbre

Demande de prix N°2023-07/ENAM/DG/PRM du 23 Juin 2023 pour acquisition d'ouvrages et abonnements en ligne au profit de l'ENAM.

Financement : Budget ENAM, Exercice 2023. **Publication de l'Avis** : Quotidien des Marchés Publics N°3650 du 29 Juin 2023

Date de Dépouillement : 07 Juillet 2023. **Lettre de Convocation** : N°2023-007/ENAM/DG/PRM du 23 Juin 2023.

Nombre de plis reçus : Un (01) pli

N° d'ordre	Soumissionnaire	Montant lu en FCFA HTVA	Montant corrigé en F CFA TTC	Délai d'exécution	Observations
01	Mercury	14 653 472	-	45 Jours	Conforme
<p>Attributaire : Quatorze millions six cent cinquante-trois mille quatre cents soixante-douze (14 653 472) F CFA HTVA avec un délai de livraison de quarante-cinq (45) jours</p>					

Résultats provisoires

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE TENGANDOGO

Demande de prix N°2023-15/MSHP/SG/CHU-T du 19/06/2023 pour l'acquisition, installation et mise en service d'une colonne de vidéo chirurgie thoracique avec instruments au profit du Centre Hospitalier Universitaire de TENGANDOGO
Paru dans la revue des marchés publics N° 3650 du jeudi 29 juin 2023. Nombre de soumissionnaires : 03
Date de dépouillement : vendredi 07 juillet 2023. Financement : Budget du CHU-T - Gestion 2023

N°	Soumissionnaires	Montant lu en F CFA	Montant corrigé	Observations
1	FASO IMB Sarl	40 344 200 TTC	Néant	<p>Non Conforme</p> <p>-ITEM 4 : Absence de 2 pinces hémostatique (diamètre et longueur : 5*250 mm) dans les spécifications technique proposées :</p> <p>-ITEM 4 : les pinces suivantes proposées dans le Prospectus sont des pinces digestives au lieu de pinces thoracique demandées :</p> <p>1 canule d'aspiration courbe (Diamètre et longueur : 230mm)</p> <p>1 Bistouri électrique courbe</p> <p>2 Clamp hémostatique (banana) 25 mm (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>2 Pince ovale (snake) 12 mm (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>1 Porte aiguille (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>1 Pince à préhension, 8 mm (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>1 Canule aspiration – irrigation (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>3 Pince pulmonaire (Diamètre et longueur : 5 x 300 mm)</p> <p>2 Pince hémostatique (Diamètre et longueur : 5 x 250 mm)</p> <p>1 Pince hémostatique 90 ° (Diamètre et longueur : 5 x250 mm)</p> <p>2 Pince à ganglion courbe (Diamètre et longueur : 5x 230-300 mm).</p>
2	MONDE BIO MEDICAL	34 000 000 HT	Néant	<p>Non Conforme</p> <p>-ITEM 4 : les pinces suivantes proposées dans le Prospectus sont des pinces digestives au lieu de pinces thoracique demandées :</p> <p>-2 Clamp hémostatique (banana) 25 mm (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>-2 Pince ovale (snake) 12 mm (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>-1 Pince à préhension, 8 mm (Diamètre et longueur : 5 x 330 mm)</p> <p>-3 Pince pulmonaire (Diamètre et longueur : 5 x 300 mm)</p> <p>-2 Pince à ganglion courbe (Diamètre et longueur : 5x 230-300 mm).</p>
3	CLB BURKINA	47 769 735 HT 47 949 735 TTC	Néant	<p>Non Conforme</p> <p>ITEM3 : -Le modèle (Mercury AVR A5000) du prospectus fourni est non conforme au modèle (Mercury SLC TWIN PRO2) proposé dans les spécifications techniques</p> <p>-ITEM4 : - Prospectus non fournis ; -Magasin de stockage non fourni.</p>
ATTRIBUTAIRE				Infructueux pour absence d'offres techniquement conforme.

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES

Appel d'offres ouvert accéléré N°2023-017T/MARAH/SG/DMP DU 10 MAI 2023 POUR LES TRAVAUX DE RECALIBRAGE DU COURS D'EAU A L'AVANT DU BARRAGE DE SOUM ET D'AMENAGEMENT DE VOIES D'ACCES ET DE JONCTIONS DES PERIMETRES IRRIGUES EN AVAL DES RIVES GAUCHE ET DROITE DU BARRAGE DE SOUM. Financement : Budget de l'Etat-exercice 2023.
Publication de l'Avis : Quotidien des marchés publics N°3614. Date de dépouillement : Mardi 13 juin 2023 à 09h00.
Date de délibération : Lundi 3 juillet 2023. Nombre de plis : Quinze (15). Nombre de lot : Deux (02)

Soumissionnaires	Prix de l'offre lu publiquement		Prix de l'offre corrigé		Observations	Classement
	HTVA	TTC	HTVA	TTC		
Lot 1: Recalibrage du cours d'eau à l'aval du barrage de Soum						
SEGNA BTP	475 783 500	561 424 530	545 783 500	644 024 530	<p style="text-align: center;">Conforme</p> <p>Augmentation de la soumission de 82 600 000 FCFA (+14.7%)</p> <p>-Correction des Prix Unitaires forfaitaires fixés dans la définition de prix item 1.5 : trente-cinq millions au lieu de un million et 1.6 : quarante-cinq au lieu de un million...</p> <p>-Correction du prix unitaire de l'item 3.7 mille cent au lieu de mille cinq cents</p>	5^e
Groupement EBTM SARL/ COMOB SARL/ DAOUEGA SERVICE	475 120 000	560 641 600	507 120 000	598 401 600	<p style="text-align: center;">Conforme</p> <p>Augmentation de la soumission de 37 760 000 FCFA (+6,7%)</p> <p>-Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.5 : trente-cinq millions au lieu de trois millions</p>	2^e
GESEB SAS	-	658 693 110	537 214 500	633 913 110	<p style="text-align: center;">Conforme</p> <p>Diminution de la soumission de 24 780 000 FCFA (-3,76%)</p> <p>-Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.5 : trente-cinq millions au lieu de deux millions</p> <p>-correction du Prix unitaire de l'item 3.3 quatre cents au lieu de quatre mille</p>	3^e
EEPC	474 498 000	559 907 640	551 998 000	651 357 640	<p style="text-align: center;">Non Conforme</p> <p>Augmentation de la soumission de 91 450 000 FCFA (+16,3%)</p> <p>-Correction des Prix Unitaires forfaitaires fixés dans la définition de prix item 1.5 : trente-cinq millions au lieu de un million et 1.6 : quarante-cinq au lieu de un million cinq cent mille</p>	Non classé

Résultats provisoires

Groupement Groupe Zenit/ ECN	456 751 000	538 966 180	486 751 000	574 366 180	Conforme Augmentation de la soumission de 35 400 000 FCFA (+6,6%) -Correction des Prix Unitaires forfaitaires fixés dans la définition de prix item 1.5 : trente-cinq millions au lieu de cinq millions	1^{er}
LPC	466 613 500	550 603 930	466 613 500	550 603 930	Non Conforme Insuffisance de matériel (bulldozer non fourni)	Non classé
SGC2T	551 633 600	650 927 648	551 633 600	650 927 648	Conforme	6^e
ECODI Sarl	-	643 629 820	545 449 000	643 629 820	Conforme	4^e
Groupement SAFORA INTERNATIONAL/ ECR BTP-I	-	577 145 670	489 106 500	577 145 670	Non Conforme Agrément technique TD de ECR BTP-I depuis le 15 juin 2021	Non classé
Lot 2: Construction de voies d'accès et de jonction des périmètres irrigués en aval rive gauche et rive droite du barrage						
EKK	427 418 000	504 353 240	427 378 000	504 306 040	Non conforme Chiffres d'affaires fourni par le soumissionnaire : 368 013 460 FCFA au lieu de 600 000 000 Diminution de la soumission de 47 200 FCFA (-0,01%) Correction du Prix unitaire de l'item 6.13 de quatre mille cent au lieu de quatre mille cinq cents	Non classé
Groupement EBTM SARL/ COMOB SARL/ DAOUEGA SERVICE	420 931 500	496 699 170	415 751 500	490 586 770	Non conforme Offre anormalement basse, seuil : 500 644 606 Diminution de la soumission de 6 112 400 FCFA (-1%) -Correction des sommations des sous totaux -Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.5 : trente millions au lieu de deux millions	Non classé
ECR BTP INGENIERIE	679 272 500	801 541 550	751 272 500	886 501 550	Non conforme Offre hors enveloppe Augmentation de de la soumission de 84 960 000 FCFA (+11%) -Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.5 : trente millions au lieu de un million Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.6 : trente millions au lieu de deux millions	Non classé
GESEB SAS	-	595 451 600	492 120 000	580 701 600	Conforme Diminution de la soumission de 14 750 000 FCFA (-2%) -Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.5 : trente millions au lieu de deux millions Correction de l'item 3.2 : trois cents au lieu de trois mille	3^e
SAOH BTP	416 940 000	491 989 200	489 440 000	577 539 200	Non Conforme Augmentation de de la soumission de 85 550 000 FCFA (+17%) Correction des Prix Unitaires forfaitaires fixés dans la définition de prix item 1.5 : trente- millions au lieu de un million... et 1.6 : quarante-cinq millions au lieu de un million cinq cent mille	Non classé
Groupement Groupe Zenit/ ECN	426 565 000	503 346 700	485 565 000	572 966 700	Conforme Augmentation de la soumission de 69 620 000 FCFA (+14%) Correction des Prix Unitaires forfaitaires fixés dans la définition de prix item 1.5 : trente- millions au lieu de un million... et 1.6 : quarante-cinq millions au lieu de quinze millions	2^e
LPC	454 405 500	536 198 490	449 405 500	530 298 490	Conforme Diminution de la soumission de 5 900 000 FCFA (-1,1%) Correction du Prix Unitaire forfaitaire fixé dans la définition de prix item 1.5 : trente millions au lieu de trente-cinq millions	1^{er}
MRJF Construction Burkina SA	497 235 250	586 737 595	497 235 250	586 737 595	Conforme	5^e
Groupement BGR SA/ SEGNA BTP		609 408 050	-	-	Non conforme Agrément technique de type T4 de BGR SA expiré depuis le 17 avril 2022	Non classé
Groupement SOMAC Burkina Sarl/ ECODI Sarl		592 501 600	495 162 500	584 291 750	Conforme Diminution de la soumission de 8 209 850 FCFA (-1,39%) Correction du Prix unitaires de l'item 2.2 : deux mille au lieu de trois mille Correction du Prix unitaires l'item 2.3 : quatre cent cinquante au lieu de cinq mille	4^e
Attributaires	<p>LOT 1 : Recalibrage du cours d'eau à l'aval du barrage de Soum au groupement d'entreprise Groupe ZENIT/ECN pour un montant de quatre cent quatre-vingt-six millions sept cent cinquante et un mille (486 751 000) francs CFA HT, soit cinq cent soixante-quatorze millions trois cent soixante-six mille cent quatre-vingts francs (574 366 180) francs CFA TTC avec un délai d'exécution de cent cinq (105) jours.</p> <p>LOT 2 : Construction de voies d'accès et de jonction des périmètres irrigués en aval rive gauche et rive droite du barrage à l'entreprise LPC pour un montant de quatre cent quarante-neuf millions quatre cent cinq mille cinq cents (449 405 500) francs CFA HT, soit cinq cent trente millions deux cent quatre-vingt-dix-huit mille quatre cent quatre-vingt-dix (530 298 490) francs CFA TTC avec un délai d'exécution de cent cinq (105) jours</p>					

Résultats provisoires

MINISTRE DE L'AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES

Résultat de la manifestation d'intérêt n°2023-022M/MARAH/SG/DMP du 30 mai 2023 pour la constitution du répertoire des sociétés coopératives agricoles pour la fourniture de vivres dans le cadre des achats institutionnels, sous la forme d'agriculture contractuelle

Liste des Coopératives retenues

Lot 1 : maïs

N°	Dénomination sociale	Immatriculation au RSC	N° IFU	Spéculations				Magasin/ Capacité de stockage (tonne)	Zone de production	Nombre de membres	Représentant légal	Adresse
				Maïs blanc		Maïs jaune						
				Production (tonne)	Excédent Commercial (tonne)	Production (tonne)	Excédent Commercial (tonne)					
1	SCOOPS Producteurs et transformateurs de céréales "NAFA" des Balé	18-SC 021	0010581 2D	1 550	1 500	NR	NR	1 150	Hauts Bassins, Cascade, Centre, Boucle du Mouhoun	22	GNANO U Zombézo unou	70 25 74 66
2	Union Nationale des SCOOP des producteurs de maïs du Burkina (UNPMB)	20-SCU-00178.BF/R CEN/PKAD	0020389 5A	19 500	9 000	NR	NR	9 000	National	3 632	SANGLI Allassane	70 74 08 10
3	Fédération des sociétés coopératives "NIAN ZWE"	20-SCF-001/BF/RCS/PSL	0014094 1B	10 000	3 000	NR	NR	6 500	Léo/Sissili	12000	DAGANO Moussa	76 60 96 29
4	SCOOPS AGRO TRADE des Producteurs de produits agro-alimentaires	23-SC-00519.BF/R CEN/PKAD	0020456 9Y	5 000	4 800	NR	NR	NR(4 magasins)	National	200	HEMATA Anita	70 12 69 23
5	Société Coopérative Simplifiée de production et de commercialisation de céréales MABATA de Kié (SCOOPS-PCC-MABATA)	19-SC-044/BF/RB MH/PBNW	0012326 8S	600	550	NR	NR	250	Boucle du Mouhoun	27	KIENOU Ivon	70 65 59 49/67 96 46 73
6	Union provinciale des sociétés coopératives avec conseil d'administration des professionnels agricoles du HOUET (UPSCOOP-CA/PAH)	19-SCU-0459/BF/RH BS/PHUE	0010559 5H	10 987	6 562	NR	NR	2 500	Hauts Bassins	10 010	DAO Bassiaka	70 33 84 51/ 20 98 14 11
7	Société coopérative simplifiée Farafina de Production de production de céréales de Bobo-Dioulasso (SCOOPS-FARAFINA SENEKELA)	21-SC-0308/BF/RH BS/PHUE	0015942 Y	3 500	3 000	NR	NR	3 000	TUY	1540	TRAORE Karamako	70087206/ 76432959
8	Société coopérative simplifiée des producteurs de céréales Shalom (SCOOPS-PC/SHALOM)	23-SC-0078-BF-RHBS-PHUE	0020450 0Y	1 000	600	450	200	2 500	Houet	365	Ouattara Abdoulaye Emmanuel	78 38 62 42/ 71 32 71 82/ 75 83 44 50
9	Société coopérative simplifiée des producteurs de maïs Badeya de DAKORO	20-SC-0009/RCS/PLBR	0020125 7Y	600	600	NR	NR	100	Léraba	45	Ouattara lamine dit Karim	76 16 28 24
10	Union Provinciale WASSA des sociétés coopératives des professionnels Agricoles de la Léraba (UPWSCOOP-PAL)	19-SCU-0013/BF/RCS/PLRB	0016088 3C	600	500	NR	NR	500	Léraba	2600	Traoré Siriki Dieudonné	76 10 22 00/ 71 43 90 95
11	Coopérative de prestation de Service Agricole (COOPSA-	22-SC-140-BF-RHBS-PTUY	0004153 0W	20 000	10 000	NR	NR	3 000	TUY	5500	Somé Félicité	64 30 29 67/ 76 00 98 99

Résultats provisoires

C)												
12	Union Provinciale des sociétés coopératives des professionnels agricoles de la Comoé (UPCPAC)	20-SCU-005/BF/RCA S/PCMO	0016875 5U	NR	1 200	NR	NR	NR	Comoé	1012	OUATTA RA Siakoum	70 86 53 26/ 76 65 35 57
13	Union Provinciale des Professionnels Agricoles - BEMBA du Nayala	19-SCU-0001/BF/RB MH/PNYL	0013245 6Z	2 000	1000	NR	NR	50	Nayala	3984	KI Drissa	70 33 79 41/ 56 05 05 43
14	Société Coopérative Simplifiée "Confiance" des Producteurs Agricoles du Kadiogo (SCOOPS CONFIANCES)	22-SC-00446-BF-RCEN/PKAD	0019529 0B	350	300	NR	NR	800	Région du Centre	51	KOUGO UINDIGA Ibrahim	78 21 83 56/ 76 32 05 47
15	Société Coopérative Simplifiée LANAYA des Producteurs de maïs (SCOOPS-LPM)	18-SC S-0003/BF/RB MH/PMHN	0010554 4B	9,6	9	NR	NR	9 000	Province du Mouhoun	57	TRAORE Karim	70 27 51 88/ 78 04 37 06
16	Société Coopérative Simplifiée de production et de commercialisation de maïs "NEVAYA"(SCOOPS-PCNL)	23-SC-041-BF-RCOS/PSSL	0020458 6E	6 850	4 500	NR	NR	2 000	Province de la Sissili	864	YE T. Céline	77 25 27 13/ 64 38 15 03

Lot 2 : riz

N°	Dénomination sociale	Immatriculation au RSC	N° IFU	Spéculation		Magasin/ Capacité de stockage (tonnes)	Zone de production	Nombre de membres	Représentant légal	Adresse
				Riz						
				Production (tonne)	Excédent Commercial (tonne)					
1	Union des Coopératives Rizicoles Faso Djigui de Bama(URCB)	21-SCU-0013/BF/RGB S/PHUE	00059702X	10 000	2 500	2 000	Périmètre de Bama/ Houet	1 385	SANOOU Soumana	71 68 82 58
2	SCOOPS AGRO TRADE des Producteurs de produits agro-alimentaires	23-SC-00519.BF/RCE N/PKAD	00204569Y	3 000	2 800	NR (4 magasins)	National	200	HEMA T Anita	70 12 69 23
3	Société Coopérative Simplifiée de production et de commercialisation de céréales MABATA de Kiè (SCOOPS-PCC-MABATA)	19-SC-044/BF/RBMH/PBNW	00123268S	1 200	1 000	250	Boucle du Mouhoun	27	KIENOU Ivon	70 65 59 49/ 67 96 46 73
4	société coopérative simplifiée farafina de Production de céréales de Bobo-Dioulasso (SCOOPS-FARAFINA SENEKELA)	21-SC-0308/BF/RHBS /PHUE	0015942Y	600	500	500	TUY	1540	TRAORE Karamoko	70 08 72 06/ 76 43 29 59
5	Union Nationales des Sociétés Coopératives de production de Riz du Burkina (UNPRB)	21-SCU-00248.BF/RCE N/PKAD	00021231H	60 000	42 000	5 800	Territoire national	18	KIENOU Georges	70 32 15 23/ 76 47 23 70
6	Société coopérative simplifiée "KANOU" des producteurs de riz de Ouangolodougou	20-SC-049/BF/RCAS/PCMO	00134623U	1 200	480	250	Comoé	240	DIABATE Souleymane	76 46 37 79/ 70 15 23 47
7	Union Départementale des sociétés coopératives des producteurs de riz sougrinoma de Dandé (UDSCOOPS-PR SSOUGRINOMA)	19-SCU-0263/BF/RHBS /PHUE	00188353P	NR	300	600	HOUET	4	SANFO Assiata	74 32 54 06/ 03 87 69 90

Résultats provisoires

8	Union départementale "WOTAAR" des sociétés coopératives de production de riz de DISSIN	21-SCU-0005/BF/RSU O-PIB	00170267C	350	300	150	Dissin	150	SOMDA Mathurin	76 44 08 78/ 73 96 07 17
9	Coopérative de prestation de Service Agricole (COOPSA-C)	22-SC-140-BF-RHBS-PTUY	00041530 W	500	200	200	Tuy	5500	SOME Félicité	64 30 29 67/ 76 00 98 99
10	Union Provinciale des Professionnels Agricoles - BEMBA du Nayala	19-SCU-0001/BF/RBM H/PNYL	00132456Z	900	300	900	Nayala	3984	KI Drissa	70 33 79 41/ 56 05 05 43
11	Société Coopérative Simplifiée mixte de Production de Riz Nac Production (SCOOPS-PRNP)	N°22-SC-0587-BF-RHBS-PHUE	00197952L	6,65	6	25	Commune de Bobo-Dioulasso	6	BELEM Salmata	75 27 21 83/ 62 47 48 05
12	Union Départementale de Production de Riz (UDPR) DIEHONSAN de Founzan	N°21-SCU-08-BF-RHBS-PTUY	00191082C	200	150	300	Commune de Founzan	4	HIEN Y. N. André	76 58 59 75/ 60 58 08 79
13	Société coopérative avec conseil d'Administration REHOBOTH des producteurs de riz	19-SC-CA-037/BF/MATD C/REST/PKPG /HC-PAMA	00111375V	1 000	40	70	KOMPIENGA	NR	YONLI Philippe	70 92 55 19
14	Union des sociétés coopératives des producteurs de riz du Sanmatenga	20 SC 0115 BF RCNR PSNM	001159988 Z	3 675	1 837	500	SANMATENG A	6 082	OUEDRAO GO Lassané	78 81 12 18

Lot 3 : mil

N°	Dénomination sociale	Immatriculation au RSC	N° IFU	Spéculation		Magasin/ Capacité de stockage (tonne)	Zone de production	Nombre de membres	Représentant légal	Adresse
				Mil						
				Production (tonne)	Excédent Commercial (tonne)					
1	SCOOPS Producteurs et transformateurs de céréales "NAFA" des Balé	18-SC 021	00105812 D	60	62,5	1 150	Hauts Bassins, Cascades, Centre, Boucle du Mouhoun	22	GNANOU Zombèzounou	70 25 74 66
2	SCOOPS AGRO TRADE des Producteurs de produits agro-alimentaires	23-SC-00519.BF/RCE N/PKAD	00204569 Y	500	400	NR (4 magasins)	National	200	HEMA T Anita	70 12 69 23
3	Société Coopérative Simplifiée de production et de commercialisation de céréales MABATA de Kiè (SCOOPS-PCC-MABATA)	19-SC-044/BF/RBMH/PBNW	00123268 S	120	100	60	Boucle du Mouhoun	27	KIENOU Ivon	70 65 59 49/67 96 46 73
4	coopérative avec conseil d'Administration de prestation de Service Agricole COOPSAC	22-SC-140-BF-RHBS-PTUY	00041530 W	500	300	300	TUY	5 500	SOME Félicité	64302967/ 76009899
5	Union provinciale des Professionnels Agricoles - BEMBA du Nayala	19-SCU-0001/BF/RBM H/PNYL	00132456 Z	1 000	600	50	Nayala	3 984	KI Drissa	70337941/56 050543
6	société coopérative simplifiée des producteurs Agricoles NAMANEGB-ZAANGA DU ZIRO	ARRETE N°2019-81/MATDC/RC OS/PZR/HC/S G/SAGJ	00127932 P	200	100	NR	ZIRO	1 700	BOUGMA Aminata	70382101

Lot 4 : sorgho

N°	Dénomination sociale	Immatriculation au RSC	N° IFU	Spéculation		Magasin/ Capacité de stockage (tonne)	Zone de production	Nombre de membres	Représentant légal	Adresse
				Sorgho						
				Production (tonne)	Excédent Commercial (tonne)					

Résultats provisoires

1	SCOOPS Producteurs et transformateurs de céréales "NAFA" des Balé	18-SC 021	0010581 2D	400	380	1 150	Hauts Bassins, Cascades, Centre, Boucle du Mouhoun	22	GNANOU Zombèzounou	70 25 74 66
2	SCOOPS AGRO TRADE des Producteurs de produits agro-alimentaires	23-SC-00519.BF/RCE N/PKAD	0020456 9Y	500	400	NR (4 magasins)	National	200	HEMA T Anita	70 12 69 23
3	Société Coopérative Simplifiée de production et de commercialisation de céréales MABATA de Kiè (SCOOPS-PCC-MABATA)	19-SC-044/BF/RBMH/PBNW	0012326 8S	120	100	60	Boucle du Mouhoun	27	KIENOU Ivon	70 65 59 49/ 67 96 46 73
4	Union provinciale des sociétés coopératives avec conseil d'administration des professionnels agricoles du HOUET (UPSCOOP-CA/PAH)	19-SCU-0459/BF/RHBS/PHUE	0010559 5H	4 395	3 000	100	Hauts Bassins	10 010	DAO Bassiaka	70 33 84 51/ 20 98 14 11
5	Société coopérative simplifiée des producteurs de céréales Shalom (SCOOPS-PC/SHALOM)	23-SC-0078-BF-RHBS-PHUE	0020450 0Y	680	600	2 500	Houet	365	OUATTARA Abdoulaye Emmanuel	78 38 62 42/ 71 32 71 82/ 75 83 44 50
6	Coopérative avec conseil d'Administration de prestation de Service Agricole COOPSAC	22-SC-140-BF-RHBS-PTUY	0004153 0W	5 000	2 000	100	TUY	5 500	SOME Félicité	64 30 29 67/ 76 00 98 99
7	Union Provinciale des Professionnels Agricoles - BEMBA du Nayala	19-SCU-0001/BF/RBMH/PNYL	0013245 6Z	3 000	1 500	200	Nayala	3 984	KI Drissa	70 33 79 41/ 56 05 05 43
8	Société Coopérative Simplifiée "BEONERE" de production de sorgho de Nakamtenga (SCOOPS/BPSN)	N°22-SC-019-BF-RPCL-POTG	0019390 8K	50	45	260	Nakamtenga/ Plateau-Central	43	OUEDRAOG O Julien	78 62 42 37/ 70 08 55 94
9	Société coopérative simplifiée des producteurs Agricoles NAMANEGB-ZAANGA DU ZIRO	ARRETE N°2019-81/MATDC/RCS OS/PZR/HC/S G/SAGJ	0012793 2P	1 800	800	NR	ZIRO	1 700	BOUGMA Aminata	70 38 21 01

Lot 5 : niébé

N°	Dénomination sociale	Immatriculation au RSC	N° IFU	Spéculation Niébé		Magasin/ Capacité de stockage (tonne)	Zone de production	Nombre de membres	Représentant légal	Adresse
				Production (tonne)	Excédent Commercial (tonne)					
1	Wendpanga des producteurs de niébé	20-SCOOPS-0240/BF/RNRD/PYTG	0013778 1S	50	NR	NR	Séguénéga/Ya tenga	38	BELEM Abdoulaye	78 25 29 56
2	URSOOPS des Producteurs des de niébé du Sahel	20-SC-0061-BF-RSHL-PSNO	0020431 4J	200	100	200	Dori/Seno	52	BOUREIMA Amadou	70 77 52 06
3	SCOOPS Producteurs et transformateurs de céréales "NAFA" des Balé	18-SC 021	0010581 2D	500	480	1150	Hauts Bassins, Cascades, Centre, Boucle du Mouhoun	22	GNANOU Zombèzounou	70 25 74 66
4	SCOOPS AGRO TRADE des Producteurs de produits agro-alimentaires	23-SC-00519.BF/RCE N/PKAD	0020456 9Y	500	400	NR (4 magasins)	National	200	HEMA T Anita	70 12 69 23
5	Union de société coopératives simplifiées des producteurs de niébé NABONS-WENDE de Kaya (USCOOPS/NBW.P.N)	19-SU-122-PSNM	0018192 8C	671	NR	790	Commune de Kaya	992	OUEDRAOGO Kamanga Saidou	70 15 41 68/ 76 25 66 63
6	Société Coopérative Simplifiée de production et de commercialisation	19-SC-044/BF/RBMH/PBNW	0012326 8S	50	50	NR	Boucle du Mouhoun	27	KIENOU Ivon	70 65 59 49/ 67 96 46 73

Résultats provisoires

	de céréales MABATA de Kiè (SCOOPS-PCC-MABATA)									
7	Union provinciale des sociétés coopératives avec conseil d'administration des professionnels agricoles du HOUET (UPSCOOP-CA/PAH)	19-SCU-0459/BF/RHBS/PHUE	00105595H	3 369	2 000	80	Hauts Bassins	10 010	DAO Bassiaka	70 33 84 51/ 20 98 14 11
8	Société coopérative simplifiée Farafina de Production de céréales de Bobo-Dioulasso (SCOOPS-FARAFINA SENEKELA)	21-SC-0308/BF/RHBS/PHUE	0015942Y	450	300	300	TUY	1540	TRAORE Karamako	70 08 72 06/ 76 43 29 59
9	Société coopérative simplifiée des producteurs de céréales Shalom (SCOOPS-PC/SHALOM)	23-SC-0078-BF-RHBS-PHUE	00204500Y	800	600	2500	Houet	365	OUATTARA Abdoulaye Emmanuel	78 38 62 42/ 71 32 71 82/ 75 83 44 50
12	Coopérative avec conseil d'Administration de prestation de Service Agricole COOPSAC	22-SC-140-BF-RHBS-PTUY	00041530W	300	100	100	TUY	5500	SOME Félicité	64 30 29 67/ 76 00 98 99
13	Union Provinciale des Professionnels Agricoles - BEMBA du Nayala	19-SCU-0001/BF/RBMH/PNYL	00132456Z	800	500	200	Nayala	3984	KI Drissa	70 33 79 41/ 56 05 05 43
14	Société Coopérative Simplifiée "Confiance" des Producteurs Agricoles du Kadiogo (SCOOPS CONFIANCES)	N°22-SC-00446-BF-RCEN/PKAD	00195290B	60	50	800	Région du Centre	51	KOUGOUIINDI GA Ibrahim	78 21 83 56/ 76 32 05 47
15	Union des Sociétés Coopératives Simplifiées RABANK-N-MANEGDA de production de niébé de Rouko (U-SCOOPS/R.P.N.R)	N°19/327	00109737U	200	120	140	Province du Bam et du Sanmatenga	35	SORE Korotoumou	70 78 74 09/ 64 36 29 33
16	Union communale des sociétés coopératives simplifiées "WENDKOATA" de production du niébé de Nagbingou (UCSCOOPS-WPNN)	2020-SC_S-0093-BF-RCNR-PNMT	00168843A	1 000	900	NR	NAMENTENG A (NAGBINGO)	2277	SAWADOGO Kargo	70 92 96 47
17	Union Provincial "SISSIMA" des sociétés coopératives de production de niébé du SOUROU	20 -SCU-001/BF/RBMH/PSUR	00069195S	7 300	NR	600	SOUROU	224	BORO Ali	70 11 27 10
1	Société coopérative simplifiée des producteurs Agricoles NAMANEGB-ZAANGA DU ZIRO	ARRETE N°2019-81/MATDC/RCOS/PZR/HC/SG/SAGJ	00127932P	1 100	800	NR	ZIRO	1700	BOUGMA Aminata	70 38 21 01
19	Société coopérative simplifiée "BAMBATA" de production de Niébé (SCOOPS-BAMBATA) de Dédougou	21 SC_S 0042/BF/RBMH/PMHN	00163273F	700	600	NR	MOUHOUN	30	SAWADOGO Patindé	70 56 36 00

Lot 5 : semoule de manioc

NEANT

Résultats provisoires

AGENCE NATIONALE DES ENERGIES RENOUVELABLES ET DE L'EFFICACITE ENERGETIQUE

Manifestation d'intérêt N° 2023-01/MEMC/SG/ANEREE/DG/PRM du 05/06/2023 en vue d'une demande de proposition allégée pour le recrutement d'une agence de communication pour assurer la couverture médiatique des activités de l'Agence Nationale des Energies Renouvelables et de l'Efficacité Energétique (marché à commandes) ;

Financement : Budget ANEREE, gestion 2023

Référence de la publication : Quotidien des marchés publics N°3632 du lundi 05 juin 2023

Référence de convocation de la CAM : N°2023-000055/MEMC/SG/ANEREE/DG/PRM du 07 juin 2023

Date d'ouverture des plis et de délibération : 12 juin 2023

Nombre de soumissionnaires : Sept (07)

N°	Soumissionnaires	Nombre de références similaires jugées conformes	Qualification	Rang	Observations
01	S.F.G.P.M Sarl 13 BP 94 OUAGADOUGOU 13 Tél : 78 95 97 87 / 70 67 16 37	00	Non qualifié	Non classé	Aucune référence similaire n'a été fournie Non retenue
02	Eclair Info 12 BP 1757 OUAGADOUGOU 12 Tél : 70 04 12 48 / 76 95 04 08 / 78 04 03 53	00	Non qualifié	Non classé	Une seule référence similaire a été fournie sans l'attestation de bonne fin d'exécution Non retenue
03	GROUPE FACKEL INTERNATIONAL (GFI) Tél : 58 71 71 71 / 76 76 14 90	00	Non qualifié	Non classé	Une seule référence similaire a été fournie sans l'attestation de bonne fin d'exécution Non retenue
04	UNIVERS ADAMANTIN 11 BP 1230 OUAGADOUGOU 11 Tél : 62 84 44 41/79 09 49 36/25 65 19 69	00	Non qualifié	Non classé	Sur cinq (05) références similaires présentées, toutes les cinq (05) ont été fournies sans les attestations de bonne fin d'exécution Non retenue
05	Groupement IMCG/JL-INTERACTIV/ CITECOM 11 BP 1650 CSM OUAGADOUGOU 11 Tél : 25 45 02 79/79 99 50 50	06	Qualifié	3 ^{ème}	Sur vingt-deux (22) références similaires présentées, six (06) ont été jugées conformes, deux (02) ont été fournies sans les attestations de bonne fin d'exécution, douze (12) ont été approuvées à des périodes antérieures à celles recommandées et deux (02) ont des objets qui ne sont pas en lien avec la présente mission Retenue pour la suite de la procédure
06	Creuset pour Action en Communication (CRAC) 10 BP 13959 Ouagadougou 10 Tél : 25 38 20 01/73 03 99 99/64 43 86 05	36	Qualifié	1 ^{er}	Sur les quarante-deux (42) références similaires présentées, trente-six (36) ont été jugées conformes et six (06) ont été fournies sans les attestations de bonne fin d'exécution Retenue pour la suite de la procédure
07	Groupement GPS/AUDACYS Tél : 70 94 49 63/02 33 66 66	11	Qualifié	2 ^{ème}	Sur les douze (12) références similaires fournies, onze (11) ont été jugées conformes et une (01) a été fournie sans l'attestation de bonne fin d'exécution Retenue pour la suite de la procédure

FONDS POUR L'ALPHABETISATION ET L'EDUCATION NON FORMELLE

RESULTATS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION ALLEGEE N°2023/001/FONAENF/DG DU 21 JUIN 2023 POUR LE RECRUTEMENT D'UN CABINET RELATIF A L'AUDIT DES COMPTES DE LA DIRECTION GENERALE DU FONAENF POUR L'EXERCICE 2022

Le Directeur Général du Fonds pour l'alphabétisation et l'éducation non formelle (FONAENF) porte à la connaissance des soumissionnaires à la demande de proposition allégée n°2023/001/FONAENF/DG du 21 juin 2023 pour le recrutement d'un cabinet relatif à l'audit des comptes de la Direction Générale du FONAENF pour l'exercice 2022, que l'analyse des offres techniques et financières a donné les résultats définitifs ci-après :

Offres techniques /Cabinets et financières	CGIC AFRIQUE	FIDUCIAL AK	AUREC AFRIQUE	SOGECA International	FIDAF	SEC DIARRA	WORLD AUDIT	PANAUDIT-BURKINA
Total Offre technique	73,4	71,2	74,4	73,2	74,8	76,6	66,6	74,4
Note financière	14,76712038	0,926128607	0,124855681	13,85329457	2,024411841	2,024411841	14,76712038	-0,124855681
Totaux Tech+Finance	88	72,13	74,28	87,05	76,82	91,37	66,48	74,59
Classement	2 ^{ème}	7 ^{ème}	6 ^{ème}	3 ^{ème}	4 ^{ème}	1 ^{er}	8 ^{ème}	5 ^{ème}

La combinaison des critères permet d'attribuer le marché au cabinet SEC DIARRA pour un coût global de quatorze millions (14 000 000) FCFA TTC avec un délai d'exécution de vingt un (21) jours pour compter de la date de notification.

Toutefois, le groupe CBS et FIDALLI ayant été écarté pour insuffisance du seuil des points exigés (60 points) à l'analyse technique n'a pu continuer l'analyse financière pour avoir totalisé 58,8 points.

Résultats provisoires

MINISTERE DES TRANSPORTS, DE LA MOBILITE URBAINE ET DE LA SECURITE ROUTIERE

Demande de prix N 2023-00069/MTMUSR/SG/DMP 08/06/2023 pour : ACQUISITION DE CONSOMMABLES INFORMATIQUES AU PROFIT DU MTMUSR. Financement : Budget de l'État, exercice 2023. Publication de l'avis : Revue des Marchés Publics n°3639 du mercredi 14 juin 2023. Référence de la convocation de la Commission d'attribution des marchés (CAM) : Lettre N°2023-00273/MTMUSR/SG/DMP DU 16/06/2023. Date d'ouverture 23 juin 2023. **Date de délibération** : 29/06/2023. **Nombre de plis reçus** : cinq (05)

Soumissionnaires	Montant initial en F CFA		Correction opérée	Montant corrigé en FCFA		Rang	Observations
	Minimum et maximum	Minimum et maximum		Minimum et maximum	Minimum et maximum		
RELAX SERVICE	Min : 5 471 350 HTVA Max : 8 244 825 HTVA Min : 6 456 193 TTC Max : 9 728 893 TTC	Min : 5 471 350 HTVA Max : 8 244 825 HTVA Min : 6 456 193 TTC Max : 9 728 893 TTC	Discordance entre le montant en chiffre (45 725) et le montant en lettre (quarante-cinq mille) à l'item 34 du BPU Min :-2900 HTVA Max : -3 625 HTVA	Min : 5 468 450 HTVA Max : 8 241 200 HTVA	Min : 5 468 450 HTVA Max : 8 241 200 HTVA	4 ^{eme}	Conforme
H2S SERVICES	Min : 5 990 000 HTVA Max : 9 795 000 HTVA Min : 7 068 200 TTC Max : 11 558 100 TTC Avec un rabais de 17,75% sur le min et max HTVA	Min : 5 990 000 HTVA Max : 9 795 000 HTVA Min : 7 068 200 TTC Max : 11 558 100 TTC Avec un rabais de 17,75% sur le min et max HTVA	Min : 1 063 225 HTVA Max : 1 738 613 HTVA	Min : 4 926 775 HTVA Max : 8 056 387 HTVA Min : 5 813 595 TTC Max : 9 506 537 TTC	Min : 4 926 775 HTVA Max : 8 056 387 HTVA Min : 5 813 595 TTC Max : 9 506 537 TTC	3 ^{eme}	Conforme
SODICOM SARL	Min : 4 278 000 HTVA Max : 8 066 000 HTVA Min : 5 048 040 TTC Max : 9 517 880 TTC	Min : 4 278 000 HTVA Max : 8 066 000 HTVA Min : 5 048 040 TTC Max : 9 517 880 TTC	0	-	-	Non classé	<p style="text-align: center;">Non Conforme</p> <p>Prix unitaires irréalistes, arbitraire visant à distordre la concurrence (le soumissionnaire a manœuvré pour avoir un montant minimum bas et un montant maximum élevé)</p> <p>Exemples : sur l'ensemble des 36 items du dossier, 24 items de normes (imprimantes et copieurs) différentes</p> <p>Item 1 (HP 80A) Item 2(HP 85A) Item 4 (HP 201X) Item 5 (HP 26A) Item 6 (HP 80X) Item 7 (HP 85A) Item 8 (HP 05A) Item 11 (HP 205A) Item 14 (508A jeux de 4 couleurs) Item 16 (HP 25X) Item 17 (HP 55A) Item 21 (HP 131A) Item 22 (HP 305A) Item 26 (HP 202X) Item 27 (HP 147A) Item 28 (HP136A) Item 29 (TN323) Item 30 (C-EXV33) Item 31 (C-EXV32) Item 32 (C-EXV12) Item 33 (C-EXV35) Item 34 (C-EXV39) Item 35 (C-EXV60) Item 36 (CF325X)</p> <p>sont facturés à 10 000 FCFA et le reste des items de normes différentes également dont les quantités sont demandées sont</p>

Résultats provisoires

							faibles (min :1 et max :2) sont facturés à 300 000 FCFA ou 291 500 FCFA Fausse facturation ou/et surfacturation Non-respect des critères évoqués à la page 43 du dossier Contradiction entre le prospectus et les spécifications techniques à l'item 3 : Cartouche d'encre noir demandée au lieu d'un jeu de 4 couleurs impactant sur le prix unitaire (300 000) FCFA facturés
JEBNEJA SARL	Min : 5 723 000 TTC Max : 9 723 200 TTC	Min : 5 723 000 TTC Max : 9 723 200 TTC	Discordance entre le montant en chiffres (50 000) et le montant en lettre (quatre-vingt mille) à l'item 25 du BPU Min : +35 400 TTC Max : +70 800 TTC	Min : 5 758 400 TTC Max : 9 794 000 TTC	Min : 5 758 400 TTC Max : 9 794 000 TTC	2 ^{eme}	Conforme
3D INFORMATIQUE	Min : 5 187 280 TTC Max : 9 468 910 TTC	Min : 5 187 280 TTC Max : 9 468 910 TTC	0	Min : 5 187 280 TTC Max : 9 468 910 TTC	Min : 5 187 280 TTC Max : 9 468 910 TTC	1 ^{er}	Conforme
Attributaire :aire	Lot unique : 3D INFORMATIQUE pour un montant minimum TTC de cinq millions cent quatre-vingt-sept mille deux cent quatre-vingt (5 187 280) TTC et un montant maximum TTC de dix millions huit cent quatre-vingt-quatre mille neuf cent dix F CFA (10 884 910) avec un délai d'exécution de 21 jours par commande après une augmentation de 1 200 000 FCFA HTVA soit 1 416 000 TTC sur le montant maximum représentant un pourcentage de 14 ,95%.						

MINISTERE DE LA TRANSITION DIGITALE, DES POSTES ET DES COMMUNICATIONS ELECTRONIQUES

DPX N°2023-015/MTDPCE/SG/DMP du 29/06/2023 pour acquisition et aménagement d'équipements pour case numérique dans les communes rurales de LEMNOGO et DOUFIGUISSO au profit du MTDPC.

Financement : Compte trésor N°443410000350 « DG-CPTIC-Coopération II CD (UEMOA&FSU)

Référence de la publication : Quotidien N°3654 du Mercredi 05 juillet 2023

Référence de la convocation de la Commission d'Attribution des Marchés (CAM) : lettre n°2023-0261/MTDPCE/SG/DMP/ du 05/07/2023

Date d'ouverture : lundi 10 juillet 2023. Date de délibération : lundi 10 juillet 2023. Nombre de plis : deux (02)

Lot 1 : Acquisition et aménagement d'équipements pour case numérique dans la commune rurale de Doufiguissou au profit du MTDPC

SOUSSIONNAIRES	Montant lu		Montant corrigé		Rang	Observations
	HT	TTC	HT	TTC		
GENERAL MICRO SYSTEM	-	18 537 800		18 537 800	1 ^{er}	Conforme Borne inférieure : 15 962 477 Borne supérieure : 21 596 293
ADV TECHNOLOGIES	15 895 445	18 756 626	15 895 445	18 756 626	-	Non conforme Les experts proposés n'ont pas fourni de projets similaires
ATTRIBUTAIRE PROVISoire	GENERAL MICRO SYSTEM pour un montant de quinze millions sept cent dix mille (15 710 000) FCFA HTVA soit dix-huit millions cinq cent trente-sept mille huit cents (18 537 800) FCFA TTC avec un délai d'exécution de 60 jours.					

Lot 2 : Acquisition et aménagement d'équipements pour case numérique dans la commune rurale de Lemnogo au profit du MTDPC

SOUSSIONNAIRES	Montant lu		Montant corrigé		Rang	OBSERVATIONS
	HT	TTC	HT	TTC		
GENERAL MICRO SYSTEM	-	18 331 300	-	18 331 300	1 ^{er}	Conforme Borne inférieure : 15 884 243 Borne supérieure : 21 490 447
ADV TECHNOLOGIES	15 680 445	18 502 926	15 680 445	18 502 926	-	Non conforme Les experts proposés n'ont pas fourni de projets similaires
ATTRIBUTAIRE PROVISoire	GENERAL MICRO SYSTEM pour un montant de quinze millions cinq cent trente-cinq mille (15 535 000) FCFA HTVA soit dix-huit millions trois cent trente et un mille trois cents (18 331 300) FCFA TTC avec un délai d'exécution de 60 jours.					



RESULTATS PROVISOIRES

DES REGIONS

REGION DU CENTRE

DEMANDE DE PRIX N°2023-05/RCEN/PKAD/CR-KSG/M/PRM DU 19 mai 2023 portant acquisition de matériels et outillage scolaires au profit de la commune de Komsilga (lot1 et lot2). Date d'ouverture et d'examen des plis reçus : 14 juin 2023.
 Nombre de plis reçus : lot1 :03 plis. Lot2 : 7 plis. Publication de l'avis : Revue des marchés publics n° 3632 du 05 juin 2023.
 Financement : Budget de la Communal (ressources transférées MENAPL+ ressources propres), gestion 2023
 Référence de la lettre d'invitation : 2023-015/CR-KSG/M/PRM du 08 juin 2023

Lot1 : Acquisition de matériel et outillage pour l'équipement du centre préscolaire de Komsilga

Soumissionnaires	Montant lu en F CFA		Montant corrigé		Observations
	HTVA	TTC	HT	TTC	
AIMANE FAWAZE ET FRERES	2 899 000				Conforme
DIMA EXCEL SERVICES	2 279 000	2 689 220			Non conforme : Offre anormalement basse
AREBATE Sarl	2 625 000	3 097 500			Non qualifié :chef d'atelier non fourni

ATTRIBUTAIRE AIMANE FAWAZE ET FRERES pour un montant de deux millions huit cent quatre-vingt dix neuf mille (2 899 000)F CFA HTVA. Délai de livraison de trente (30) jours

Lot2 : Acquisition de matériel et outillage pour l'équipement du CEG de Sabtoana

Soumissionnaires	Montant lu en F CFA		Montant corrigé		Classement	Observations
	HT	TTC	HT	TTC		
AIMANE FAWAZE ET FRERES	7 468 000	-			Non classé	Non conforme : offre anormalement basse
DIMA EXCEL SERVICES	7 763 000	9 160 340			1 ^{er}	Conforme et qualifié
PENGR WEND BUSINESS CENTER	8 545 000	10 083 100			2 ^{ème}	Conforme et qualifié
AFRIK METAL GROUP	7 570 000	8 932 600			Non classé	Non conforme : offre anormalement basse
AREBATE Sarl	8 444 000	9 963 920			-	Non qualifié : chef d'atelier non fourni
LEADER ET SERVICE	9 270 000				-	conforme
DAREN SERVICE	9 370 000	-			-	conforme

ATTRIBUTAIRE DIMA EXCEL SERVICES pour un montant de huit millions quatre cent quarante-cinq mille (8 445 000) F CFA H TVA soit neuf millions neuf cent soixante-cinq mille cent (9 965 100) F CFA TTC après une augmentation de quantité pour une variation de 9% répartie comme suit : armoire métallique à deux battants :+2 ; table-bancs pour salle de classe :+12. Délai de livraison de trente (30) jours.

Résultats provisoires

REGION DU CENTRE SUD

Demande de prix N° 2022-04-DPX-RCSD/CR du 11/10/2022 pour acquisition et installation d'un groupe électrogène à l'hôtel du conseiller

Financement : Budget du Conseil Régional, Gestion 2022

Date de Publication : Revue des Marchés Publics n°3482 du lundi 07 novembre 2022 page 49

Convocation de la CRAM : Lettre N° 2022- 54/RCSD/CR/SG/PRM du 14/11/2022

Date de dépouillement : 17 novembre 2022. **Date de délibération :** 17 novembre 2022. **Nombre de soumissionnaires reçus :** 02

SOUSSIONNAIRES	MONTANT LU Francs CFA		MONTANT CORRIGE Francs CFA		OBSERVATIONS
	HTVA	TTC	HTVA	TTC	
WATAM SA	10 423 728	12 299 999	10 423 728	12 299 999	CONFORME
ECERI	12 500 000	-----	12 500 000	-----	CONFORME
Attributaire provisoire :	WATAM SA pour un montant de douze millions deux cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (12 299 999) F CFA TTC avec un délai de livraison de quarante-cinq (45) jours				

MANIFESTATION D'INTERET POUR LA PRESELECTION DE CANDIDATS POUR LA CONSTITUTION D'UN REPERTOIRE DE FOURNISSEURS ET PRESTATAIRES POUR L'ANNEE 2023 AU PROFIT DU CONSEIL REGIONAL DU CENTRE-SUD

Nombre de plis reçus : quatre-vingt-cinq (85) plis. **Date de Publication :** Quotidien N°3644 du mercredi 21 juin 2023.

Date de dépouillement : lundi 26 juin 2023

TRAVAUX

N°	DENOMINATION DE L'ENTREPRISE	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	SOCIETE SANE SARL	00156689 M	BF-MNG-2021-B45	Inoussa SANE	58014040/62086102
02	E.S.I.F	00052658 S	BF-MNG-2014-A01	SANE Inoussa	70652120/76549761
03	N C S Sarl	00134769 D	BF OUA 2020 M 3429	SANFO Ahmed	76279911/60670875
04	AVENIR SERVICES	00091050 R	BF MNG 2017 M 02	Arsène DIPAMA	70384907/76504066
05	I.S.D	00071534 U	BF MNG 2016 A 11	BABINE Théophile	78733543/76896895
06	E.C.G.F	000977961 U	BF MNG 2020 M 004	BOUDA Gérard	76176912/79723634
07	B.G.G.S Sarl	00190180 R	BF NG 01 2022 B 1300067	NIKIEMA Sophie	66183359
08	SOCAFRIC Sarl	00153463 Y	BF MNG 2020 B 101	AZOUPIOU Safiatou	70947161/71111197
09	E.P.A.F Sarl	00143710 P	BF MNG 2018 B 135	POUABIZAN Aoué	70185356/78861266
10	E.K.I	00177279 K	BF PO 2022 A 032	ATIAMBOU Maurice	70596625/75446539
11	CONFIANCE SERVICES Sarl	00101635 C	BF OUA 2018 B 1567	SIA Narcisse	76342472/73513630
12	A.S.D.T	00187281 W	BF OUA 01 2022 B12 10670	BAGAGNAN Zakaria	78828224/76828224
13	B C I SARL	00157183 E	BF OUA 2021 M 6246	Madi KANAZOE	78204556/76018382

FOURNITURES : matériel informatique, acquisition et installation de climatiseurs ; fournitures de bureau et encres, matériel et mobilier de bureau, motos au profit des FDS

N°	DENOMINATION DE L'ENTREPRISE	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	SYS SARL	00191094 G	BF OUA-01-2022-B12-13357	NIOUMOU S. Abraham	70 13 00 89
02	RHODIUM international services Sarl	00201872 E	BF-OUA-01-2023-B12-05497	KABORE Safiatou	73001917/77313143
03	CIA ELECTRIC	00178004 Y	BF-OUA-2022-B4210	Issouf OUEDRAOGO	70864367/76736921
04	Etablissement Kafando Maliki et Frères	00095576 S	BF MNG 2017 A 129	Maliki KAFANDO	78297572/76612393
05	Etablissement Gomgnibou Arouna et Frères	00069843 W	BF MNG 2014 A 39	GOMGNIBOU Arouna	70617071
06	Etablissement Compaoré W. Madi et Fils	00134197 W	BF MNG 2020 A 26	Wendlassida COMPAORE	76255974/78399197
07	DORIF TECHNOLOGIE Sarl	00064681 J	BF-OUA-2015-B1871	YERBANGA Hamado Arsène	70271953/50370102
08	URVAN Groupe	00177520 P	BF-OUA-2022-A0588	COULBALY Jean Claude	78859630/20956383
09	AS Equipements et travaux	00173234 C	BF-OUA-2022-B 0918	Issa I. ILBOUDO	70259378/78409176
10	SLCGB Sarl	00037613 N	BF-OUA-2012-B 807	SAWADOGO Clément	70247526/78529424
11	Leader de Commerce du Burkina (LCB)	00115638 X	BF-OUA-2019-A 0879	ILBOUDO Iwoaga Issa	70022638/66111180
12	Prestige Service et Compagnie (PSC)	00132443 V	BF-OUA-2020-M 1922	ILBOUDO G. François	78821074/67278825
13	Etablissement Barry Noufou et Frères	00068571 N	BF MNG 2014 A 48	Barry Noufou	75918470/79616317
14	DRAMKONA MULTI-SERVICE	00043173 H	BF-OUA-2012-A5207	KONATE Dramane	70769867/78217959
15	AZ NEW CHALLENGE	00064349 K	BF-OUA-2015-A1581	OUEDRAOGO Ishaga	70885189/78038101
16	GLOBAL SAMY Sarl	00130847 A	BF-OUA-2020-B0171	OUEDRAOGO Fatimata	54145900
17	SOCAFRIC Sarl	00153463 Y	BF MNG 2020 B 101	AZOUPIOU Safiatou	70947161/71111197
18	E.P.A.F Sarl	00143710 P	BF MNG 2018 B 135	POUABIZAN Aoué	70185356/78861266
19	E.K.I	00177279 K	BF PO 2022 A 032	ATIAMBOU Maurice	70596625/75446539
20	GLOBAL SERVICE	00067542 L	BFMNG 2015 A 42	NIKIEMA J.E. Dieudonné	79070860/60348181
21	E.G.T.C	00025585 V	BF MNG 2008 A 35	NIKIEMA T. Emile	76577485/70616730
22	AVENIR SERVICES	00091050 R	BF MNG 2017 M 02	Arsène DIPAMA	70384907/76504066
23	E.B.N.F	00052657 G	BF MNG 2014 A 02	BOUDA Nicolas	76503190/78599517
24	PENGR-WEND BUSINESS CENTER Sarl	00089340 N	BF LEO 2017 B 31	SANFO Abdou Rasmané	78184932/70778328
25	E C M P	00093840 A	BF MNG 2017 A 126	PORGO Saidou	72297819/78691159
26	E.C.G.F	000977961 U	BF MNG 2020 M 004	BOUDA Gerard	76176912/79723634
27	B.G.G.S Sarl	00190180 R	BF NG 01 2022 B 1300067	NIKIEMA Sophie	66183359
28	E.C.W.M.F	00134197W	BF MNG 2020 A 26	Madi W COMPAORE	76255974
29	A.CO.R	00003046 G	BF-OUA-2001-A 2264	BOUDA K. Jérémie	78306601
30	NEIMA Multi Services	00120610 C	BF-OUA-2019-B 4030	Wendyam Cherifa WANGRE	64258073
31	L.P.C.G.S.F	00001273 N	BF OUA 2003 A789	SOULY Daniel	71939799/76619756
32	A'SEWP	00026656 Z	BF OUA 2010 A1572	Adama OUEDRAOGO	71939799/78144315
33	ESNL	00050773 D	BF OUA 2013 A5372	OUEDRAOGO Souleymane	79071250/70690821

Résultats provisoires

34	E.C.E.F	00055333 K	BF MNG 2014 A 12	Ernest COMPAORE	70796538/78440968
35	GLOBAL BUSINESS MARKET CENTER	00186275 C	BF OUA 01 2022 B13 9929	Fabrice COMPAORE	70837380/79469072
36	E.W.F	00117715 E	BF MNG 2019 A 39	OUEDRAOGO I. Hervé	76058166/70052301
37	E.Z.H.F	00040649 N	BF MNG 2011 A 04	ZOUNGRANA Hermann	76529128/70773080
38	A.S.D.T	00187281 W	BF OUA 01 2022 B12 10670	BAGAGNAN Zakaria	78828224/76828224
39	CGIB SERVICES	00051158 P	BF MNG 2013 A 66	BELEM Dieudonné	70472727/76070650
40	GEDISER SARL	00140916 K	BF MNG 2020 B 78	ROUAMBA Aristide	70698458/79084040
41	E.R.J.F	00003002 D	BF MNG 2006 A 05	ROUAMBA Joseph	70751200/78138801
42	ECOROF	00069552 A	BF MNG 2006 A 55	Etienne ROUAMBA	76868484/78938624
43	Ets KABRE ET FRERES	00024361 U	BF OUA 2009 A 4752	Idrissa KABRE	70347018/70120272
44	SUPER LOOK	00136561 G	BF-MNG-2014-A-45	BONKOUNGOU Yacouba	76160842/79044132
45	E.S.I	00085676 E	BF OUA 2017 A 0336	Charlemagne N. A. OUATTARA	70783276/74994466
46	E.B.N.F	00052657 G	BF MNG 2014 A 02	BOUDA Nicolas	76503190/78599517
47	AVENIR SERVICES	00091050 R	BF MNG 2017 M 02	Arsène DIPAMA	70384907/76504066
48	B C I SARL	00157183 E	BF OUA 2021 M 6246	Madi KANAZOE	78204556/76018382
49	YOUS-RA Services	00124548 T	BF OUA 2019 A 6640	TAPSOBA Idrissa	71004341/78428789
Achat de produits pharmaceutiques					
01	Pharmacie LAVAL DE TIEBELE	00181581 F	BF PO 01 2022 B1 300052	Dr ZANGRE Salfo	51192251/78696700
02	Pharmacie GON-BOUSSOUGOU	00168944 V	BF MNG 2021 B130	MASSIMBO Blaise Pascal	52147161
03	Pharmacie Saint Louis Sarl	00105634 K	BF OUA 2018 B3948	Dr KOAMA L. Thomas Posthum	70019133/78055200
SERVICE COURANT : gardiennage					
N°	DENOMINATION DE L'ENTREPRISE	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	ENTREPRISE TAHO SESSIME (ETS)	00086372 Y	BF-OUA-2017-A0845	TAHO Sessima	78442090/71293991
02	SOCIETE HABOUS SECURITY	00118089 Y	BF-OUA-2019-B2484	KABORE Soumaila	78456340
03	ESANAD	00028725 C	BF-OUA-2010-A3047	SANGARE Assétou	71293991/70207914
04	B.P.S Protection Sarl	00017062 F	BF-OUA-2008-B 1989	Amos Dadioa GUITANGA	70272337/78160973
05	DUNIYA SECURITE et NETTOYAGE Sarl	00170772 B	BF-MNG-2021-B-137	André NIKIEMA	70668372
06	AFRIQUE ELITE	00045406 U	BF OUA 01 2013 B 12-01188	Karim ILBOUDO	70224319/56324866
Domaine d'activités : service courant : RESTAURATION					
N°	DENOMINATION DE L'ENTREPRISE	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	RESTAURANT LE TRIANGLE	00065527 A	BF-MNG-2010-A-01	Moise COMPAORE	76640350/71041603
02	LE PARADIS DES JEUNES	00035807 F	BF-MNG-2009-A25	COMPAORE Ablassé	76564453/71117600
03	RESTAURANT NEBNOMA	00083645 X	BF-MNG-2016-C 165	COMPAORE Virginie	69054393
04	RESTAURANT L'INDEPENDANCE	00140882 Y	BF-MNG-2020-A-67	Moise GOUNGOUNGA	79504832/76320792
Nettoyage et entretien des locaux					
N°	DENOMINATION DE L'ENTREPRISE	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	DELWENDE	00049103 C	BF MNG 2006 A47	YAMEOGO/BOUDA Aimée	78700408/75574049
02	DUNIYA SECURITE et NETTOYAGE Sarl	00170772 B	BF-MNG-2021-B-137	André NIKIEMA	70668372
03	M.H.SER	00195243 F	BF-MNG-01-2023-A-10	Sarinatou BONKOUNGOU	70673735/78539301
04	AFRIQUE ELITE	00045406 U	BF OUA 01 2013 B 12-01188	Karim ILBOUDO	70224319/56324866
Entretien et réparation					
N°	DENOMINATION DE L'ENTREPRISE	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	GARAGE SAKO 2000	00070262 B	BF OUA 2015 A 6054	SAKO Issa	70275221/76573413
02	GARAGE WEND LASSOBA	000107761 P	BF 2018 A 6130	Séni ROUAMBA	70232630/78184126
03	GARAGE ESPACE UEMOA	00186850 C	BF 01 2022 B13 10347	ROAMBA Oumarou	70598126/76232113
04	GARAGE FEU VERT DE MANGA	00015650 G	BF MNG 2007 A 05	ZANGRE Albert	76614284/70349469
05	GARAGE WENDWAOGA	00163879 U	BF TNK 2021 A 157	OUBDA R. C. Sidbéwende	64480888/70233099
06	E.N.A.G	00149357 K	BF OUA 2020 A12101	NION A. Guy	75094755/62221212
07	YOUS-RA Services	00124548 T	BF OUA 2019 A 6640	TAPSOBA Idrissa	71004341/78428789
PRESTATION INTELLECTUELLE : suivi contrôle					
N°	Consultant individuel	NUMERO IFU	NUMERO RCCM	REPRESENTANT LEGAL	CONTACTS
01	KABORE Ousséni	00106607 H	BF DRI 2018 A0185	KABORE Ousséni	70873799/78136915
02	OUELBO Abdoul Azizou	00080469 W	BF OUA 2016 A 6267	OUELBO Abdoul Azizou	70220343
03	SANA Abdoulaye	00017664 A	BF OUA 2008 A 2484	SANA Abdoulaye	68745146/76420217
04	OUEDRAOGO Soumaila	00099743 W	BF OUA 2018 A 0244	OUEAOGO Soumaila	70674914/78266923
05	ZIDA W.P. Levis	00104371 B	BF KDG 2018 A 151	ZIDA W.P. Levis	76516267
06	BAGAGNAN ZAKARIA	00064936 Y	BFOUA2015A2047	BAGAGNAN ZAKARIA	78828224/70959523
07	COMPAORE Souleymane	00071303 T	BFOUA2016A0281	COMPAORE Souleymane	60656200/58237636
08	SORGHO Wendyam Jean Florentin	00069802 B	BFOUA2015A5590	SORGHO Wendyam Jean Florentin	72728181
09	SAIRE Service	00042758 E	BFOUA2012A4877	SAIRE Bemtaore Grégoire	78679415/74446669
10	DAL'WO-Assistance Consultation	00148715 B	BF OUA 2020 A1 1699	DALIA Kosi Jean Paul	70310742/66546162
11	AVENIR SERVICES	00091050 R	BF MNG 2017 M 02	Arsène DIPAMA	70384907/76504066

Résultats provisoires

REGION DU NORD

Demande de prix N°2023-05/RNRD/CR/SG/PRM du 06/06/2023 pour les travaux de réalisation d'une AEPS au secteur 6 de la commune de Séguénéga/ Province du Yatenga, Financement : ADCT – Gestion 2023, Imputation : Budget du CR-Nord - Chapitre 23, Article 234, Paragraphe 2341, Publication de l'avis : QMP n°3643 du 20/06/2023, Lettre de convocation de la CCAM : N°2023-118/RNRD/CR/SG/CAM du 26/06/2023, Date d'ouverture des plis : 30/06/2023 -Nombre de soumissionnaires : Deux (02)

Soumissionnaires	Montant HT		Montant TTC		Observations/ classement
	Lu	Corrigé	Lu	Corrigé	
EKYF	-	-	26 390 700	-	Conforme 2 ^{ème}
RSI SARL	-	-	25 900 410	-	Conforme 1 ^{er}
Attributaire	RSI SARL pour un montant de vingt-cinq millions neuf cent mille quatre cent dix (25 900 410) francs CFA TTC avec un délai d'exécution de soixante (60) jours.				

Demande de prix N°2023-04/RNRD/CR/SG/PRM du 05/06/2023 pour la réalisation de divers travaux au profit du Conseil Régional du Nord (lot 1, 2, 3, 4) Financement : Conseil Régional du Nord / ADCT – Gestion 2023, Imputation : Budget du CR- Nord / Chapitre 22-23, Article 225-231-233, Paragraphe 2252-231-2332-2339, Publication de l'avis : QMP n°3643 du 20/06/2023, Lettre de convocation de la CCAM : N°2023/118 /RNRD /CR/SG/CAM du 26/06/2023, Date d'ouverture des plis : 30/06/2023 -Nombre de soumissionnaires : Quatre (04)

Soumissionnaires	Montant HT		Montant TTC		Observations/ classement
	Lu	Corrigé	Lu	Corrigé	
Lot 1 : Travaux d'aménagement d'une aire de stationnement de véhicules au profit du conseil régional du Nord					
AFRICA VISION	9 945 089	-	-	-	Conforme 1 ^{er}
Attributaire	AFRICA VISION pour un montant de neuf millions neuf cent quarante cinq mille quatre vingt neuf (9 945 089) francs CFA HTVA avec un délai d'exécution de soixante (60) jours				
Lot 2 : Travaux de réfection des deux (02) salles de conférence du Conseil Régional du Nord					
CGV SARL	11 222 100	-	-	-	Conforme 1 ^{er}
Attributaire	CGV SARL, pour un montant de onze millions deux cent vingt deux mille cent (11 222 100) francs CFA HTVA avec un délai d'exécution de soixante (60) jours				
Lot 3 : Travaux de réhabilitation de la façade principale et de la guérite au profit du conseil régional du Nord					
CGV SARL	9 735 055	-	-	-	Conforme 1 ^{er}
Attributaire	CGV SARL, pour un montant de neuf millions sept cent trente cinq mille cinquante cinq (9 735 055) francs CFA HTVA avec un délai d'exécution de soixante (60) jours				
Lot 4 : Travaux de construction d'un bâtiment administratif au profit du CEG de Kouroua dans la commune de Samba					
ERBTP	18 894 638	-	-	-	Conforme 1 ^{er}
Attributaire	ERBTP, pour un montant de dix huit millions huit cent quatre vingt quatorze mille six cent trente huit (18 894 638) francs CFA HTVA avec un délai d'exécution de quatre-vingt-dix (90) jours				

Manifestation d'intérêt n°2023-002/RNRD/CR/SG/PRM du 15/05/2023 pour la constitution d'une liste de candidats aux procédures de demandes de cotations et de consultation de consultants du conseil régional du Nord au cours de l'année 2023, Publication de l'avis : QMP n°3630 du 01/06/2023, Lettre de convocation du Comité : N°2023-117/RNRD/CR/SG/CAM du 13/06/2023, Date d'ouverture des plis : 15/06/2023, Nombre de soumissionnaires : Cent trente un (131)

N°	Soumissionnaires	RCCM	Téléphone	Agrément	Observations
A					
Consommables informatiques					
1	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	FC	Retenu
2	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	FC	Retenu
3	LEGENDE CONSTRUCTION TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	FC	Retenu
4	SINTEL SARL	BF OUA 2021 B 6266	70 73 60 33	FC	Retenu
5	UNICOM	BF OUA 2018 M 4084	72 12 78 14	FC	Retenu
B	Matériels informatiques				
1	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	FC	Retenu
2	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	FC	Retenu
3	LEGENDE CONSTRUCTION TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	FC	Retenu
4	SINTEL SARL	BF OUA 2021 B 6266	70 73 60 33	FC	Retenu
5	UNICOM	BF OUA 2018 M 4084	72 12 78 14	FC	Retenu
C					
Matériel et outillage médical					
1	ANKER BURKINA DISTRIBUTION SARL	BF OUA 2016 B 4082	76 60 07 08	FC	Retenu
2	FASO-IMB SARL	BF OUA 2009 M 1655	70 23 11 53	FC	Retenu
3	KNACOR INTERNATIONAL SARL	BF OUA 2015 B3 282	70 28 41 93	FC	Retenu
4	NOUR EQUIPEMENTS SARL	BF OUA 2018 B 0113	70 31 48 69	FC	Retenu
D					
Produits d'entretien ménager					
1	SERLIVA SARL	BF OUA 01 2022 B12 5037	70 23 89 68	-	Retenu
2	EGF	BF OHG 2020 A 439	70 04 34 40	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
5	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
6	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
7	UNIVERS MULTI-SERVICES	BF OHG 2018 A 0431	70 32 01 01	-	Retenu
8	EVODIE GROUP	BF OUA 01 2021 B13 11548	70 24 18 46	-	Retenu
9	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
10	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
11	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
12	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
13	NEYA MULTI-SERVICES	BF OHG 2020 A 637	63 40 20 02	-	Retenu
14	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu

Résultats provisoires

15	LABO MEDI CHIMIE DU FASO	BF OUA 2010 A 1420	70 24 22 51	-	Retenu
16	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
17	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
18	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
19	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
20	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
21	SINTEL SARL	BF OUA 2021 B 6266	70 73 60 33	-	Retenu
22	IMMO SOLUTIONS ET LOGISTIQUE CONSULTINC	BF OUA 01 2022 B 6216	60 95 95 10	-	Retenu
23	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
24	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
25	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
26	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
27	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
28	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu
29	CIBF	BF OUA 01 2023 A10 00473	62 60 90 43	-	Retenu

E

Fournitures de bureau

1	SERLIVA SARL	BF OUA 01 2022 B12 5037	70 23 89 68	-	Retenu
2	EGF	BF OHG 2020 A 439	70 04 34 40	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	-	Retenu
5	PENGR WEND BUSINESS CENTER SARL	BF LEO 2017 B 31	70 77 83 28	-	Retenu
6	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
7	DRAMKONA MULTI - SERVICES	BF OUA A 2012 A 5207	70 76 98 67	-	Retenu
8	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
9	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
10	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	-	Retenu
11	UNIVERS MULTI-SERVICES	BF OHG 2018 A 0431	70 32 01 01	-	Retenu
12	EVODIE GROUP	BF OUA 01 2021 B13 11548	70 24 18 46	-	Retenu
13	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
14	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
15	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
16	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
17	NEYA MULTI-SERVICES	BF OHG 2020 A 637	63 40 20 02	-	Retenu
18	TTB GROUP	BF OUA 01 2023 B12 00883	70 23 61 31	-	Retenu
19	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
20	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
21	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
22	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
23	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
24	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
25	FREEKA	BF OUA 2021 B 1183	72 03 26 83	-	Retenu
26	IMMO SOLUTIONS ET LOGISTIQUE CONSULTINC	BF OUA 01 2022 B 6216	60 95 95 10	-	Retenu
27	IMPACT TECHNOLOGIE BURKINA	BF OHG 2019 A 273	70 65 96 10	-	
28	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
29	TBM PRO SARL	BF OUA 2015 B 1314	70 97 32 01	-	Retenu
30	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
31	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
32	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
33	CIBF	BF OUA 01 2023 A10 00473	62 60 90 43	-	Retenu
34	ENTREPRISE NACANABO MOUMINI ET FRERES	BF OHG 2008 A 054	70 28 17 55	-	Retenu
35	ENTREPRISE RACHIDE SERVICES	BF OHG 2016 A 056	70 48 97 29	-	Retenu
36	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
37	CMIB INFORMATIQUE	BF OUA 2011 A 013	70 32 6 64	-	Retenu
38	LSI SARL	BF OUA 2022 B 2575	71 42 65 34	-	Retenu
39	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu
40	ECS - BURKINA	BF OHG 2021 A 160	70 56 40 07	-	Retenu

F

Matériel et mobilier de bureau

1	SERLIVA SARL	BF OUA 01 2022 B12 5037	70 23 89 68	-	Retenu
2	EGF	BF OHG 2020 A 439	70 04 34 40	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	SFGPM SARL	BF OUA 01 2023 B12 03657	70 67 16 37	-	Retenu
5	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	-	Retenu
6	PENGR WEND BUSINESS CENTER SARL	BF LEO 2017 B 31	70 77 83 28	-	Retenu
7	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
8	DRAMKONA MULTI - SERVICES	BF OUA A 2012 A 5207	70 76 98 67	-	Retenu
9	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
10	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
11	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	-	Retenu
12	EVODIE GROUP	BF OUA 01 2021 B13 11548	70 24 18 46	-	Retenu
13	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
14	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
15	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
16	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu

Résultats provisoires

17	NEYA MULTI-SERVICES	BF OHG 2020 A 637	63 40 20 02	-	Retenu
18	ENTREPRISE NOURA SERVICES	BF OHG 2020 A 638	73 50 80 81	-	Retenu
19	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
20	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
21	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
22	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
23	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
24	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
25	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
26	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
27	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
28	IMMO SOLUTIONS ET LOGISTIQUE CONSULTINC	BF OUA 01 2022 B 6216	60 95 95 10	-	Retenu
29	IMPACT TECHNOLOGIE BURKINA	BF OHG 2019 A 273	70 65 96 10	-	
30	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
31	TBM PRO SARL	BF OUA 2015 B 1314	70 97 32 01	-	Retenu
32	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
33	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
34	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
35	ENTREPRISE NACANABO MOUMINI ET FRERES	BF OHG 2008 A 054	70 28 17 55	-	Retenu
36	ENTREPRISE RACHIDE SERVICES	BF OHG 2016 A 056	70 48 97 29	-	Retenu
37	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
38	LSI SARL	BF OUA 2022 B 2575	71 42 65 34	-	Retenu
39	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu
40	CIBF	BF OUA 01 2023 A10 00473	62 60 90 43	-	Retenu
41	ETABLISSEMENT LA REFORME	BF OHG 2019 A 069	61 49 22 29	-	Retenu
42	ECS - BURKINA	BF OHG 2021 A 160	70 56 40 07	-	Retenu

G

Matériel et mobilier de logement

1	SERLIVA SARL	BF OUA 01 2022 B12 5037	70 23 89 68	-	Retenu
2	EGF	BF OHG 2020 A 439	70 04 34 40	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	PENGR WEND BUSINESS CENTER SARL	BF LEO 2017 B 31	70 77 83 28	-	Retenu
5	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
6	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
7	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
8	EVODIE GROUP	BF OUA 01 2021 B13 11548	70 24 18 46	-	Retenu
9	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
10	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
11	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
12	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
13	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
14	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
15	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
16	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
17	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
18	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
19	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
20	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
21	IMMO SOLUTIONS ET LOGISTIQUE CONSULTINC	BF OUA 01 2022 B 6216	60 95 95 10	-	Retenu
22	IMPACT TECHNOLOGIE BURKINA	BF OHG 2019 A 273	70 65 96 10	-	
23	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
24	TBM PRO SARL	BF OUA 2015 B 1314	70 97 32 01	-	Retenu
25	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
26	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
27	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
28	ENTREPRISE NACANABO MOUMINI ET FRERES	BF OHG 2008 A 054	70 28 17 55	-	Retenu
29	ENTREPRISE RACHIDE SERVICES	BF OHG 2016 A 056	70 48 97 29	-	Retenu
30	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
31	LSI SARL	BF OUA 2022 B 2575	71 42 65 34	-	Retenu
32	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu
33	ETABLISSEMENT LA REFORME	BF OHG 2019 A 069	61 49 22 29	-	Retenu

H

Matériel et outillage scolaire

1	SERLIVA SARL	BF OUA 01 2022 B12 5037	70 23 89 68	-	Retenu
2	EGF	BF OHG 2020 A 439	70 04 34 40	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	-	Retenu
5	PENGR WEND BUSINESS CENTER SARL	BF LEO 2017 B 31	70 77 83 28	-	Retenu
6	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
7	DRAMKONA MULTI - SERVICES	BF OUA A 2012 A 5207	70 76 98 67	-	Retenu
8	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
9	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
10	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	-	Retenu
11	UNIVERS MULTI-SERVICES	BF OHG 2018 A 0431	70 32 01 01	-	Retenu
12	EVODIE GROUP	BF OUA 01 2021 B13 11548	70 24 18 46	-	Retenu

Résultats provisoires

13	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
14	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
15	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
16	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
17	NEYA MULTI-SERVICES	BF OHG 2020 A 637	63 40 20 02	-	Retenu
18	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
19	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
20	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
21	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
22	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
23	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
24	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
25	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
26	SINTEL SARL	BF OUA 2021 B 6266	70 73 60 33	-	Retenu
27	IMPACT TECHNOLOGIE BURKINA	BF OHG 2019 A 273	70 65 96 10	-	
28	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
29	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
30	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
31	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
32	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
33	LSI SARL	BF OUA 2022 B 2575	71 42 65 34	-	Retenu
34	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu
35	CIBF	BF OUA 01 2023 A10 00473	62 60 90 43	-	Retenu
36	ETABLISSEMENT LA REFORME	BF OHG 2019 A 069	61 49 22 29	-	Retenu

I

Plants

1	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
2	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
3	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
4	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
5	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
6	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
7	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
8	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
9	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
10	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
11	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
12	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu

J

Véhicules à 02/03 roues

1	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
2	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
3	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
4	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
5	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
6	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
7	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
8	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
9	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
10	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
11	LEGENDE CONSTRUCTON TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
12	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
13	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
14	ENTREPRISE MAHAMA ET FILS ET ZOU-NOOGO	BF OHG 2022 A 367	67 45 29 15	-	Retenu
15	ENTREPRISE MAHAMA ET FILS ET ZOU-NOOGO	BF OHG 2022 A 367	67 45 29 15	-	Retenu
16	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
17	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
18	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
19	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
20	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
21	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu

K

Produits alimentaires

1	SERLIVA SARL	BF OUA 01 2022 B12 5037	70 23 89 68	-	Retenu
2	EGF	BF OHG 2020 A 439	70 04 34 40	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
5	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
6	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
7	EVODIE GROUP	BF OUA 01 2021 B13 11548	70 24 18 46	-	Retenu
8	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
9	ACOM	BF OHG 2011 A 053	70 13 45 41	-	Retenu
10	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
11	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu

Résultats provisoires

12	NEYA MULTI-SERVICES	BF OHG 2020 A 637	63 40 20 02	-	Retenu
13	TTB GROUP	BF OUA 01 2023 B12 00883	70 23 61 31	-	Retenu
14	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
15	GMS INTERNATIONAL SARL	BF OUA 2019 B 1678	70 22 76 02	-	Retenu
16	LEGENDE CONSTRUCTION TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
17	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
18	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
19	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
20	GNISBILA MULTIPLES SERVICES	BF OUA 01 2023 B13 00635	76 04 40 95	-	Retenu
21	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	-	Retenu
22	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	-	Retenu
23	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
24	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
25	SMART SERVICES	BF OUA 2020 A 4133	01 71 24 94	-	Retenu
26	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	-	Retenu
27	ECS - BURKINA	BF OHG 2021 A 160	70 56 40 07	-	Retenu
L					
Entretien de bâtiments					
1	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
2	SFGPM SARL	BF OUA 01 2023 B12 03657	70 67 16 37	-	Retenu
3	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
4	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
5	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
6	LEGENDE CONSTRUCTION TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	-	Retenu
7	KOTO BURKINA FASO SARL	BF OUA 01 2022 M 5696	70 56 47 72	-	Retenu
8	DARY SERVICES SARL	BF OUA 01 2023 B13 01547	71 83 58 59	-	Retenu
9	WOOBAR SERVICE COMMERCIAL	BF OUA 2020 A 93 48	75 77 04 96	-	Retenu
10	E.R.B.T.P	BF OHG 2012 A 053	70 38 08 14	-	Retenu
11	ETABLISSEMENT LA REFORME	BF OHG 2019 A 069	61 49 22 29	-	Retenu
M					
Entretien et réparation de matériels, outillages et mobiliers					
1	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
2	SFGPM SARL	BF OUA 01 2023 B12 03657	70 67 16 37	-	Retenu
3	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA 01 2015 A10 01581	70 88 51 89	-	Retenu
4	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	54 14 59 000	-	Retenu
5	E.B.S.F SARL	BF OUA 2021 B 0208	71 76 11 18	-	Retenu
6	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	-	Retenu
7	E.S.I.F	BF OHG 2014 A041	70 42 55 24	-	Retenu
8	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
N					
Entretien et réparation de véhicules à quatre (04) roues					
1	SFGPM SARL	BF OUA 01 2023 B12 03657	70 67 16 37	-	Retenu
2	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
3	ENTREPRISE MAHAMA ET FILS ET ZOU-NOOGO	BF OHG 2022 A 367	67 45 29 15	-	Retenu
O					
Hébergement de site WEB					
1	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	FC	Retenu
2	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	FC	Retenu
3	LEGENDE CONSTRUCTION TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	FC	Retenu
4	SINTEL SARL	BF OUA 2021 B 6266	70 73 60 33	FC	Retenu
5	UNICOM	BF OUA 2018 M 4084	72 12 78 14	FC	Retenu
P					
Maintenance et réparation de matériels informatiques					
1	CO.GE.CO.P	BF OUA 2021 A 8762	70 50 46 80	FC	Retenu
2	MODERNES SERVICES	BF OUA 01 2018 B13 06146	79 66 48 16	FC	Retenu
3	LEGENDE CONSTRUCTION TRADING	BF OUA 2021 B 1571	76 49 20 35	FC	Retenu
4	SINTEL SARL	BF OUA 2021 B 6266	70 73 60 33	FC	Retenu
5	UNICOM	BF OUA 2018 M 4084	72 12 78 14	FC	Retenu
Q					
Restauration					
1	CONSEIL SERVICES INTERNATIONAL	BF OHG 2018 A 124	71 65 71 53	-	Retenu
2	ELEAZAR MULTI SERVICES INTERNATIONAL	BF OUA 01 2018 B13 08073	70 16 22 08	-	Retenu
3	SOCIETE BURKINA ISRAEL	BF OUA 01 2020 B13 08151	65 57 91 43	-	Retenu
4	MAQUIS CONGRATULATE	BF OHG 2005 A 147	70 12 78 30	-	Retenu
5	ENAF	BF OUA 2019 A 6352	70 22 50 32	FC	Retenu
6	ECS - BURKINA	BF OHG 2021 A 160	70 56 40 07	-	Retenu
R					
Nettoyage					
1	SFGPM SARL	BF OUA 01 2023 B12 03657	70 67 16 37	-	Retenu
2	ENTREPRISE NOURA SERVICES	BF OHG 2020 A 638	73 50 80 81	-	Retenu
3	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	-	Retenu
4	ENTREPRISE NACANABO MOUMINI ET FRERES	BF OHG 2008 A 054	70 28 17 55	-	Retenu
5	ENTREPRISE RACHIDE SERVICES	BF OHG 2016 A 056	70 48 97 29	-	Retenu
6	ECS - BURKINA	BF OHG 2021 A 160	70 56 40 07	-	Retenu

Résultats provisoires

S					
Etudes de faisabilités et architecturales pour des projets de construction de bâtiments.					
1	EXPERTISE ET SUIVI DE TRAVAUX SARL	BF OUA 01 2021 B 2072	75 19 00 96	FC	Retenu
2	ZOUNGRANA RAYMOND	-	70 52 06 12	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	C.E.M.P SARL	BF OUA 2021 B 5396	71 05 89 63	FC	Retenu
5	SERAME CONSEILS SARL	BF OUA 2021 B 7899	75 89 01 99	FC	Retenu
6	GROUPEMENT A2C SARL/BCST SARL	BF OUA 01 2022 B13 4728	70 16 22 77	FC	Retenu
7	PARYAM & CO	BF OUA 01 2022 B13 11495	70 33 30 72	-	Retenu
8	YAMEOGO JOSEPH	-	78 98 11 08	-	Retenu
9	INTER-PLAN SARL	BF OUA 2009 B 269	79 35 35 79	FC	Retenu
10	C.I.A SARL	BF OUA 2020 B 3736	72 02 50 70	FC	Retenu
11	NANA BOBELEOUINDE	BF OUA 2017 A 5223	70 48 78 18	-	Retenu
12	C.A.C.I-C SA	BF OUA 2016 M 3243	70 25 42 02	-	Retenu
13	MBAMA TECH SARL	BF OUA 2018 B 4264	71 95 00 02	-	Retenu
14	GROUPEMENT ACROPOLE/ARCUR	BF OUA 2011 A 385	70 70 07 79	FC	Retenu
15	ARDI-ARCHITECTES CONSEILS	BF OUA 2006 B 1271	70 25 21 20	FC	Retenu
16	TOUS AZIMUTS INGENIERIE CONSEILS	BF OUA 2015 B 2554	70 20 55 84	-	Retenu
17	C.E.T-BTP & SERVICES SARL	BF OUA 2016 B 3634	70 68 96 59	FC	Retenu
18	ASMO DEVELOPPEMENT	BF-OUA -01 2017 A10 08 573	70 19 62 03	FC	Retenu
19	BETAIC	BF OUA 01 2014 A10 05157	70 20 71 53	FC	Retenu
20	MODRE ABDOUL AKIM	BF OUA 2021 B 5407	70 99 72 09	-	Retenu
21	BECOTEX SARL	BF OUA 2008 B 2719	70 26 00 37	FC	Retenu
22	A.A.P.U.I	BF OUA 2003 B 1573	70 21 14 22	FC	Retenu
23	INGENIERIE NOUVELLE	BF OUA 2016 A 3351	70 06 11 57	-	Retenu
24	ARCHITECH	BF OUA 2008 A 859	70 21 70 99	FC	Retenu
25	GROUPE BAL	BF OUA 2019 B 6164	70 72 87 60	-	Retenu
26	LINGANI DOUBIHAN HUSSEIN	-	73 35 14 75	-	Retenu
T					
Etudes et élaboration d'un Plan Régional de Communication (PRC)					
1	EXPERTISE UNIE	BF OUA 2017 A 5812	70 08 16 09	-	Retenu
2	B.E.G.E	BF OUA 2015 M 4771	70 62 89 61	-	Retenu
3	ARC-MANAGEMENT ET CONSEILS	BF OUA 2017 M 6246	70 26 50 42	-	Retenu
4	CABINET ICEF	BF OUA 2014 A 2202	70 08 08 93	-	Retenu
5	IMCG	BF OUA 2011 M 3470	79 99 50 50	-	Retenu
6	OUEDRAOGO SAKRE WENCESLAS	-	70 25 59 87	-	Retenu
U					
Suivi-contrôle des travaux de bâtiments					
1	EXPERTISE ET SUIVI DE TRAVAUX SARL	BF OUA 01 2021 B 2072	75 19 00 96	FC	Retenu
2	ZOUNGRANA RAYMOND	-	70 52 06 12	-	Retenu
3	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
4	C.E.M.P SARL	BF OUA 2021 B 5396	71 05 89 63	FC	Retenu
5	OUEDRAOGO OUMAR	-	70 23 74 53	-	Retenu
6	SERAME CONSEILS SARL	BF OUA 2021 B 7899	75 89 01 99	FC	Retenu
7	E.CO.NO.T	BF OUA 2008 A 2484	71 50 40 67	-	Retenu
8	GROUPEMENT OZED INGENIEURS / SEREIN	BF OUA 2016 B 6992	70 21 07 67	FC	Retenu
9	GROUPEMENT A2C SARL/BCST SARL	BF OUA 01 2022 B13 4728	70 16 22 77	FC	Retenu
10	CISSE SOUMAILA	-	70 68 85 55	-	Retenu
11	ZARE ISMAEL	BF OUA 2015 A 2228	71 33 57 65	-	Retenu
12	BURED	BF OUA 2002 A 2814	70 23 16 64	FC	Retenu
13	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
14	B.A.C SARL	BF OUA 2012 M 1224	78 98 11 08	FC	Retenu
15	TELIA CONSULTING SARL	BF OUA 2019 B 2417	70 26 30 18	-	Retenu
16	PARYAM & CO	BF OUA 01 2022 B13 11495	70 33 30 72	-	Retenu
17	PARYAM	BF OUA 01 2016 A10 01388	78 65 79 28	-	Retenu
18	YAMEOGO JOSEPH	-	78 98 11 08	-	Retenu
19	INTER-PLAN SARL	BF OUA 2009 B 269	79 35 35 79	FC	Retenu
20	KAGAMBEGA RODRIGUE	-	78 53 66 37	-	Retenu
21	OUEDRAOGO FATAHOU	-	73 80 01 75	-	Retenu
22	BONKOUNGOU ABDOUL. AZIZ	-	70 65 20 68	-	Retenu
23	C.I.A SARL	BF OUA 2020 B 3736	72 02 50 70	FC	Retenu
24	NANA BOBELEOUINDE	BF OUA 2017 A 5223	70 48 78 18	-	Retenu
25	C.A.C.I-C SA	BF OUA 2016 M 3243	70 25 42 02	-	Retenu
26	MBAMA TECH SARL	BF OUA 2018 B 4264	71 95 00 02	-	Retenu
27	GROUPEMENT ACROPOLE/ARCUR	BF OUA 2011 A 385	70 70 07 79	FC	Retenu
28	ARDI-ARCHITECTES CONSEILS	BF OUA 2006 B 1271	70 25 21 20	FC	Retenu
24	TOUS AZIMUTS INGENIERIE CONSEILS	BF OUA 2015 B 2554	70 20 55 84	-	Retenu
25	C.E.T-BTP & SERVICES SARL	BF OUA 2016 B 3634	70 68 96 59	FC	Retenu

Résultats provisoires

26	ASMO DEVELOPPEMENT	BF-OUA -01 2017 A10 08 573	70 19 62 03	FC	Retenu
27	BETAIC	BF OUA 01 2014 A10 05157	70 20 71 53	FC	Retenu
28	NEBIE WENDLAMITA WENDCESLAS	-	70 17 75 76	-	Retenu
29	MODRE ABDOUL AKIM	BF OUA 2021 B 5407	70 99 72 09	-	Retenu
30	BECOTEX SARL	BF OUA 2008 B 2719	70 26 00 37	FC	Retenu
31	A.A.P.U.I	BF OUA 2003 B 1573	70 21 14 22	FC	Retenu
32	INGENIERIE NOUVELLE	BF OUA 2016 A 3351	70 06 11 57	-	Retenu
33	OUEDRAOGO NOUREDINE TEGAWENDE	BF OHG 2021 M 380	71 30 54 32	-	Retenu
34	ARCHITECH	BF OUA 2008 A 859	70 21 70 99	FC	Retenu
35	B.ET.A.T.-IC	BF OUA 2008 B 3082	70 20 27 88	FC	Retenu
36	GROUPE BAL	BF OUA 2019 B 6164	70 72 87 60	-	Retenu

V

Suivi-contrôle des travaux d'ouvrages hydrauliques

1	EXPERTISE ET SUIVI DE TRAVAUX SARL	BF OUA 01 2021 B 2072	75 19 00 96	FC	Retenu
2	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	-	Retenu
3	C.E.M.P SARL	BF OUA 2021 B 5396	71 05 89 63	FC	Retenu
4	SERAME CONSEILS SARL	BF OUA 2021 B 7899	75 89 01 99	FC	Retenu
5	GROUPEMENT A2C SARL/BCST SARL	BF OUA 01 2022 B13 4728	70 16 22 77	FC	Retenu
6	K.I.Z.I.S	BF OUA 2020 B 4246	70 06 63 52	FC	Retenu
7	ZARE ISMAEL	BF OUA 2015 A 2228	71 33 57 65	-	Retenu
8	BURED	BF OUA 2002 A 2814	70 23 16 64	FC	Retenu
9	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
10	B.A.C SARL	BF OUA 2012 M 1224	78 98 11 08	FC	Retenu
11	PARYAM & CO	BF OUA 01 2022 B13 11495	70 33 30 72	-	Retenu
12	PARYAM	BF OUA 01 2016 A10 01388	78 65 79 28	-	Retenu
13	KAFANDO ADOLPHE	-	75 92 45 77	-	Retenu
14	BONKOUNGOU ABDOUL. AZIZ	-	70 65 20 68	-	Retenu
15	C.A.C.I-C SA	BF OUA 2016 M 3243	70 25 42 02	-	Retenu
16	ASTECHNIQUE	BF OHG 2012 M 045	70 75 61 32	FC	Retenu
17	TOUS AZIMUTS INGENIERIE CONSEILS	BF OUA 2015 B 2554	70 20 55 84	-	Retenu
18	C.E.T-BTP & SERVICES SARL	BF OUA 2016 B 3634	70 68 96 59	FC	Retenu
19	ASMO DEVELOPPEMENT	BF-OUA -01 2017 A10 08 573	70 19 62 03	FC	Retenu
20	BETAIC	BF OUA 01 2014 A10 05157	70 20 71 53	FC	Retenu
21	ACIMO SARL	BF OUA 2021 B 5407	70 99 72 09	-	Retenu
22	BECOTEX SARL	BF OUA 2008 B 2719	70 26 00 37	FC	Retenu
23	B.ET.A.T.-IC	BF OUA 2008 B 3082	70 20 27 88	FC	Retenu
24	GROUPE BAL	BF OUA 2019 B 6164	70 72 87 60	-	Retenu
25	LINGANI DOUBIHAN HUSSEIN	-	73 35 14 75	-	Retenu

W

Suivi-contrôle des travaux d'installation d'électricité solaire

1	EXPERTISE ET SUIVI DE TRAVAUX SARL	BF OUA 01 2021 B 2072	75 19 00 96	-	Retenu
2	SERAME CONSEILS SARL	BF OUA 2021 B 7899	75 89 01 99	-	Retenu
3	VOLT ÉCLAIR SARL	BF BB 2022 B 0419	71 40 70 40	-	Retenu
4	CAPELEC SARL	BF OUA 2018 B 6045	60 36 73 93	-	Retenu
5	PARYAM & CO	BF OUA 01 2022 B13 11495	70 33 30 72	-	Retenu
6	PARYAM	BF OUA 01 2016 A10 01388	78 65 79 28	-	Retenu
7	UNIVELECT	BF OUA 2018 A 6184	70 68 80 20	-	Retenu
8	TOUS AZIMUTS INGENIERIE CONSEILS	BF OUA 2015 B 2554	70 20 55 84	-	Retenu
9	C.E.T-BTP & SERVICES SARL	BF OUA 2016 B 3634	70 68 96 59	-	Retenu
10	ASMO DEVELOPPEMENT	BF-OUA -01 2017 A10 08 573	70 19 62 03	-	Retenu
11	BETAIC	BF OUA 01 2014 A10 05157	70 20 71 53	-	Retenu
12	DAH EPHRANIUS MAHOUNA	-	70 95 53 26	-	Retenu
13	IMPACT TECHNOLOGIE BURKINA	BF OHG 2019 A 273	70 65 96 10	-	Retenu

X

Travaux de bâtiments

1	BTPRO SARL	BF OUA 2017 B 0836	70 56 63 34	FC	Retenu
2	PALING-WENDE CONCEPT SARL	BF OHG 217 B 256	70 88 81 09	FC	Retenu
3	E.G.T SARL	BF OUA 2022 B 4034	70 25 31 37	FC	Retenu
4	AFRICA VISION	BF OHG 2016 A 096	71 96 13 27	FC	Retenu
5	PENGDE-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2018 M 025	70 42 52 30	FC	Retenu
6	C-TRAP SA	BF OUA 2021 B 7701	70 20 86 68	FC	Retenu
7	BEGEP	BF OUA 01 2000 A10 01243	61 50 66 05	FC	Retenu
8	A.C.M.G	BF OUA 2005 M 3492	78 25 85 87	FC	Retenu
9	GMS INTERNATIONAL SARL	BF OUA 2019 B 1678	70 22 76 02	FC	Retenu
10	E.R.B.T.P	BF OHG 2012 A 053	70 38 08 14	FC	Retenu
11	MBAMA TECH SARL	BF OUA 2018 B 4264	71 95 00 02	FC	Retenu
12	C-GV SARL	BF OHG 2019 B 427	70 26 54 60	FC	Retenu
13	TBM PRO SARL	BF OUA 2015 B 1314	70 97 32 01	FC	Retenu

Résultats provisoires

14	ENTREPRISE NACANABO MOUMINI ET FRERES	BF OHG 2008 A 054	70 28 17 55	FC	Retenu
15	LES 3A SARL	BF TNK 2013 M 062	70 25 21 75	FC	Retenu
16	COMOB SARL	BF OUA 2012 B 1594	70 22 50 32	FC	Retenu
17	ETABLISSEMENT LA REFORME	BF OHG 2019 A 069	61 49 22 29	FC	Retenu
Y					
Travaux de forages					
1	BTPRO SARL	BF OUA 2017 B 0836	70 56 63 34	FC	Retenu
2	ARZA	BF OUA 2010 A 1752	70 18 18 48	FC	Retenu
3	K.I.Z.I.S	BF OUA 2020 B 4246	70 06 63 52	FC	Retenu
4	BEGEP	BF OUA 01 2000 A10 01243	61 50 66 05	FC	Retenu
5	A.C.M.G	BF OUA 2005 M 3492	78 25 85 87	FC	Retenu
6	BERHA-T INGENIERIE	BF OUA 2021 B 8105	71 85 94 20	FC	Retenu
7	LABO MEDI CHIMIE DU FASO	BF OUA 2010 A 1420	70 24 22 51	-	Retenu
8	ASTECHNIQUE	BF OHG 2012 M 045	70 75 61 32	FC	Retenu
9	SO.FA.TU	BF OUA 2018 B 0764	70 35 79 07	FC	Retenu
10	ENTREPRISE SAINT REMY	BF OUA 2009 A 092	72 07 52 73	FC	Retenu
11	C-GV SARL	BF OHG 2019 B 427	70 26 54 60	FC	Retenu
12	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	FC	Retenu
13	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	FC	Retenu
14	SARAFINA SARL	BF OUA 2019 B 6579	02 78 78 78	FC	Retenu
15	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	FC	Retenu
16	COMOB SARL	BF OUA 2012 B 1594	70 22 50 32	FC	Retenu
Z					
Travaux d'Adduction d'Eau Potable Simplifiée (AEPS)					
1	BTPRO SARL	BF OUA 2017 B 0836	70 56 63 34	FC	Retenu
2	K.I.Z.I.S	BF OUA 2020 B 4246	70 06 63 52	FC	Retenu
3	BEGEP	BF OUA 01 2000 A10 01243	61 50 66 05	FC	Retenu
4	A.C.M.G	BF OUA 2005 M 3492	78 25 85 87	FC	Retenu
5	ASTECHNIQUE	BF OHG 2012 M 045	70 75 61 32	FC	Retenu
6	SO.FA.TU	BF OUA 2018 B 0764	70 35 79 07	FC	Retenu
7	ENTREPRISE SAINT REMY	BF OUA 2009 A 092	72 07 52 73	FC	Retenu
8	ETS SOMKINDA ET FRERES	BF OUA 2015 A 5514	70 25 01 86	FC	Retenu
9	ETS KABORE YAHAYA & FRERES	BF OUA 2002 A 1243	70 26 80 99	FC	Retenu
10	SARAFINA SARL	BF OUA 2019 B 6579	02 78 78 78	FC	Retenu
11	K.G.PRES	BF OUA 2018 A 7808	70 05 65 30	FC	Retenu
12	COMOB SARL	BF OUA 2012 B 1594	70 22 50 32	FC	Retenu

Légende : FC : Fourni Conforme ; NF : Non Fourni

Manifestation d'intérêt N°2023-001/RNRD/PYTG/SG/ DU 06/06/2023 pour la constitution d'une liste de candidats aux procédures de demandes de cotations et de consultation de consultants de la commune de Ouahigouya au cours de l'année 2023 Publication dans la revue des marchés publics N°3644 du Mercredi 21 Juin 2023. Nombre de plis : 26 Date de dépouillement 23 juin 2023

Services courants					
Entretien de bâtiments					
N°	NOM OU RAISON SOCIAL	RCCM	N° IFU	TELEPHONE	OBSERVATION
01	ECOBEM	BF OHG 2016 A 274	00079303L	72 25 58 28	Retenu
Maintenance et réparation de matériels informatiques					
01	TECHNOPROS	BF OHG 2015 A 023	00063256P	70 03 63 33	Retenu
02	NASSA YONNEBA SERVICE	BF OHG 2017 A 170	00089187R	70 10 08 55	Retenu
03	MODERNE SERVICES SARL	BF OUA -01-2018-B13-06146	00107804T	71 76 11 18	Retenu
04	ETS BOUDA SOUMAILA ET FRERES DARL	BF OUA 2021 B 0208	00150519Y	70 23 72 64	Retenu
Nettoyage00					
01	ASSOCIATION BAYIRI NOOMA VILLE PROPRE		00025923H	65 33 04 51	Retenu
02	ASSOCIATION MANEG TINGA DES JEUNES SOLIDAIRES DE OUAHIGOUYA (A.M.T.J.S.O)		00161242D	76 36 20 98	Retenu
03	PENGD-WENDE MULTI SERVICES	BF OHG 2012 A 081	00082296H	78 42 06 16	Retenu
-Prestation intellectuelle					
Suivi-contrôle des travaux de bâtiments					
N°	NOM OU RAISON SOCIAL	RCCM	N° IFU	TELEPHONE	OBSERVATION
1	PARYAM (ISSAKA BOUDA)	BF OUA 2016 A 1388	00072769B	70 33 30 72	Retenu
2	BAGAYA DAOUDA	BF OHG 2017 A 114	00087939G	70 05 58 00	Retenu
3	AROUNA OUEDRAOGO ASMO DEVELOPEMNT	BF OUA-01—2017-A10-08573	00097582R	70 19 62 03	Retenu
4	GMS INTERNATIONAL SARL	BF OUA 2019 B1678	00116897S	70 22 76 02	Retenu
5	INTER-PLAN SARL	BF OUA 2009 B 269	00019480Z	70 21 39 27	Retenu
6	BUILDING HOMES SERVICES	BF OHG 2022 A 311	00179737W	70 50 21 25	Retenu
7	CISSE SOUMAILA	BF OHG 2020 A 394	00141491K	70 68 85 55	Retenu

Résultats provisoires

8	ZOUNGRANA RAYMOND	BF DG 2016 A 034	00072898S	70 06 17 00	Retenu
9	KOULO BATIMENT ET TRAVAUX PUBLICS SARL	BF OUA 2020 B8856	00144043x	70 50 77 27	Retenu
10	NANA BOBELLEOUINDE	BF OUA 2017 A 223	00092682W	70 48 78 18	Retenu
11	SEREIN	BF OUA 2016 B 6992	00000203F	25 36 60 59	Retenu

Travaux

-Bâtiments

N°	NOM OU RAISON SOCIAL	RCCM	N° IFU	TELEPHONE	AGREMENT	OBSERVATION
1	ENTREPRISE SAVADOGO ET FRERES	BF OHG 2014 A 039	00054160K	70 31 58 92	X	Retenu
2	COMPANY GLOBAL VISION C-GV SARL	BF OHG 2019 B 427	00130581 G	70 26 54 60	X	Retenu
3	GMS INTERNATIONAL SARL	BF OUA 2019 B1678	00116897S	70 22 76 02	X	Retenu
4	YABIRI SARL	BF DJB 2013 A 4410	00116507D	76 06 02 97	X	Retenu

-Fournitures et Équipements

Consommables informatiques

1	HORIZON SERVICE PRESS	BF OHG 0014 A 058	00054482K	77 07 73 73	Retenu
2	ART GRAPHIQUE DU NORD	BF OHG 2006 A 181	00024762L	70 34 40 20	Retenu
3	MODERNE SERVICES SARL	BF OUA -01-2018-B13-06146	00107804T	71 76 11 18	Retenu
4	ETS BOUDA SOUMAILA ET FRERES DARL	BF OUA 2021 B 0208	00150519Y	70 23 72 64	Retenu
5	NASSA YONNEBA SERVICE	BF OHG 2017 A 170	00089187R	70 10 08 55	Retenu
6	MODERNE SERVICES SARL	BF OUA -01-2018-B13-06146	00107804T	71 76 11 18	Retenu

Acquisition de lampes et Gaz

1	DRAMEKONA MULTI-SERVICES	BF OUA A 2012 5207	00043173H	70 76 98 67	Retenu
2	GLOBAL SAMY SARL	BF OUA 2020 B 0171	00130847a	54 14 59 00	Retenu
3	AZ NEW CHALLENGE	BF OUA -01- 2015-A10-01581	00064349K	70 88 51 89	Retenu

MANIFESTATION D'INTERET N°2023-001 /MEFP/RNRD/DREP/SGM du 22 juin 2023 pour la constitution d'une base de données des prestataires/fournisseurs/consultants de la Direction Régionale de l'Economie et de la Planification du Nord au titre de l'exercice budgétaire 2023.
Avis publié dans la revue des marchés N°3651 du vendredi 30 juin 2023. Nombre d'offres reçus : cinquante-huit (58).

Date de dépouillement 11 juillet 2023.

N° ordre	Entreprise/consultant individuel	N°IFU	Lettre de demande	Description détaillée de l'entreprise ou le CV	AIRC	Agrément technique	Contact téléphonique permanent	Observation
----------	----------------------------------	-------	-------------------	--	------	--------------------	--------------------------------	-------------

1. Acquisition de fourniture de bureau

1	ETABLISSEMENT ARAHMA	0008322 N	F	F	F		73 08 08 42/76 30 80 94/78 12 92 28	Retenue
2	ZZ SERVICES	00170466 M	F	F	F		76 90 41 10/60 90 92 40	Retenue
3	ETABLISSEMENT CRACKS SERVICE	00095424 B	F	F	F		70 94 94 74/79 03 54 04	Retenue
4	LES SERVICES ET M	00080357 K	F	F	F		70 04 34 94/76 45 63 54	Retenue
5	AZ NEW CHALLENGE	00064349 K	F	F	F		25 33 3504/70 88 51 89/76 23 23 25/78 03 81 01	Retenue
6	DRAMKONA MULTI SERVICES	00043173 H	F	F	F		70 76 98 67/76 68 54 57	Retenue
7	GLOBAL SAMY SARL	00130847 A	F	F	F		54 14 59 00	Retenue
8	IMPACT AFRICA SOLUTION	00106342 M	F	F	F		70 60 66 69/76 62 94 61	Retenue
9	SINTEL	00159419 P	F	F	F		70 73 60 33/56 65 70 70	Retenue
10	J J TELECOM	0097471 B	F	F	F		25 36 62 86/56 12 79 79/77 17 24 80	Retenue
11	NASSA YONNEBA SERVICE	00089187 R	F	F	F		24 55 00 59/78 73 73 82/70 10 08 55/74 13 82 82	Retenue
12	ETOB.F	00093538 B	F	F	F		64 21 43 36/71 41 99 12/76 38 38 95/78 38 38 95	Retenue
13	GPS SARL	00130578 Y	F	F	F		76 70 00 26/78 26 60 66/70 75 29 38	Retenue
14	EXCELLENCE PRESTATION	00173611 Y	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
15	MULTI VISION SERVICE	00033841 N	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
16	E.B.RO	00093490 K	F	F	F		70 03 66 57/79 27 55 18	Retenue
17	E.B.P.F	00130855 N	F	F	F		78 31 78 61/74 26 31 51	Retenue
18	E.Z.F.F	00131332 H	F	F	F		68 19 35 35/61 19 35 35	Retenue
19	ETS WALBEOGO ROSALIE	00131120 B	F	F	F		54 20 33 85	Retenue
20	IMMO SOLUTIONS ET LOGISTIQUE SARL	00181101 Z	F	F	F		25 41 50 20/ 60 95 95 10/ 74 95 95 10	Retenue

Résultats provisoires

2. Abonnement de journaux et revues								
1	ETABLISSEMNT TALL ET FRERES	00051821 H	F	F	F		76 11 47 34/78 86 62 01	Retenue
3. Acquisition de produits informatiques et péri-informatique								
1	ETABLISSEMENT CRACKS SERVICE	00095424 B	F	F	F		70 94 94 74/79 03 54 04	Retenue
2	ZZ SERVICES	00170466 M	F	F	F		76 90 41 10/60 90 92 40	Retenue
3	ELYMAF	00014411 M	F	F	F		70 26 54 42	Retenue
4	IT PROJET	00052250 F	F	F	F	F	25 41 71 60/74 87 27 28/68 00 01 95	Retenue
5	IMPACT AFRICA SOLUTION	00106342 M	F	F	F	F	70 60 66 69/76 62 94 61	Retenue
6	SINTEL	00159419 P	F	F	F	F	70 73 60 33/56 65 70 70	Retenue
7	J J TELECOM	0097471 B	F	F	F	F	25 36 62 86/56 12 79 79/77 17 24 80	Retenue
8	NASSA YONNEBA SERVICE	00089187 R	F	F	F		24 55 00 59/78 73 73 82/70 10 08 55/74 13 82 82	Retenue
9	ETOB.F	00093538 B	F	F	F		64 21 43 36/71 41 99 12/76 38 38 95/78 38 38 95	Retenue
10	GPS SARL	00130578 Y	F	F	F		76 70 00 26/78 26 60 66/70 75 29 38	Retenue
11	EXCELLENCE PRESTATION	00173611 Y	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
12	MULTI VISION SERVICE	00033841 N	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
13	E.B.RO	00093490 K	F	F	F		70 03 66 57/79 27 55 18	Retenue
14	E.B.P.F	00130855 N	F	F	F		78 31 78 61/74 26 31 51	Retenue
15	E.Z.F.F	00131332 H	F	F	F		68 19 35 35/61 19 35 35	Retenue
16	ETS WALBEOGO ROSALIE	00131120 B	F	F	F		54 20 33 85	Retenue
17	IMMO SOLUTIONS ET LOGISTIQUE SARL	00181101 Z	F	F	F		25 41 50 20/60 95 95 10/74 95 95 10	Retenue
4. Acquisition de lubrifiants								
1	ETS BELEM ISSIKA/STATION TOTAL	00029542 G	F	F	F		70 20 74 04/78 87 74 87	Retenue
2	GPS SARL	00130578 Y	F	F	F		76 70 00 26/78 26 60 66/70 75 29 38	Retenue
3	EXCELLENCE PRESTATION	00173611 Y	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
4	MULTI VISION SERVICE	00033841 N	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
5	E.B.RO	00093490 K	F	F	F		70 03 66 57/79 27 55 18	Retenue
6	E.B.P.F	00130855 N	F	F	F		78 31 78 61/74 26 31 51	Retenue
7	E.Z.F.F	00131332 H	F	F	F		68 19 35 35/61 19 35 35	Retenue
8	ETS WALBEOGO ROSALIE	00131120 B	F	F	F		54 20 33 85	Retenue
5. Entretien et maintenance de climatiseurs								
1	LES SERVICES ET M	00080357 K	F	F	F		70 04 34 94/76 45 63 54	Retenue
2	ELYMAF	00014411 M	F	F	F		70 26 54 42	Retenue
3	ZZ SERVICES	00170466 M	F	F	F		76 90 41 10/60 90 92 40	Retenue
4	AZ NEW CHALLENGE	00064349 K	F	F	F		25 33 3504/70 88 51 89/76 23 23 25/78 03 81 01	Retenue
5	DRAMKONA MULTI SERVICES	00043173 H	F	F	F		70 76 98 67/76 68 54 57	Retenue
6	GLOBAL SAMY SARL	00130847 A	F	F	F		54 14 59 00	Retenue
7	GPS SARL	00130578 Y	F	F	F		76 70 00 26/78 26 60 66/70 75 29 38	Retenue
8	EXCELLENCE PRESTATION	00173611 Y	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
9	MULTI VISION SERVICE	00033841 N	F	F	F		51 50 63 20	Retenue
6. Entretien et maintenance de véhicules à quatre roues								
1	GARAGE LA PRUDENCE	00013555 N	F	F	F		76 63 39 62/70 81 43 24	Retenue
2	LE CRYSTAL SARL	00077010 P	F	F	F		78 54 94 47/67 13 82 55	Retenue
3	GARAGE E O M F	00019633 L	F	F	F		76 44 07 65	Retenue



APPELS D'OFFRES

DES MINISTRES ET INSTITUTIONS

MAITRISES D'OUVRAGES DELEGUEES

* Marchés de Fournitures et Services courants	P. 31 à 34
* Marchés de Travaux	P. 35
* Marchés de Prestations Intellectuelles	P. 36 à 42

Fournitures et Services courants

FONDS BURKINABE DE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL

Acquisition de matériel informatique et de système de Visio conférence au profit du Fonds Burkinabè de Développement Economique et Social (FBDES)

Avis de demande de prix
n°2023-001/MEFP/SG/FBDES/DMP
Financement : Budget du FBDES, Gestion 2023

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption et à la mise en œuvre du Plan de Passation des Marchés du FBDES, exercice 2023.

Le Fonds Burkinabè de Développement Economique et Social lance une demande de prix ayant pour objet l'acquisition de matériels informatiques et de système de visio conférence tels que décrits dans les Données particulières de la demande de prix.

La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréés en matière informatique domaine 1, catégorie B ou domaine 3 catégorie B minimum pour le lot 1 uniquement pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les acquisitions se décomposent en deux (02) lots :
Lot 1 : Acquisition de matériel informatique;

Lot 2 : Acquisition de système de visio conférence.

Le délai d'exécution ne devrait pas excéder : soixante (60) jours pour le lot 1 et le lot 2.

4. Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix dans les bureaux du FBDES au Secrétariat de 8h 00 à 15h 30.

5. Tout Candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au Service comptabilité au rez-de-chaussée du siège du FBDES et moyennant paiement d'un montant non remboursable de cinquante mille (50 000) francs CFA pour le lot 1 et vingt mille (20 000) francs CFA pour le lot 2. En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Direction des Marchés Publics ne peut être responsable

de la non réception du dossier de demande de prix par le Candidat.

Les offres présentées en un (01) original et trois (03) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de deux millions quatre cent mille francs (2 400 000) FCFA pour le lot 1 et de deux cent soixante-dix mille francs (270 000) FCFA pour le lot 2 devront parvenir ou être remises au Secrétariat du FBDES sis au 1er étage de l'immeuble R+5 situé à la zone d'Activités Diverses (ZAD) au côté sud du Bâtiment NESCAFE au plus tard le **24/07/2023 à 9h 00 mn.**

L'ouverture des plis sera faite en présence des Candidats qui souhaitent y assister dans la salle de réunion du FBDES sise au 4ème étage de l'immeuble R+5 situé à la zone d'Activités Diverses (ZAD au côté sud du Bâtiment NESCAFE à 9h 00 mn.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la direction des marchés publics ne peut être responsable de la non réception de l'offre transmise par le Candidat.

Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date limite de remise des offres.

NB : le Budget prévisionnel est de :
Lot 1 : quatre-vingt-un millions (81 000 000) FCFA TTC.
Lot 2 : neuf millions (9 000 000) FCFA TTC.

La Directrice des Marchés Publics

Chantal S. KABORE

Acquisition de matériels informatiques pour la gestion des données des personnes handicapées au profit du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille

Avis de demande de prix
N° 2023-004/MSAHRNGF/SG/DMP du 07 juin 2023
Financement : Fonds pour l'Accès et le Service Universel

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics, exercice 2023, du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille.

1. Le Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille dont l'identification complète est précisée aux Données particulières de la demande de prix (DPDPX) lance une demande de prix ayant pour objet l'acquisition de matériels informatiques pour la gestion des données des personnes handicapées au profit du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille tels que décrits dans les Données particulières de la demande de prix.

2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales titulaires d'un agrément technique de catégorie A minimum en matière informatique, pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les acquisitions sont en lot unique :

OBJET :	Montant prévisionnel
Acquisition de matériels informatiques pour la gestion des données des personnes handicapées	49 000 000 FCFA TTC

3. Le délai de livraison ne devrait pas excéder quarante-cinq (45) jours calendaires.

4. Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix dans les bureaux du secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille sise au 1er étage de l'hôtel administratif à Koulouba, 01 BP 515 Ouagadougou 01. Tel : +226 25 50 53 67.

5. Tout Candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille sise au 1er étage de l'hôtel administratif à Koulouba – bloc du milieu, 01 BP 515 Ouagadougou 01. Tel : +226 25 50 53 67 et moyennant paiement d'un montant non remboursable de trente mille (30 000) francs CFA auprès du régisseur de la Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics et des Engagements Financiers (DG-CMEF) sise au 395 Avenue Ho Chi Minh; Tél. 25-32-47-76. En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception du dossier de demande de prix par le Candidat.

6. Les offres présentées en un (01) original et deux (02) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de : huit cent mille (800 000) FCFA devront parvenir ou être remises au secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille sise au 1er étage de l'hôtel administratif à Koulouba – bloc du milieu, 01 BP 515 Ouagadougou 01. Tel : +226 25 50 53 67, avant **le 24/07/2023, à 09 heure 00 mn TU**. L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des Candidats qui souhaitent y assister.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception de l'offre transmise par le Candidat.

7. Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date limite de remise des offres.

Le président de la Commission d'attribution des marchés

Lassané DANGO
Chevalier de l'Ordre du Mérite
de l'Economie et des Finances

**ACQUISITION DE ROBINETS ET CLAPETS AU PROFIT DES DEPÔTS DE LA SONABHY
A BINGO ET A BOBO DIOULASSO**

Rectificatif du Quotidien N°3662 - Lundi 17 juillet 2023, page 171 portant sur la date

**APPEL D'OFFRES OUVERT ACCELERE A COMMANDES
N°2023-005/MDICAPME/SONABHY**

1. Cet Avis d'appel d'offres fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023, de la SONABHY
2. La SONABHY sollicite des offres fermées de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour l'acquisition de robinets et de clapets au profit des dépôts de la SONABHY à Bingo et à Bobo Dioulasso :

- **Lot 01 : acquisition de robinets et de clapets au profit du dépôt de la SONABHY à Bingo**
- **Lot 02 : acquisition de robinets et de clapets au profit du dépôt de la SONABHY à Bobo Dioulasso**

La passation du Marché sera conduite par Appel d'offres ouvert tel que défini aux articles 53 et suivants du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public et ouvert à tous les candidats éligibles.

3. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès du secrétariat DMP au siège de la SONABHY, 01 BP 4394 – Ouagadougou - Burkina Faso téléphone +(226) 25 42 68 00/ 25 43 00 34, sise au quartier Pissy Route Nationale N°1. Du lundi au vendredi de 08 h 00 à 15 h 30 mn, bâtiment A, porte A111 et prendre connaissance des documents d'Appel d'offres à l'adresse mentionnée ci-après : secrétariat DMP au siège de la SONABHY, 01 BP 4394 – Ouagadougou - Burkina Faso téléphone +(226) 25 42 68 00/ 25 43 00 34, sise au quartier Pissy Route Nationale N°1. Du lundi au vendredi de 08 h 00 à 15 h 30 mn, bâtiment A, porte A111.

4. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d'Appel d'offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d'une somme non remboursable de cent mille (100 000) F CFA pour le lot 01 et cinquante mille (50 000) F CFA pour le lot 02 à la caisse de la SONABHY. La méthode de paiement sera en espèce. Le Dossier d'Appel d'offres sera déposé physiquement. En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne Responsable des Marchés ne peut être responsable de la non réception du dossier d'appel d'offres.

5. Les offres devront être soumises au service courrier, RDC bâtiment B, porte B008, 01 BP 4394 – Ouagadougou - Burkina Faso téléphone +(226) 25 42 68 00/ 25 43 00 34, au siège de la SONABHY sise au quartier Pissy Route Nationale N°1, avant le **31/07/2023 à 9h00mn**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

6. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant de neuf millions (9 000 000) F CFA pour le lot 1 et de deux millions (2 000 000) F CFA pour le lot 2 conformément à l'article 95 du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public.

7. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix jours (90) à compter de la date limite du dépôt des offres comme spécifiées au point 19.1 des IC et au DPAO.

8. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **31/07/2023 à 09h15mn** à l'adresse suivante : salle de conférence, 2ème étage bâtiment B, 01 BP 4394 – Ouagadougou - Burkina Faso téléphone +(226) 25 42 68 00/ 25 43 00 34, au siège de la SONABHY sise au quartier Pissy Route Nationale N°1, secteur 27.

NB : l'enveloppe financière est de 117 450 000 F CFA TTC pour le lot 01 et 90 000 000 F CFA TTC pour le lot 02.

**Le Directeur des Marchés Publics
Président de la Commission d'attribution des marchés**

K S Yannick BASSOLE

BUREAU DES MINES ET DE LA GEOLOGIE DU BURKINA (BUMIGEB)

COMMUNIQUE

COMMUNIQUE MODIFICATIF N°01

Avis d'appel d'offres ouvert international n°2023-02/BUMIGEB/DG/PRM du 6 mars 2023 relatif à l'acquisition de booster et compresseur montés sur camions au profit du BUMIGEB

La Personne responsable des Marchés du Bureau des Mines et de la Géologie du Burkina (BUMIGEB) informe les candidats intéressés par le dossier d'appel d'offres (DAO) ouvert international n°2023-02/BUMIGEB/DG/PRM du 6 mars 2023 relatif à l'acquisition de booster et compresseur montés sur camions au profit du BUMIGEB, paru dans le quotidien des Marchés Publics n°3615 du jeudi 11 mai 2023, que suite aux insuffisances constatées dans le DAOI, la date d'ouverture des plis initialement prévue pour le lundi 26 juin 2023 **est reportée au lundi 31 juillet 2023 à 9 heures 00 minutes**.

Par ailleurs, il porte à la connaissance des candidats que les modifications ci-après ont été apportées au dossier.

Pour l'item 1 (Compresseur 35 bar monté sur camion)

Au lieu de :

- 1 (compresseur de 35 bars-1300 cfm) :
- Niveau de pression sonore (ISO2125) : 80 dB(A)
- Largeur : 2300 mm
- La hauteur : 2600 mm
- Le poids (remplis d'huile et liquide de refroidissement,) initiale de combustible : 7150kg
- Capacité de liquide de refroidissement du moteur : 52 L
- Capacité d'huile moteur : 58 L

2 (camion 6x4)

- Freins AV : Disques

Lire :

- 1 (compresseur de 35 bars-1300 cfm):
- Niveau de pression sonore (ISO2125) : ≤ 115 dB(A)
- Largeur : 2200 mm à 2300 mm
- La hauteur : 2200 mm à 2520 mm
- Le poids (remplis d'huile et liquide de refroidissement,) initiale de combustible : 6400 kgs à 7200 kgs
- Capacité de liquide de refroidissement du moteur : ≥ 52 L
- Capacité d'huile moteur ≥ 45 L

2 (camion 6x4)

- Freins AV : Disques ou tambours

NB: Le châssis du camion doit être modifié pour la fixation du compresseur afin d'avoir un ensemble unique

Pour l'item 2 (Booster monté sur camion)

Au lieu de :

2 (camion 6x4)

Freins AV : Disques

Lire :

- Freins AV : Disques ou tambours

NB: Le châssis du camion doit être modifié pour la fixation du booster afin d'avoir un ensemble unique.

Toutes les autres dispositions du dossier restent sans changement.

Il s'excuse des éventuels désagréments et sait compter sur la compréhension de tous.

La Personne Responsable des Marchés

Mikaël ZONON

Travaux de normalisation d'amphithéâtres au profit de l'ENSP de OUAGADOUGOU

Avis de demande de prix
N°2023- 11/MSHP/SG/ENSP/DG/DMP
Financement : BUDGET ENSP EXERCICE 2023

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023 de l'Ecole Nationale de Santé Publique

1- L'Ecole Nationale de Santé Publique lance une demande de prix ayant pour objet la réalisation des travaux tels que décrits dans les Données particulières de la demande de prix. Les travaux seront financés sur les ressources indiquées dans les Données particulières de la demande de prix.

2- La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréés disposant d'un agrément de catégorie B2 pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration. Les travaux se décomposent comme suit :

Lot unique : Travaux de normalisation d'amphithéâtres au profit de l'ENSP de OUAGADOUGOU avec un Budget Prévisionnel de quatre-vingt millions cinquante-neuf mille deux cent trente (80 059 230) F CFA TTC

3- Le délai d'exécution ne devrait pas excéder : quatre-vingt-dix (90) jours

4- Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix dans les bureaux de la Direction des Marchés Publics (DMP) 03 BP 7002 Ouagadougou 03 téléphone 71 38 35 98, sis dans l'immeuble de la direction Générale de l'ENSP.

5- Tout Candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au secrétariat de la Direction des marchés publics situé au rez de chaussée du bâtiment R+1 de l'ENSP et moyennant paiement d'un montant non remboursable de soixante quinze mille (75 000) francs CFA à l'agence comptable de la Direction Générale de l'ENSP situé au rez de chaussée du bâtiment R+1.

6- Les offres présentées en un (01) original et trois (03) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accompagnées d'une garantie de soumission de deux millions (2 000 000) francs CFA devront parvenir ou être remises à l'adresse du secrétariat de la Direction des marchés Publics situé au rez de chaussée du bâtiment R+1 de l'ENSP, au plus tard le **24/07/2023 à 09 heures 00 minute TU**. L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des Candidats qui souhaitent y assister.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, le Directeur des marchés Publics ne peut être responsable de la non-réception de l'offre transmise par le Candidat.

7- Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de quatre-vingt-dix (90) jours calendaires, à compter de la date de remise des offres.

Le Directeur des marchés Publics

Abdramane DERME

CONSEIL NATIONAL DE LUTTE CONTRE LE SIDA ET LES IST

MISE EN PLACE D'UN REPERTOIRE DE FOURNISSEURS DE BIENS ET SERVICES DU SECRETARIAT PERMANENT DU CONSEIL NATIONAL DE LUTTE CONTRE SIDA ET LES INFECTIONS SEXUELLEMENT TRANSMISSIBLES (SP/CNLS-IST)

AVIS D'APPEL A MANIFESTATION D'INTERET N°2023-01/PRES/CNLS-IST/SP/DAF

Dans le cadre de l'exécution de son plan de passation des marchés, exercices 2023, le Secrétaire Permanent du Conseil National de Lutte contre le Sida et les Infections Sexuellement Transmissibles (SP/CNLS-IST) lance un avis à manifestation d'intérêt en vue de constituer une base de données de fournisseurs et prestataires de bien et service pour l'année budgétaire 2023.

Les Entreprises, fournisseurs et consultants peuvent manifester leur intérêt dans l'un ou plusieurs domaines suivants selon leur spécialisation :

N°	Domaines d'activité
	Matériel informatique
	Maintenance informatique
	Consommable informatique
	Produit d'entretien
	Fourniture de bureau
	Matériel de bureau et de logement
	Mobilier de bureau
	Matériel de sonorisation et audiovisuels
	Acquisition, entretien et réparation des climatiseurs
	Prestation de pause-café et déjeuner
	Entretien et réparation de véhicules à quatre (04) roues
	Entretien et réparation de véhicules de deux (02) à trois (03) roues
	Entretien et réparation de matériels, outillage et mobilier
	Entretien et nettoyage de bâtiment
	Entretien de pelouse
	Travaux de plomberie sanitaire
	Maintenance et réparation de matériels de communication et audiovisuels
	Gardiennage et surveillance de locaux
	Travaux d'imprimerie
	Travaux de bâtiment
	Suivi contrôle de travaux
	Consultants pour études dans le domaine de la santé

Les candidats intéressés doivent fournir des informations indiquant qu'ils sont qualifiés pour exécuter lesdites prestations. Il s'agit notamment :

- d'une offre de service adressée à monsieur le Secrétaire Permanent du Conseil National de Lutte contre le Sida et les Infections Sexuellement Transmissibles SP/CNLS-IST précisant les domaines d'activité du candidat ;
- d'une copie de la déclaration du registre de commerce et du crédit mobilier (RCCM) ;
- d'une copie de l'attestation de situation fiscale datant de moins de 03 mois ;
- d'une copie de l'agrément technique s'il y a lieu (notamment pour les services informatiques et consommables informatiques, les travaux de bâtiments, les achats de médicaments, le gardiennage et surveillance des locaux ;
- d'une copie de l'autorisation d'exploiter un restaurant pour les Prestation de pause-café et déjeuner ;
- de l'adresse complète : localisation, boîte postale, téléphone, fax, email, etc.

Les offres de service rédigées en langue française seront déposées au secrétariat du département chargé de l'Administration et des Finances, bureau N°212 sis au Secrétariat Permanent du Conseil National de Lutte contre le Sida et les IST (SP/CNLS-IST), situé à l'angle de l'avenue du Burkina et de l'avenue KUMDA-YOORE tous les jours ouvrables de 8 heures à 15 heures 30.

La date limite de dépôt des offres est le **02/08/2023 à 9H TU**.

Les offres doivent être mise sous pli fermé avec la mention « réponse à l'avis à manifestation d'intérêts pour la constitution de la base de données des prestataires du SP/CNLS-IST ».

Les renseignements complémentaires peuvent être obtenus au secrétariat du département chargé de l'Administration et des Finances, bureau N°125 sis au Secrétariat Permanent du Conseil National de Lutte contre le Sida et les IST (SP/CNLS-IST). Téléphone : 25 30 66 33.

Il est à noter que l'intérêt manifesté par un candidat n'implique aucune obligation de la part du SP CNLS-IST à le consulter dans le cadre d'une procédure de sélection.

Le SP CNLS-IST se réserve le droit d'apporter toutes modifications ultérieures ou de ne donner aucune suite à tout ou partie du présent appel à manifestation d'intérêt.

**Le Chargé des Marchés Publics et des Engagements Financiers
au département chargé de administration et des Finances**

Emmanuel BADO

TRAVAUX D'AMENAGEMENTS, DE CONSTRUCTION DE MURS DE CLOTURE ET DE REFECTION DE DIVERS BATIMENTS AU PROFIT DE LA POSTE BURKINA FASO

Avis d'Appel d'Offres Ouvert Accélééré
N°2023-01/2AID-LAPOSTEBF/AOOA-Trvx/G. du 17 juillet 2023
Financement : Budget LA POSTE BF, Gestions 2021

1. Cet Avis d'appel d'offres fait suite à la signature de la convention de maîtrise d'ouvrage publique déléguée n°SE-LAPOSTEBF/00/02/05/00/2021-00006 suivant Demande de Propositions n°2021-001/DG.LAPOSTEBF/DM/DMTPI pour la construction, la réfection et l'aménagement de divers bâtiments au profit de La Poste Burkina Faso.
2. L'Agence Africaine des Infrastructures de Développement (2AID) agissant en qualité de Maître d'Ouvrage Délégué (MOD) pour le compte de La Poste Burkina Faso sollicite des offres fermées de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour réaliser les travaux suivants : travaux de construction, de réfection de divers bâtiments et de l'aménagement d'une partie de la cour de la Direction Générale de LA POSTE BF au profit de La Poste Burkina Faso répartis en neuf (09) lots distincts.
3. La passation du Marché sera conduite par Appel d'offres ouvert tel que défini aux articles 53 et suivants du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public, et ouvert à tous les candidats éligibles.
4. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès du secrétariat de l'Agence Africaine des Infrastructures de Développement (2AID) et prendre connaissance du dossier d'Appel d'offres à l'adresse mentionnée ci-après : Agence Africaine des Infrastructures de Développement (2AID), 01 BP 667 Ouagadougou 01, Tél. : (+226) 25 39 10 10 / 76 94 45 45, Email : agence2aid@gmail.com, sis au 5ème Arrondissement, secteur 23 (Cité 1200 Logements), Ave Babanguida, dernière rue à gauche avant la Station Shell du Rond-point de la Clinique SANDOF, Ouagadougou – Burkina Faso du lundi au vendredi de 7h 30 mn à 16h 00 mn TU.
5. Les montants prévisionnels sont définis dans le tableau ci-après :

Désignation des lots	Montant prévisionnel / lot en F CFA TTC
Lot1 : travaux de construction de murs de clôtures	Cent vingt-quatre millions six cent quatre-vingt-un mille cinq cent vingt (124 681 520) francs CFA TTC
Lot2 : travaux de réhabilitation d'une Agence & la construction de murs de clôtures	Cent trente-quatre millions cinq cent soixante-trois mille sept cent trente-cinq (134 563 735) francs CFA TTC
Lot3 : travaux de construction de murs de clôtures	Cent vingt-six millions neuf cent soixante-deux mille six cent cinquante (126 962 650) francs CFA TTC
Lot4 : travaux de réhabilitation de bâtiments administratif	Cent vingt-deux millions huit cent quarante mille trois cent un (122 840 301) francs CFA TTC
Lot5 : travaux de réaménagement de bâtiments administratif	Quatre-vingt-douze millions neuf cent quatorze mille soixante-deux (92 914 062) francs CFA TTC
Lot6 : travaux de réhabilitation d'une Agence	Cent vingt-quatre millions cinq cent soixante-dix-sept mille trois cent quatre-vingt-dix-neuf (124 577 399) francs CFA TTC
Lot7 : travaux de réhabilitation d'une Agence	Cent vingt-cinq millions deux cent quatre-vingt-quatorze mille trois cent six (125 294 306) francs CFA TTC
Lot8 : travaux d'aménagement d'une partie de la cour de la Direction Générale	Cent soixante-neuf millions huit cent soixante-onze six cent soixante-dix-neuf (169 871 679) francs CFA TTC
Lot9 : travaux de construction de murs de clôtures	Soixante-neuf millions seize mille six cent soixante-dix-sept (69 016 677) francs CFA TTC

6. Les exigences en matière de qualifications sont : Entreprises ou groupement d'entreprises disposant d'un Agrément technique de la catégorie B du Ministère de l'Urbanisme, des Affaires Foncières et de l'Habitat (MUAFH) (Voir le DPAO pour les informations détaillées).
7. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d'Appel d'offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d'une somme non remboursable de : Cent cinquante mille (150 000) francs CFA pour les lots 1, 2, 3, 4, 6, 7 & 8, soixante-quinze mille (75 000) francs CFA pour les lots 5 & 9 à l'Agence Africaine des Infrastructures de Développement (2AID), 01 BP 667 Ouagadougou 01, Tél. : (+226) 25 39 10 10 / 76 94 45 45, Email : agence2aid@gmail.com, sis au 5ème Arrondissement, secteur 23 (Cité 1200 Logements), Ave Babanguida, dernière rue à gauche avant la Station Shell du Rond-point de la Clinique SANDOF, Ouagadougou – Burkina Faso. La méthode de paiement sera en espèces.
8. Les offres devront être soumises à l'adresse ci-après au secrétariat de l'Agence Africaine des Infrastructures de Développement (2AID), 01 BP 667 Ouagadougou 01, Tél. : (+226) 25 39 10 10 / 76 94 45 45, au plus tard le **jeudi 03 Août 2023 avant 9 heures 00 mn TU** en un (1) original et deux (02) copies. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.
9. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant de :

Prestations intellectuelles

Désignation des lots	Garantie de soumission / lot en F CFA
Lot 1, 3, 4, 6 & 7	Trois millions sept cent mille (3 700 000) francs CFA
Lot 2	Quatre millions (4 000 000) francs CFA
Lot 5	Deux millions sept cent mille (2 700 000) francs CFA
Lot 8	Cinq millions (5 000 000) francs CFA
Lot 9	Deux millions (2 000 000) francs CFA

10. Les Soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une période de cent vingt (120) jours à compter de la date limite du dépôt des offres (jeudi 03 Août 2023).

11. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le jeudi 03 Août 2023 à partir de 9 heures 00 mn TU dans la salle de réunion de l'Agence Africaine des Infrastructures de Développement (2AID), 01 BP 667 Ouagadougou 01, Tél. : (+226) 25 39 10 10 / 76 94 45 45, Email : agence2aid@gmail.com, sis au 5ème Arrondissement, secteur 23 (Cité 1200 Logements), Ave Babanguida, dernière rue à gauche avant la Station Shell du Rond-point de la Clinique SANDOF, Ouagadougou – Burkina Faso.

*L'Assistante de Direction,
Chargée de l'Intérim*

Alicia Yasmine NONGUIERMA

Mise en place d'un système électronique de gestion des données des personnes handicapées et la formation des utilisateurs au profit du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille

Avis à manifestations d'intérêt

N° 2023-002/MSAHRNGF/SG/DMP du 07 juin 2023

Financement : Fonds pour l'Accès et le Service Universel

La présente sollicitation de manifestations d'intérêt fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics, exercice 2023, du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille.

1. Le Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille, a obtenu des fonds, du Fonds pour l'Accès et le Service Universel, et a l'intention d'utiliser une partie de ces fonds pour effectuer des paiements au titre du marché pour la mise en place d'un système électronique de gestion des données des personnes handicapées et la formation des utilisateurs au profit du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille.

2. Dans le cadre de sa mission, le Consultant devra, entre autres :

- concevoir, développer et déployer une application web et mobile (version android pour tablettes);
- charger les données existantes dans le nouveau système ;
- former les utilisateurs.

3. Tout candidat intéressé est invité à manifester son intérêt pour la prestation des services brièvement décrits ci-dessus en fournissant les informations indiquant qu'il est qualifié pour exécuter les services. Il doit fournir l'agrément technique pour la prestation de services informatiques du domaine 5, catégorie unique.

4. Le présent avis à manifestation d'intérêt est soumis aux dispositions du décret N° 2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public, notamment son modificatif N° 2023-0273/PRES-TRANS/PM/MEFP du 21 mars 2023.

5. Les candidats seront évalués sur la base des critères suivants:

- le domaine des activités du candidat (05points) ;
- le nombre d'années d'expérience du consultant qui doit être de 10 ans minimum (10points);
- l'organisation technique et méthodologique (25points);
- les références du candidat concernant l'exécution de marchés similaires (mise en place d'un système électronique de gestion de données et formation des utilisateurs) au cours des cinq (5) dernières années avec l'Etat et/ou ses démembrés (60 points).

NB : fournir les copies des pages de garde et de signature des marchés similaires ainsi que les attestations de bonne fin d'exécution ou les rapports de validation.

6. Il est demandé aux candidats de fournir ces informations en ne dépassant pas 15 pages maximum. Les candidats peuvent s'associer pour renforcer leurs compétences respectives.

7. Une liste de trois (03) Consultants au maximum présentant au mieux les aptitudes requises pour exécuter les prestations sera établie en vue d'une demande de propositions allégée et ce, pour la suite de la procédure.

8. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations complémentaires au sujet des documents de référence à l'adresse ci-dessous et aux jours ouvrables de 07 heures 30 à 15 heures 30 (heure locale): secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille sise au 1er étage de l'hôtel administratif à Koulouba – bloc du milieu, 01 BP 515 Ouagadougou 01, Tel : +226 25 50 53 67.

9. Les manifestations d'intérêt doivent être déposées au secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de la Solidarité, de l'Action Humanitaire, de la Réconciliation Nationale, du Genre et de la Famille sise au 1er étage de l'hôtel administratif à Koulouba – bloc du milieu, 01 BP 515 Ouagadougou 01, Tel : +226 25 50 53 67; en trois (03) exemplaires dont un (1) original et deux (02) copies marquées comme telles, au plus tard le **02/08/2023 à 09 heures (heure locale)** avec la mention «Manifestation d'intérêt pour la sélection de Consultants pour la mise en place d'un système électronique de gestion des données des personnes handicapées et la formation des utilisateurs au profit du MSAHRNGF».

**Le président de la Commission
d'attribution des marchés**

Lassané DANGO

Chevalier de l'Ordre du Mérite
de l'Economie et des Finances

POUR LE RECRUTEMENT D'UN AUDITEUR EXTERNE POUR L'AUDIT FINANCIER, SYSTEME DE CONTROLE INTERNE, DE PASSATION DES MARCHES ET TECHNIQUE DU PROJET D'AMÉLIORATION ET DE SÉCURISATION DE LA PRODUCTION AGRICOLE (SECURAGRI)

Appel à Manifestations d'Intérêt International MANIFESTATION D'INTERET N°2023-030M/MARAH/SG/DMP DU 03 JUILLET 2023

Le Ministère de l'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques a reçu un financement de l'Agence Française de Développement (l'"AFD"), et a l'intention d'utiliser une partie du montant de celui-ci pour effectuer les paiements au titre du contrat de services de consultant relatif au recrutement d'un auditeur externe international pour l'audit financier, système de contrôle interne, de passation de marchés et technique du Projet d'Amélioration et de Sécurisation de la Production Agricole (SECURAGRI).

SECURAGRI est un projet dont le volume budgétaire s'élève à 18 629 178 800 FCFA soit 28 400 000 euros pour une durée d'exécution de quatre (04) ans allant du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2025. Il est financé à hauteur de 17 710 839 000 fcfa soit 27 000 000 euros par l'AFD, de 459 169 900 FCFA soit 700 000 euros par l'Etat et une part contributive des bénéficiaires à hauteur de 459 169 900 FCFA soit 700 000 euros. Le projet SECURAGRI est donc financé à hauteur de 95% par l'AFD, 2,5% par l'Etat Burkinabè et 2,5% par les bénéficiaires.

Les comptes qui feront l'objet d'audit sont les suivants :

- Compte de transit intitulé « SECURAGRI » ouvert à la BCEAO sous le N° BF000 01001 000000060679 67 pour le dépôt des fonds de la Subvention et du Prêt AFD
 - Compte du projet intitulé « SECURAGRI » ouvert à la BADF sous le N° BF670 01001 443410001679 78, pour la gestion des fonds du Prêt et de la Subvention AFD
 - Compte de dépôt intitulé « SECURAGRI » ouvert au Trésor Public sous le N° BF207 01001 000300619074 92, pour la contrepartie nationale
- Les Services du Candidat auront pour objet l'audit de l'ensemble des comptes, du système de contrôle interne, de la passation des marchés et l'audit technique pour les deux premiers exercices annuels allant du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2023 et pour les deux autres années successives conformément aux normes d'audits internationalement reconnues, du Projet d'Amélioration et de Sécurisation de la Production Agricole (SECURAGRI)

Le volume global estimé des prestations en homme / jour pour l'ensemble de l'équipe d'audit se situe entre 120 et 150 hommes/jours par an, soit entre 480 et 600 hommes/jours sur toute la durée de la mission.

Le Directeur des Marchés Publics du Ministère de l'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques invite les candidats à manifester leur intérêt à fournir les Services décrits ci-dessus. Cet Appel à Manifestations d'Intérêt s'adresse aux Bureaux d'études.

Les critères d'éligibilité à un financement de l'AFD sont spécifiés à l'Article 1.3 des "Directives pour la Passation des Marchés financés par l'AFD dans les États étrangers", disponibles en ligne sur le site internet de l'AFD : <http://www.afd.fr>.

Les Candidats ne peuvent soumettre qu'une seule candidature en leur nom propre ou en Groupement. Si un Candidat (y compris le membre d'un Groupement) soumet ou participe à plusieurs candidatures, celles-ci seront éliminées. En revanche, un même Sous-traitant peut participer à plusieurs candidatures.

Si le Candidat est constitué en Groupement, la Manifestation d'Intérêt doit inclure :

- une copie de l'accord de Groupement conclu par l'ensemble de ses membres, ou
- une lettre d'intention de constituer un Groupement, signée par tous ses membres et accompagnée d'une copie de l'accord de Groupement proposé. En l'absence de ce document, les autres membres seront considérés comme Sous traitants.

Les références et qualifications des Sous traitants ne sont pas prises en compte dans l'évaluation des candidatures.

Les Candidats intéressés doivent produire les informations démontrant qu'ils sont qualifiés et expérimentés pour réaliser les présents Services. A ce titre, ils justifieront qu'ils possèdent des références de prestations récentes et similaires.

Le caractère similaire des références sera analysé en fonction :

- De l'ampleur des marchés : de taille et de complexité similaires;
 - De la nature des Services : audit financier, audit du système de contrôle interne, audit de la passation des marchés et audit technique;
 - Du domaine et de l'expertise technique : cabinet d'audit et d'expertise comptable avec des expériences avérées d'au moins cinq (5) ans en comptabilité et audit financier des projets et programmes de développement ;
 - Du contexte géographique : intervention en Afrique de l'Ouest et spécialement dans un pays du Sahel à travers la langue française.
- Le Client examinera également la pertinence des Manifestations d'Intérêt au regard des critères suivants :

- Compétences et disponibilités internes en matière d'appui technique apporté aux experts situés dans le pays ;
- Correspondants/partenaires locaux ;

En raison du risque sécuritaire dans les zones où doivent être réalisés les Services, l'évaluation des Manifestations d'Intérêt vérifiera que les candidatures répondent aux critères suivants :

- Le Candidat possède au moins une expérience de prestations en zone à risque sécuritaire similaire, pour laquelle il fournira une preuve de mise en œuvre de mesures de sûreté (facture ou contrat avec prestataire sûreté, justificatifs de sensibilisation à la sûreté avant départ sur site, etc.).

- Le Candidat possède des procédures internes de gestion de la sûreté : il fournira la description de son dispositif de veille et de son dispositif de gestion des crises.

- Le Candidat dispose, pour des prestations réalisées à l'étranger, d'un contrat d'assistance et de rapatriement de ses collaborateurs : il fournira l'attestation le justifiant.

- Le Candidat décrira son processus standard de préparation au départ en mission dans des zones sensibles, et joindra des justificatifs de sa mise en œuvre (ordres de mission avec consignes associées, attestations d'actions de sensibilisation ou de formation, etc.).

En cas de Groupement, son mandataire ainsi que tout membre ayant son siège en dehors du pays du Client devront remplir chacun de ces critères. Une candidature ne répondant pas à l'une quelconque de ces exigences sera écartée.

Le Ministère de l'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques dressera une liste restreinte de six (6) Candidats maximum, présélectionnés sur la base des candidatures reçues, auxquels il adressera la Demande de Propositions pour la réalisation des Services requis.

Les Manifestations d'Intérêt doivent être déposées sous pli fermés (1 exemplaire original+ 3 copies+ 1 fichier électronique sur clé USB) à l'adresse ci-dessous, au plus tard le **02/08/2023 à 09h00 min.**

Au secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de l'Agriculture

A l'Attention du Directeur des Marchés Publics Monsieur Philibert ZONGO
03 BP 7010 Ouagadougou 03, Ouaga 2000 Avenue SEMBENE Ousmane
Téléphone : 00 226-25-49-99-00

Courriel : dmpmarah@gmail.com

La lettre de manifestation d'intérêt du candidat devra être accompagnée de la Déclaration d'Intégrité de l'AFD dûment signée par le candidat (voir modèle en annexe).

Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires au sujet et consulter gratuitement le DAO à l'adresse : Secrétariat de la Direction des Marchés Publics du Ministère de l'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques, 03 BP 7010 Ouagadougou 03, Téléphone : 25-49-99-00 à 09, poste 40 19 et aux heures suivantes de 7h30 min à 12h30 min et de 13h00 min à 16h00 min du lundi au jeudi, de 7h30 min à 12h30 min et de 13h30 min à 16h30 min les vendredis.

**Le Directeur des Marchés Publics
Président de la CAM/MARAH**

Philibert ZONGO

Administrateur des services financiers

Recrutement d'un auditeur externe international pour l'audit financier du Projet d'Amélioration et de Sécurisation de la Production Agricole (SECURAGRI) (le "Marché")

**Annexe à la Manifestation d'Intérêt
(A fournir signée avec la candidature, sans modification du texte)
Déclaration d'intégrité, d'éligibilité et de responsabilité environnementale et sociale**

1. Nous reconnaissons et acceptons que l'Agence Française de Développement ("AFD") ne finance les projets du Maître d'Ouvrage qu'à ses propres conditions qui sont déterminées par la Convention de Financement qui la lie directement ou indirectement au Maître d'Ouvrage. En conséquence, il ne peut exister de lien de droit entre l'AFD et notre entreprise, notre groupement, nos fournisseurs, entrepreneurs, consultants et sous-traitants. Le Maître d'Ouvrage conserve la responsabilité exclusive de la préparation et de la mise en œuvre du processus de passation des marchés et de leur exécution. Selon qu'il s'agit de marchés de travaux, de fournitures, d'équipements, de prestations intellectuelles (consultants) ou d'autres prestations de services, le Maître d'Ouvrage peut également être dénommé Client ou Acheteur.
2. Nous attestons que nous ne sommes pas, et qu'aucun des membres de notre groupement, ni de nos fournisseurs, entrepreneurs, consultants et sous-traitants, n'est dans l'un des cas suivants :
- 2.1 Être en état ou avoir fait l'objet d'une procédure de faillite, de liquidation, de règlement judiciaire, de sauvegarde, de cessation d'activité, ou être dans toute situation analogue résultant d'une procédure de même nature ;
- 2.2 Avoir fait l'objet :**
- a) D'une condamnation prononcée depuis moins de cinq ans par un jugement ayant force de chose jugée dans le pays de réalisation du Marché, pour fraude, corruption ou tout délit commis dans le cadre de la passation ou de l'exécution d'un marché (dans l'hypothèse d'une telle condamnation, nous disposons de la possibilité de joindre à la présente Déclaration d'Intégrité les informations complémentaires qui permettraient de considérer que cette condamnation n'est pas pertinente dans le cadre du Marché) ;
- b) D'une sanction administrative prononcée depuis moins de cinq ans par l'Union Européenne ou par les autorités compétentes du pays dans lequel nous sommes établis, pour fraude, corruption ou tout délit commis dans le cadre de la passation ou de l'exécution d'un marché (dans l'hypothèse d'une telle sanction, nous pouvons joindre à la présente Déclaration d'Intégrité les informations complémentaires qui permettraient de considérer que cette sanction n'est pas pertinente dans le cadre du Marché) ;
- c) D'une condamnation prononcée depuis moins de cinq ans par un jugement ayant force de chose jugée, pour fraude, corruption ou pour tout délit commis dans le cadre de la passation ou de l'exécution d'un marché financé par l'AFD ;
- 2.3 Figurer sur les listes de sanctions financières adoptées par les Nations Unies, l'Union Européenne et/ou la France, notamment au titre de la lutte contre le financement du terrorisme et contre les atteintes à la paix et à la sécurité internationales ;
- 2.4 Avoir fait l'objet d'une résiliation prononcée à nos torts exclusifs au cours des cinq dernières années du fait d'un manquement grave ou persistant à nos obligations contractuelles lors de l'exécution d'un marché antérieur, sous réserve que cette sanction n'ait pas fait l'objet d'une contestation de notre part en cours ou ayant donné lieu à une décision de justice infirmant la résiliation à nos torts exclusifs ;
- 2.5 N'avoir pas rempli nos obligations relatives au paiement de nos impôts selon les dispositions légales du pays où nous sommes établis ou celles du pays du Maître d'Ouvrage ;
- 2.6 Être sous le coup d'une décision d'exclusion prononcée par la Banque Mondiale et figurer à ce titre sur la liste publiée à l'adresse électronique <http://www.worldbank.org/debarr> (dans l'hypothèse d'une telle décision d'exclusion, nous pouvons joindre à la présente Déclaration d'Intégrité les informations complémentaires qui permettraient de considérer que cette décision d'exclusion n'est pas pertinente dans le cadre du Marché) ;
- 2.7 Avoir produit de faux documents ou s'être rendu coupable de fausse(s) déclaration(s) en fournissant les renseignements exigés par le Maître d'Ouvrage dans le cadre du présent processus de passation et d'attribution du Marché.
3. Nous attestons que nous ne sommes pas, et qu'aucun des membres de notre groupement ni de nos fournisseurs, entrepreneurs, consultants et sous-traitants, n'est dans l'une des situations de conflit d'intérêt suivantes :
- 3.1 Actionnaire contrôlant le Maître d'Ouvrage ou filiale contrôlée par le Maître d'Ouvrage, à moins que le conflit en découlant ait été porté à la connaissance de l'AFD et résolu à sa satisfaction.
- 3.2 Avoir des relations d'affaires ou familiales avec un membre des services du Maître d'Ouvrage impliqué dans le processus de passation du Marché ou la supervision du Marché en résultant, à moins que le conflit en découlant ait été porté à la connaissance de l'AFD et résolu à sa satisfaction ;
- 3.3 Contrôler ou être contrôlé par un autre soumissionnaire ou consultant, être placé sous le contrôle de la même entreprise qu'un autre soumissionnaire ou consultant, recevoir d'un autre soumissionnaire ou consultant ou attribuer à un autre soumissionnaire ou consultant directement ou indirectement des subventions, avoir le même représentant légal qu'un autre soumissionnaire ou consultant, entretenir directement ou indirectement des contacts avec un autre soumissionnaire ou consultant nous permettant d'avoir et de donner accès aux informations contenues dans nos offres ou propositions respectives, de les influencer, ou d'influencer les décisions du Maître d'Ouvrage ;
- 3.4 Être engagé pour une mission de prestations intellectuelles qui, par sa nature, risque de s'avérer incompatible avec nos missions pour le compte du Maître d'Ouvrage ;

3.5 Dans le cas d'une procédure ayant pour objet la passation d'un marché de travaux, fournitures ou équipements :

a) Avoir préparé nous-mêmes ou avoir été associés à un consultant qui a préparé des spécifications, plans, calculs et autres documents utilisés dans le cadre de la procédure de passation du Marché ;

b) Être nous-mêmes, ou l'une des firmes auxquelles nous sommes affiliées, recrutés, ou devant l'être, par le Maître d'Ouvrage pour effectuer la supervision ou le contrôle des travaux dans le cadre du Marché.

4. Si nous sommes un établissement public ou une entreprise publique, pour participer à une procédure de mise en concurrence, nous certifions que nous jouissons d'une autonomie juridique et financière et que nous sommes gérés selon les règles du droit commercial.

5. Nous nous engageons à communiquer sans délai au Maître d'Ouvrage, qui en informera l'AFD, tout changement de situation au regard des points 2 à 4 qui précèdent.

6. Dans le cadre de la passation et de l'exécution du Marché :

6.1 Nous n'avons pas commis et nous ne commettrons pas de manœuvre déloyale (action ou omission) destinée à tromper délibérément autrui, à lui dissimuler intentionnellement des éléments, à surprendre ou vicier son consentement ou à lui faire contourner des obligations légales ou réglementaires et/ou violer ses règles internes afin d'obtenir un bénéfice illégitime.

6.2 Nous n'avons pas commis et nous ne commettrons pas de manœuvre déloyale (action ou omission) contraire à nos obligations légales ou réglementaires et/ou nos règles internes afin d'obtenir un bénéfice illégitime.

6.3 Nous n'avons pas promis, offert ou accordé et nous ne promettrons, offrirons ou accorderons pas, directement ou indirectement, à (i) toute Personne détenant un mandat législatif, exécutif, administratif ou judiciaire au sein de l'Etat du Maître d'Ouvrage, qu'elle ait été nommée ou élue, à titre permanent ou non, qu'elle soit rémunérée ou non et quel que soit son niveau hiérarchique, (ii) toute autre Personne qui exerce une fonction publique, y compris pour un organisme public ou une entreprise publique, ou qui fournit un service public, ou (iii) toute autre Personne définie comme agent public dans l'Etat du Maître d'Ouvrage, un avantage indu de toute nature, pour lui-même ou pour une autre personne ou entité, afin qu'il accomplisse ou s'abstienne d'accomplir un acte dans l'exercice de ses fonctions officielles.

6.4 Nous n'avons pas promis, offert ou accordé et nous ne promettrons, offrirons ou accorderons pas, directement ou indirectement, à toute Personne qui dirige une entité du secteur privé ou travaille pour une telle entité, en quelque qualité que ce soit, un avantage indu de toute nature, pour elle-même ou pour une autre Personne ou entité, afin qu'elle accomplisse ou s'abstienne d'accomplir un acte en violation de ses obligations légales, contractuelles ou professionnelles.

6.5 Nous n'avons pas commis et nous ne commettrons pas d'acte susceptible d'influencer le processus de passation du Marché au détriment du Maître d'Ouvrage et, notamment, aucune pratique anticoncurrentielle ayant pour objet ou pour effet d'empêcher, de restreindre ou de fausser le jeu de la concurrence, notamment en tendant à limiter l'accès au Marché ou le libre exercice de la concurrence par d'autres entreprises.

6.6 Nous-mêmes, ou l'un des membres de notre groupement, ou l'un des sous-traitants n'allons pas acquérir ou fournir de matériel et n'allons pas intervenir dans des secteurs sous embargo des Nations Unies, de l'Union Européenne ou de la France.

6.7 Nous nous engageons à respecter et à faire respecter par l'ensemble de nos sous traitants les normes environnementales et sociales reconnues par la communauté internationale parmi lesquelles figurent les conventions fondamentales de l'Organisation Internationale du travail (OIT) et les conventions internationales pour la protection de l'environnement, en cohérence avec les lois et règlements applicables au pays de réalisation du Marché. En outre, nous nous engageons à mettre en œuvre les mesures d'atténuation des risques environnementaux et sociaux lorsqu'elles sont indiquées dans le plan de gestion environnementale et sociale fourni par le Maître d'Ouvrage.

7. Nous-mêmes, les membres de notre groupement, nos fournisseurs, entrepreneurs, consultants et sous-traitants, autorisons l'AFD à examiner les documents et pièces comptables relatifs à la passation et à l'exécution du Marché et à les soumettre pour vérification à des auditeurs désignés par l'AFD.

Nom : En tant que :

Dûment habilité à signer pour et au nom de :

Signature :

En date du :



APPELS D'OFFRES

DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

- * **Marchés de Fournitures et Services courants** **P. 43 & 44**
- * **Marchés de Travaux** **P. 45 à 47**
- * **Marchés de Prestations Intellectuelles** **P. 48 à 52**

Fournitures et Services courants

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE TENKODOGO

Acquisition de produits d'entretien spécifique pour les blocs opératoires au profit du CHR de Tenkodogo

Avis de Demande de prix

N° 2023-018/MSHP/SG/CHR-TNK/DG/PRM du 10 juillet 2023

Financement : BUDGET DU CHR-TNK exercice 2023

Budget prévisionnel : 8 000 000 FCFA TTC

Cet avis de Demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics exercice 2023, du CHR de Tenkodogo.

Le CHR de Tenkodogo dont l'identification complète est précisée aux données particulières de la demande de prix (DPX) lance une Demande de prix ayant pour objet : Acquisition de produits d'entretien spécifique pour les blocs opératoires au profit du CHR de Tenkodogo tels que décrits dans les données particulières de la Demande de prix.

La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration.

L'acquisition est en lot unique et intitulée comme suit :

Acquisition de produits d'entretien spécifique pour les blocs opératoires au profit du CHR de Tenkodogo

Le délai d'exécution ne devrait pas quatorze (14) jours.

Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de Demande de prix au secrétariat de la Direction Générale situé au premier étage du bâtiment administratif tous les jours ouvrables de 7h30 à 15h00.

Tout Candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de Demande de prix auprès de la personne responsable des marchés au premier étage du bâtiment administratif et

moyennant paiement d'un montant non remboursable de vingt mille (20 000) FCFA à l'agence comptable du CHR de Tenkodogo. En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception du dossier de demande de prix.

Les offres présentées en un original et deux (02) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de deux cent mille (200 000) FCFA, devront parvenir ou être remises au secrétariat du Directeur Général du CHR de Tenkodogo au plus tard **le 24/07/2023 à 9h00 mn TU**. L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des Candidats qui souhaitent y assister.

Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date limite de remise des offres.

**Le Président de la Commission
d'attribution des marchés**

DARGA Servais

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE TENKODOGO

Acquisition de matériel médicotechnique au profit du CHR de Tenkodogo

Avis d'Appel d'Offres Ouvert accéléré
N° 2023-003/MSHP/SG/CHR-TNK/DG/PRM du 10 Juillet 2023
Financement : BUDGET DU CHR-TNK EXERCICE 2023
Enveloppe prévisionnelle :
Lot 1 : 15 000 000 FCFA TTC
Lot 2 : 22 000 000 FCFA TTC
Lot 3 : 50 000 000 FCFA TTC
Lot 4 : 13 000 000 FCFA TTC

Cet Avis d'appel d'offres ouvert accéléré fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics Exercice 2023, du CHR de Tenkodogo

Le CHR de Tenkodogo sollicite des offres fermées de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour la livraison des fournitures suivants :

Acquisition d'une unité dentaire complète (Lot1)
Acquisition de meuble complet de consultation ORL (Lot2)
Acquisition d'un échodoppler numérique cardio-vasculaire (Lot3)
Acquisition de petits matériels médicotechniques (Lot4).

La passation du Marché sera conduite par Appel d'offres ouvert accéléré tel que défini aux articles 53 et suivants du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public et ouvert à tous les candidats éligibles.

Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès de la personne responsable des marchés et prendre connaissance des documents d'Appel d'offres au secrétariat de la direction général situé au premier étage du bâtiment administratif tous les jours ouvrables de 7h30 à 15h30.

Les exigences en matière de qualifications sont : Voir le DPAO pour les informations détaillées.

Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d'Appel d'offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d'une somme non remboursable à l'agence comptable du CHR de Tenkodogo de vingt mille (20 000) FCFA pour les lots 1 et 4, trente mille (30 000) FCFA pour le lot 2 et cinquante mille (50 000) FCFA pour le lot 3.

La méthode de paiement sera en espèce. Le Dossier d'Appel d'offres sera transmis à main propre sur présentation de la quittance de paiement.

Les offres devront être soumises au secrétariat du directeur général du CHR de Tenkodogo au plus tard **le 02/08/2023 à 9h00 mn TU**. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, dont le montant trois cent mille (300 000) FCFA pour les lot 1 et 4, six cent mille (600 000)FCFA pour le lot 2 et un million cinq cent mille (1 500 000) FCFA pour le lot 3 conformément à l'article 95 du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public.

Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix jours (90) à compter de la date limite du dépôt des offres comme spécifié au point 19.1 des IC et au DPAO.

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **02/08/2023 à 9h00mn** dans la salle de réunion du CHR de Tenkodogo sise au rez de chaussée du bâtiment administration.

Le président de la Commission d'attribution des marchés

DARGA Servais

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE TENKODOGO

Acquisition de matériel informatique au profit du CHR de Tenkodogo

Avis de demande de prix
N° 2023-019/MSHP/SG/CHR-TNK/DG/PRM du 10 juillet 2023
Financement : BUDGET DU CHR-TNK EXERCICE 2023
Enveloppe prévisionnelle : 19 000 000 F CFA

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics exercice 2023, du CHR de Tenkodogo.

Le CHR de Tenkodogo dont l'identification complète est précisée aux données particulières de la demande de prix (DPX) lance une demande de prix ayant pour objet Acquisition de matériel informatique au profit du CHR de Tenkodogo tels que décrits dans les données particulières de la demande de prix.

La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréées (agrément technique du domaine 1, catégorie B minimum) pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les a

cquisitions sont en lot unique et intitulées comme suit : Acquisition de matériel informatique au profit du CHR de Tenkodogo.

Le délai d'exécution ne devrait pas excéder vingt un (21) jours.

Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix au secrétariat de la direction général situé au premier étage du bâtiment administratif tous les jours ouvrables de 7h30 à 15h30h.

Tout Candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix auprès de la personne responsable des marchés au premier étage du bâtiment administratif et moyennant paiement d'un montant non remboursable de vingt mille (20 000) FCFA à l'agence comptable du CHR de Tenkodogo. En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception du dossier de demande de prix.

Les offres présentées en un (01) original et deux (02) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de cinq cent mille (500 000) FCFA, devront parvenir ou être remises au secrétariat du directeur général du CHR de Tenkodogo au plus tard **le 24/07/2023 à 9h00 mn TU**. L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des Candidats qui souhaitent y assister.

Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date limite de remise des offres.

**Le Président de la Commission
d'attribution des marchés**

DARGA Servais

Aménagement d'un périmètre maraîcher sur une superficie de 12 ha, comportant la réalisation de forages, l'adduction en eau potable et la réalisation d'équipements connexes

AVIS D'APPEL D'OFFRES

AOON N° 2023-_____AMGT/DG/DPM/PARCV.....

Référence : Projet d'Appui à la Revalorisation de la Ceinture Verte de Ouagadougou

1. La Commune de Ouagadougou a obtenu des fonds de l'Association Internationale des Maires Francophones (AIMF) pour financer le Projet d'Appui à la Revalorisation de la Ceinture Verte (PARCV).
 2. Il est prévu qu'une partie des sommes accordées au titre de ce financement sera utilisée pour effectuer les paiements prévus pour les aménagements d'un périmètre maraîcher sur une superficie de 12 ha, comportant la réalisation de forages, l'adduction en eau potable et la réalisation d'équipements connexes.
 3. L'Agence Municipale des Grands Travaux (AMGT) agissant en qualité de Maître d'Ouvrage Délégué lance un appel d'offres pour l'aménagement d'un périmètre maraîcher sur une superficie de 12 ha, comportant la réalisation de forages, l'adduction en eau potable et la réalisation d'équipements connexes.
 4. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales ou groupements desdites personnes agréés pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'Administration de leur pays d'établissement ou de base fixe. Les travaux sont constitués en lot unique.
 5. Le délai d'exécution ne devrait pas excéder : trois (03) mois.
 6. Les Soumissionnaires éligibles et intéressés peuvent obtenir des informations auprès du Secrétariat de la Direction de la Passation des Marchés de l'Agence Municipale des Grands Travaux (AMGT) sis Arrondissement 4, Secteur 18, rue des Poètes, côté ouest- Mur mitoyen à la Mairie de l'Arrondissement 4 (ex - Arrondissement de Nongr- Maassom) ; 01 BP : 1719 Ouagadougou 01 ; Téléphone : +226 25 41 90 15 ou +226 25 66 91 97, E-mail : amgt.mairie@ouaga-amgt.bf et prendre connaissance des Documents d'Appel d'Offres au Secrétariat de la Direction de la Passation des Marchés de l'Agence Municipale des Grands Travaux (AMGT), tous les jours ouvrables de 08h :00min à 13h :00 mn et de 14h :00 min à 17h :00min TU.
 5. Tout soumissionnaire éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier d'appel d'offres à l'adresse ci-dessus indiqué moyennant paiement d'un montant non remboursable de cent cinquante mille (150 000) FCFA. Ce paiement sera effectué auprès de la Direction de l'Administration, des Finances et de la Comptabilité de l'AMGT à l'adresse ci-dessus.
 7. Les offres présentées en un (01) original et trois (03) copies physiques avec une version électronique (fichiers word et pdf) sur une clé USB contenant toutes les pièces de l'offre physique, conformément aux Instructions aux soumissionnaires, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de cinq millions (5 000 000) FCFA devront parvenir ou être remises à l'adresse (indiquer l'adresse complète du lieu de réception), avant **le 17/08/2023, à 9h :00 min**. L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des soumissionnaires qui souhaitent y assister. En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception de l'offre transmise par le soumissionnaire.
 8. Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pour un délai maximum de cent vingt (120) jours, à compter de la date de remise des offres.
 9. Les exigences en matière de qualifications sont :
 - (a) - Disposer d'un agrément de catégorie EU2 en cours de validité pour les entreprises burkinabé ou similaire pour les entreprises étrangères
 - (b) - Disposer du personnel-clé minimum (voir DPAO)
 - (c) - Disposer du matériel minimum (voir DPAO)
 - (d) - Avoir réalisé un chiffre d'affaires annuel moyen au cours des cinq (05) dernières années (2018-2022) ou à compter de la date de création de l'entreprise, d'un montant équivalent à deux cent cinquante millions (250 000 000) de francs CFA.
Pour les entreprises burkinabé, le certificat de chiffres d'affaires doit être délivré par la structure compétente de la Direction Générale des Impôts (DGI).
 - (e) - Disposer d'une ligne de crédit d'un montant de soixante millions (60 000 000) de francs CFA.
 - (f) - Avoir réalisé avec succès, à titre d'entrepreneur principal ou en groupement d'entreprises, au cours des dix (10) dernières années ou à compter de la date de création de l'entreprise, deux (02) marchés similaires avec une valeur minimum de cent cinquante millions (150 000 000) FCFA HT-HD.
- Une visite obligatoire du site des travaux sera organisée par le Maître de l'Ouvrage aux dates, heures et lieux ci-après : le rendez-vous est fixé (voir DPAO). Les soumissionnaires ou leurs représentants sont tenus d'y participer à leurs propres frais pour leur permettre de se rendre sur place. A l'issue de cette visite, un certificat de visite de lieux sera délivré à chaque soumissionnaire présent

Le Directeur de la Passation des Marchés

DEMBELE Lenkora Drissa

Travaux divers au profit de la commune de Méguet

Avis de demande de prix
n°2023-006/RPCL/PGNZ/CMEG/M/SG/PRM du 05 juillet 2023
Financement : FMDL+BC

Cet avis de demande de prix fait suite à l'adoption du plan de passation des marchés publics gestion 2023 de la commune de Méguet.

1. La commune de Méguet lance une demande de prix ayant pour objet la réalisation des travaux tels que décrits dans les Données particulières de la demande de prix Les travaux seront financés sur les ressources indiquées dans les Données particulières de la demande de prix.

2. La participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales ayant un agrément technique B au minimum pour les lots 1, 2 et 3 pour autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration.

Les travaux se décomposent en trois lots :

- Travaux de construction de trois salles de classe + bureau + magasin à Kabouda (lot 1)
- Réfection de l'école de Koulwéogo (lot 2)
- Réfection de l'école de Kougdoughin (lot 3)

Les candidats ont la possibilité de soumissionner pour un ou l'ensemble de lots.

Dans le cas où ils soumissionnent pour l'ensemble des lots, ils devront présenter une soumission séparée pour chaque lot.

3. Le délai d'exécution ne devrait pas excéder :

- Quatre-vingt-dix (90) jours pour le lot1
- Trente (30) jours pour les lots 2 et 3

4. Les Candidats éligibles, intéressés peuvent obtenir des informations supplémentaires et consulter gratuitement le dossier de demande de prix dans le bureau de la Personne Responsable des Marchés. Tel : 70-40-69-06

5. Tout Candidat éligible, intéressé par le présent avis, doit retirer un jeu complet du dossier de demande de prix au bureau de la Personne Responsable des Marchés et moyennant paiement d'un montant non remboursable de cinquante mille (50 000) francs CFA pour le lot 1 et trente mille (30 000) francs CFA pour les lots 2 et 3 auprès du receveur municipal à la perception de Méguet (tel : 24 70 83 13). En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la personne responsable des marchés ne peut être responsable du non réception du dossier de demande de prix par le candidat

6. Les offres présentées en un (01) original et trois (03) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accompagnées d'une garantie de soumission d'un montant de six cent mille (600 000) francs CFA pour le lot1; deux cent trente mille (230 000) francs CFA pour le lot2 et deux cent mille (200 000) CFA pour le lot3 devront parvenir ou être remises au bureau de la Personne Responsable des Marchés, avant **le 24/07/2023, à 9h00mns**. L'ouverture des plis sera faite immédiatement en présence des Candidats qui souhaitent y assister.

En cas d'envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non-réception de l'offre transmise par le Candidat.

7. Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date de remise des offres

NB : Budget prévisionnel : 21 000 000 FCFA TTC (Lot1) ; Lot2 : 8 103 397 FCFA TTC ; Lot3 : 7 055 078 FCFA TTC

Personne Responsable des Marchés

Sibiri Claude MANDE
Secrétaire administratif

Travaux de réalisation d'infrastructures hydrauliques au profit de la commune de Boudry

Avis d'appel d'offres ouvert

N° : 2023-004/RPCL /PGNZ/CBDRY/M/SG/PRM du 05 juin 2023.

Financement : Fonds Minier pour le Développement Local (FMDL)-Gestion 2023

1 Cet Avis d'appel d'offres fait suite au Plan de Passation des Marchés Gestion 2023 de la Commune de Boudry.

2 La Mairie de Boudry sollicite des offres fermées de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour réaliser les travaux suivants:

- Lot 1: réalisation de quatre (04) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Tamissi-Mankarga V1(Tanyibin)-CEG de Tanwaka/quartier Ribingma et au village de Mankarga V3 (secteur N°3) ;
- Lot 2: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Nédogo(Roullé)-Nédogo(Natenga)-Nanom ;
- Lot 3: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Boudry centre (Natenkoutin)-Boudry centre (bilbalssin)-Boudry centre (Koankin) ;
- Lot 4: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Tanama V1- TanamaV2-Tanama V3 ;
- Lot 5: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Boéna-Ibogo-Toyogdo. ;
- Lot 6: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Tankoala-Tinsalgo-Tansèga. ;
- Lot 7: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Noéssé(Karkiyaoghin)-Pousghin (Roulghin)-Pilaka(Parc de vaccination).
- Lot 8: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Sanbrado(Roullé)-Sanbrado(école)-Zanrcin ;
- Lot 9: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Ouayalgui V2(Koabghin)-Ouayalgui V8-Ouayalgui V0 ;
- Lot 10: réalisation de trois(03) forages positifs à usage d'eau potable équipés de pompes à motricité humaine à Sankuissi(Kouknonghin)-Ouayalgui V11-Waongtenga.

3 La passation du Marché sera conduite par Appel d'offres ouvert tel que défini aux articles 53 et suivants du décret n°2017-0049/PRES/PM/MINEFID du 1er février 2017 portant procédures de passation, d'exécution et de règlement des marchés publics et des délégations de service public, ensembles ses modificatifs, et ouvert à tous les candidats éligibles.

4 Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès de la personne responsable des marchés de la mairie de Boudry (Tél 78 93 93 33) et prendre connaissance des documents d'Appel d'offres à l'adresse mentionnée ci-après : Secrétariat de la mairie de la Boudry, aux jours ouvrables entre 7H30 – 12H30 et 13H-16H

5 Les exigences en matière de qualifications sont : la participation à la concurrence est ouverte à toutes les personnes physiques ou morales agréés de catégorie Fn autant qu'elles ne soient pas sous le coup d'interdiction ou de suspension et en règle vis-à-vis de l'administration. Voir le DPAO pour les informations détaillées

6 Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d'Appel d'offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d'une somme non remboursable de cinquante mille (50 000) FCFA pour le Lot 1, trente mille (30 000) FCFA pour chacun des Lot 2 à 10 à la Trésorerie principale de Zorgho. La méthode de paiement sera en espèce. Le Dossier d'Appel d'offres sera adressé au secrétariat de la Mairie de Boudry.

7 Les candidats ont la possibilité de soumissionner pour un ou l'ensemble des lots. Dans le cas où ils soumissionnent pour plusieurs ou l'ensemble des lots, ils devront présenter une soumission séparée pour chaque lot. Toutefois les soumissionnaires retenus ne peuvent prétendre qu'à deux (02) lots au maximum.

8 Les offres devront être soumises au secrétariat de la Mairie de Boudry en un (1) original et de trois (03) copies. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.

9 Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant de :

Lot 1 : sept cent mille (700 000) FCFA

Lot 2 à 10 : cinq cent mille (500 000) FCFA pour chacun des lots.

10 Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite du dépôt des offres comme spécifiées au point 19.1 des IC et au DPAO. Les délais d'exécution sont de soixante (60) jours pour le lot 1 et de quarante-cinq (45) jours pour chacun des lots 2 à 10.

11 Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent assister à l'ouverture des plis le **17/08/2023 à 09 heures 00 minute** dans la salle des commissions de la mairie de Boudry.

NB : Les montants prévisionnels sont :

LOT 1 : vingt-six millions (26 000 000) francs CFA TTC.

LOT 2 à 10 : dix-neuf millions cinq cent mille (19 500 000) francs CFA TTC pour chacun des lots

La Personne Responsable des Marchés

KABORE Zacharia

Constitution de son répertoire de fournisseurs et prestataires pour l'année 2023.

**Avis à manifestation d'intérêt
N° 2023-001/MATDS/DGPN/DRPN-C**

Dans le cadre de l'exécution de son Plan de Passation des Marchés (PPM 2023), la Direction Régionale de la Police Nationale du Centre lance un avis à manifestation d'intérêt en vue de la constitution de son répertoire des fournisseurs et prestataires pour l'année 2023.

L'objectif principal de cet avis de manifestation d'intérêt est de disposer d'une base de données composé de prestataires et de fournisseurs que la Direction Régionale de la Police Nationale du Centre pourra contacter dans le cadre des consultations restreintes pour la fourniture de biens et services et la réalisation des prestations de service.

Peuvent soumissionner les personnes physique ou morale spécialisées dans au moins, l'un des domaines suivants :

- Fourniture informatiques et Péri-informatiques ;
- Fourniture de céréales (vivres);
- Fourniture de bureau ;
- Fourniture de produits d'entretien ;
- Fourniture de pause-café et pause déjeuner ;
- Fourniture de matériels d'appui aux brigades de constat d'accident ;
- Fourniture de pièces de rechanges de matériels de transport ;
- Fourniture de matériels et consommables d'électricité ;
- Fourniture de petits matériels et outillages ;
- Entretien du circuit électrique ;
- Entretien et réparation de véhicules à quatre (04) et deux (02) roues ;
- Entretien de matériel, outillage et mobilier de bureau ;
- Entretien et maintenance de matériel informatique ;
- Entretien et maintenance de climatiseur ;
- Entretien et nettoyage de bâtiments ;

Les candidats intéressés sont invités à déposer leurs offres sous plis fermé portant uniquement la mention « avis à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une base de données des fournisseurs et prestataires de la Direction Régionale de la Police Nationale du Centre ». Elles doivent comporter les informations et pièces ci-après :

- Le domaine principal de soumission ;
- Une description détaillée de l'entreprise ;
- Une copie de l'extrait du registre de commerce pour les personnes morales ;
- Un certificat de non faillite ;
- Une copie du registre de commerce (RCCM)
- L'agrément technique dans le domaine s'il y a lieu ;
- Un contact téléphonique permanent.

Les entreprises ayant déjà déposé leurs offres sont invitées à les compléter avec les informations et pièces requises.

Les candidats intéressés peuvent obtenir les informations complémentaires auprès du Chef de Service Administratif et Financier (CSAF) de la DRPN-C sis à Ouagadougou. Pays : Burkina Faso ; Boite postale : 01 BP 10 Ouaga 01 ; Bureau n°04, Rez de chaussée de l'immeuble de la DRPN-C; Tel: 71 07 89 00.

Les offres ou les pièces à compléter devront être soumises à l'adresse ci-dessus indiquée au plus tard **le 02/08/2023**.

La Direction Régionale de la Police Nationale du Centre se réserve le droit de ne donner suite à une quelconque offre reçue.

Le Directeur Régional

Abdoulaye BELEM
Commissaire Divisionnaire de Police
Médaille d'Honneur de la Police

Liste des Fournisseurs/ Prestataires à constituer pour les demandes de cotations de la Direction Provinciale des Enseignements Post-primaire et Secondaire du Kadiogo

**Avis d'appel à manifestation d'intérêt
N°2023-001/MENAPLN/PCL/DREPS-C/DPEPS-Kad/SGRFM du 29 Mai 2023**

1. Dans le cadre de l'exécution du Plan de Passation des Marchés publics (PPM) exercice 2023, la Direction Provinciale des Enseignements Post-primaire et Secondaire du Kadiogo (DPEPS/Kad) lance un appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution de son répertoire de fournisseurs et prestataires pour l'année 2023.

2. L'objectif principal de cet appel à manifestation d'intérêt est de disposer d'une base de données composée de Fournisseurs / Prestataires que la DPEPS/Kad pourra contacter dans le cadre des demandes de cotation pour l'acquisition de biens et services.

3. Peuvent soumissionner, les personnes physiques ou morales ne figurant pas sur la liste des fournisseurs défaillants et spécialisées dans les domaines ci-après.

Fournitures et équipements

1. Fournitures de bureau ;
2. Fournitures informatiques (agrément exigé),
3. Fournitures de mobiliers, de logement et de bureau ;
4. Fournitures de produits d'entretien et de nettoyage ;
5. Fournitures de matériels informatiques (agrément exigé)

Prestations de service

- 1- Entretien et maintenance des climatiseurs ;
- 2- Entretien et maintenance de matériels informatiques et péri-informatiques ;
- 3- Entretien et maintenance des véhicules à quatre roues ;
- 4- Nettoyage de bâtiments ;
- 5- Fournitures de pause-café renforcées ;
- 6- Location de salles de conférence.

4. Les candidats intéressés sont invités à déposer leurs manifestations d'intérêt sous pli fermé portant uniquement la mention « appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une liste des fournisseurs/prestataires pour les demandes de cotation. »

5. les dossiers des candidats devront comporter les informations et pièces ci-après :
- une lettre de manifestation d'intérêt précisant le numéro et le domaine pour lequel le candidat manifeste son intérêt ;
- le domaine principal des activités ;
- une présentation de l'entreprise ou le CV pour les personnes physiques ;
- une copie de l'extrait du registre de commerce (RCCM) pour les personnes morales ;
- l'agrément technique dans le domaine s'il y a lieu ;
- un contact téléphonique permanent.

6. Les entreprises ayant déposé une offre de services auprès de la DPEPS du Kadiogo sont invitées à participer à la présente manifestation d'intérêt afin de fournir les informations et pièces requises.

7. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations complémentaires auprès du Chef de Service de Gestion des Ressources Financières et Matérielles de la DPEPS du Kadiogo, sis sur la route de Saponé, à 300 mètres de la CAVE du Sud, contact : 70 72 76 36/ 78 27 06 05 aux heures suivantes : 7h30 mn TU à 12h30 mn et de 13h 00 mn à 16 h 00 mn TU.

8. Les manifestations d'intérêt doivent être déposées à l'adresse ci-dessus indiquée au plus tard **le 02/08/2023 à 9h00 mn**. Une commission siègera pour arrêter la liste des prestataires par domaine en se basant sur le domaine d'activités inscrit dans le RCCM ou l'agrément technique.

9. La DPEPS-Kad se réserve le droit de ne donner suite à tout ou partie des manifestations d'intérêt reçues.

Le Directeur Provincial

Dramane DERME
Chevalier de l'Ordre de l'Etalon

Constitution de son répertoire des fournisseurs et prestataires pour l'année 2023

**AVIS DE MANIFESTATION D'INTERET
N°2023- 01/RCSD/PZNW/CGBA/M/PRM**

Dans le cadre de l'exécution de son plan de passation des marchés (PPM 2023), la mairie de Guiba lance un avis à manifestation d'intérêt en vue de la constitution de son répertoire des fournisseurs et prestataires pour l'année 2023.

L'objectif principal de cet avis de manifestation d'intérêt est de disposer d'une base de données composé de prestataires/fournisseurs que la mairie pourra dans le cadre des consultations restreintes pour la réalisation des travaux, la fourniture de biens et services et la réalisation des prestations de service.

Peuvent soumissionner les personnes ou entreprises spécialisées dans les domaines suivants :

- Consommables et matériels informatiques
- Fourniture scolaire
- Cantine scolaire
- Fournitures spécifiques
- Fourniture de pause-café
- Prestation de services
- Prestation intellectuelle
- Travaux de bâtiments
- Travaux de forages
- Matériel et mobilier de bureau, scolaire et médical
- Impression de valeurs inactives
- Consommable médical
- Produits pharmaceutiques

Les candidats intéressés sont invités à déposer leurs offres sous plis fermé portant uniquement la mention « avis à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une base de données des fournitures et prestataires de la mairie de Guiba ». Elles doivent comporter les informations et pièces ci-après :

- Etre du domaine principal de soumission ;
- Etre légalement constitué (registre de commerce et du crédit mobilier, certificat de non faillite, une description détaillée de l'entreprise) ;
- L'agrément technique dans le domaine s'il y a lieu ;
- Un contact téléphonique permanent.

Les entreprises ayant déjà déposé leurs offres sont invitées à les compléter avec les informations et pièces requises.

Les candidats intéressés peuvent obtenir les informations complémentaires auprès de la Personne Responsable des Marchés (PRM) de la mairie de Guiba. Téléphone : 76 59 46 21

Les offres ou les pièces à compléter devront être soumises à l'adresse ci-dessus indiquée au plus tard **le 02/08/2023**

La mairie se réserve le droit de ne donner suite à une quelconque offre reçue.

La Personne Responsable des Marchés

Salifou KIDBANE
Secrétaire Administratif

constitution d'une liste des candidats à consulter pour les demandes de cotations.

AVIS D'APPEL A MANIFESTATION D'INTERET N°2023- 001/RCSD/CTOEC/M du 22 JUIN 202

1. Dans le cadre de l'exécution du plan de passation des marchés publics (PPM), Gestion 2023, la Commune de Toécé lance un appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une liste des candidats à consulter pour les demandes de cotations.

2. L'objectif principal de cet appel à manifestation d'intérêt est de disposer d'une base de données composée de candidats que la Commune de Toécé pourra contacter dans le cadre des demandes de cotation pour l'acquisition de biens et services.

3. Peuvent soumissionner, les personnes physiques ou morales ne figurant pas sur la liste des fournisseurs défaillants et spécialisées dans les domaines ci-après :

A. Fournitures, équipements et services courants

- Médicaments et consommables médicaux ;
- Produits d'entretien ménagers ;
- Fournitures de bureau ;
- Fournitures scolaires ;
- Autres fournitures spécifiques (matériels, petits matériels et imprimés spécifiques) ;
- Matériel de sonorisation ;
- Encres pour imprimantes ;
- Autres sources d'énergie ;
- Matériels de protection et médicotecniques ;
- Entretien de Bâtiment intérieur et extérieur ;
- Réparation de matériel et mobilier de bureau ;
- Entretien et réparation de véhicules à deux (02) roues ;
- Entretien et réparation de véhicules à quatre (04) roues ;
- Entretien et réparation du matériel informatique, péri-informatique et photocopieurs ;
- Entretien et réparation de climatiseurs ;
- Nettoyage des locaux ;
- Mobiliers scolaires (tables-bancs, bureau semi-métalliques, chaises, armoires métalliques) ;
- Divers matériels et outillages ;
- Divers matériels informatiques de bureau ;

B- Travaux

- Travaux de construction de bâtiment (agrément B2) ;
- Travaux de réhabilitation de bâtiments (agrément B2) ;
- Travaux de réalisation et de réhabilitation de forages, AEPS (agrément FN) ;

4. Les candidats intéressés sont invités à déposer leurs manifestations d'intérêt sous pli fermé portant uniquement la mention « Appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une liste des fournisseurs/prestataires pour les demandes de cotations. »

5. Les dossiers des candidats devront comporter les informations et pièces ci-après :

- une lettre de manifestation d'intérêt précisant le domaine pour lequel le candidat manifeste son intérêt (comportant un contact téléphonique permanent) ;
- le domaine principal des activités ;
- une présentation de l'entreprise ou le CV pour les personnes physiques ;

- une copie de l'extrait du registre de commerce (RCCM) pour les personnes morales ;
- l'agrément technique demandé.

6. Les entreprises ayant déjà déposé une offre de services auprès de la Commune de Toécé sont invitées à participer à la présente manifestation d'intérêt afin de fournir les informations et pièces requises.

7. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations complémentaires auprès du Secrétaire général de la Mairie de Toécé. Tél : (+226) 78 86 56 60 tous les jours ouvrables de 08 heures à 16 heures.

8. Les manifestations d'intérêt rédigées en langue française doivent être déposées au secrétariat général au plus tard **le 02/08/2023, à 09 heures.**
Une commission siègera pour arrêter la liste des prestataires par domaine.

9. La Commune de Toécé se réserve le droit de ne donner suite à tout ou partie des manifestations d'intérêt reçues.

**Le Président de la Commission
d'attribution des marchés**

Samuel KABORE
Administrateur Civil

constitution d'une base de données des prestataires / fournisseurs/ consultants du district sanitaire de Thiou au titre de l'exercice budgétaire 2023

**Avis d'appel à manifestation d'intérêt
N°2023-001/MSHP/SG/DRHP-N/DS-TIU/BAF**

Dans le cadre de l'exécution du Plan de Passation des marchés publics (PPM) exercice 2023, le district sanitaire de Thiou lance un appel à manifestation d'intérêt en vue de la consultation de son répertoire des fournisseurs/prestataires pour l'exercice 2023. L'objectif principal de cet appel à manifestation d'intérêt est de disposer d'une base de données composée de fournisseurs/ prestataires que le district sanitaire de Thiou pourra contacter dans le cadre des consultations restreintes pour la réalisation des travaux, la fourniture de biens et services.

Peuvent soumissionner les personnes physiques ou morales spécialisées dans au moins l'un des domaines ci-après :

- Achat de fournitures de bureau
- Achat de produits d'entretien
- Abonnement journaux
- Acquisition d'autres matériels, fournitures spécifiques
- Entretien et maintenance de bâtiments
- Entretien et maintenance de véhicules à deux roues
- Entretien et maintenance de véhicules à quatre roues
- Entretien et maintenance de matériels informatiques et péri-informatiques
- Entretien et maintenance climatiseurs
- Gardiennage des locaux
- Nettoyage des locaux

Les candidats intéressés sont invités à déposer leurs offres sous pli fermé portant uniquement la mention * Appel à manifestation d'intérêt en vue de la constitution d'une base de données des prestataires/ fournisseurs/ consultants 2023 du DS-TIU*.

Les offres des candidats devront comporter les informations et pièces ci-après concernant le soumissionnaire :

- Le domaine principal de soumission
- Une description détaillée de l'entreprise ou le CV pour les personnes physiques,
- Une copie de l'extrait du registres de commerce pour les personnes morales,
- L'agrément technique dans le domaine s'il y a lieu,
- Un contact téléphonique permanent.

Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations complémentaires auprès du secretariat du district sanitaire de Thiou sis à Ouahigouya.

Les offres doivent être libellées en langue française et comporteront trois (3) exemplaires dont un (1) original et deux (2) copies et déposées à l'adresse ci-dessus indiquée au plus tard **le 02/08/2023 à 09 heures 00 minutes précises**.

Le Service de Gestion des Marchés du district sanitaire de Thiou se réserve le droit de ne donner suite à une quelconque offre reçue.

La Personne Responsable des Marchés

M.Adama KINDO

Administrateur des services de santé

